
3238 Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Šiaulių miesto 

bendrija

Asociacija Geriau pažinkime Lietuvą Mėgėjų menas

3239 Aukso žuvys VšĮ Rasa Leonavičiūtė, Jolita Bernotienė „Karalienės Bonos 

virtuvė“ (specialioji redaktorė dr. Jolanta Karpavičienė)

Literatūra

3240 Aukso žuvys VšĮ Aelita Ambrulevičiūtė, Giedrė Polkaitė, Gintė 

Konstantinavičiūtė „Prabilę namai. Žydų gatvės kasdienybė 

XIX a.“

Literatūra

3241 Alma littera UAB Marijos Ladigaitės-Vildžiūnienės iliustracijomis iliustruotas 

dvikalbis leidimas „Alisa stebuklų šalyje“ (lietuvių-anglų)

Literatūra

3242 Kauko laiptai VšĮ Dovilė Zelčiūtė „Prieglaudos miestai“ Literatūra

3243 Kauko laiptai VšĮ Giorgi Lobžanidzė „Šventofobija“ Literatūra

3244 Kauko laiptai VšĮ Rima Juškūnė „Perikonas“ Literatūra

3245 Kauko laiptai VšĮ Egidijus Gaidauskas „Kranto linija“ Literatūra

3246 Kauko laiptai VšĮ Sigitas Poškus „Prespapjė ir kiti Dievo“ Literatūra

3247 Kauko laiptai VšĮ Artūras Valionis „π-moll“ Literatūra

3248 Kauko laiptai VšĮ Aido Jurašiaus apsakymų rinkinio „Bibliofobija“ leidyba ir 

pristatymas

Literatūra

3249 Kauko laiptai VšĮ Petras Venclovas „Grumtynės“ Literatūra

3250 Kauko laiptai VšĮ Vytautas Kaziela „Alyvmedžiai“ Literatūra

3251 Kauko laiptai VšĮ Matas Bytautas „Gyvenimas su gyvenančiais iš inercijos“ Literatūra

3252 Kauko laiptai VšĮ Algirdas Selenis „Atidaryk! Atėjau taikytis!“ Literatūra

3253 Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus animus“

VšĮ Antano Vienuolio-Žukausko knygos „Iš karo korespondento 

užrašų“ parengimas ir leidyba

Literatūra

3254 Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus animus“

VšĮ Mariaus Katiliškio romano „Išėjusiems negrįžti“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

3255 Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus animus“

VšĮ Remigijaus Misiūno apysakos „Romeo ir Džiuljeta'81“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

3256 Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus animus“

VšĮ Aloyzo Barono romano „Vieniši medžiai“ parengimas ir 

leidyba

Literatūra

3257 Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus animus“

VšĮ Juozo Norbuto knygos „Iš Škotijos į Lietuvą ant 

motocikletkos“ parengimas ir leidyba

Literatūra

3258 Žydų kultūros ir informacijos 

centras

VšĮ Knyga „Paskutinis pasivaikščiojimas Naryškino parke“ Literatūra

3259 Leidykla „Odilė“ VšĮ Ivan Turgenev „Senilia“ („Senatviškos“) Literatūra

3260 Leidykla „Odilė“ VšĮ Nikolajus Krainskis „Nakties tamsybėse“ Literatūra

3261 Leidykla „Odilė“ VšĮ Witold Gombrowicz „Filosofijos pamokos per šešias ir 

ketvirtį valandos“ („Cours de philosophie en six heures un 

quart“)

Literatūra

3262 Leidykla „Odilė“ VšĮ Birutė Putrius „Pražuvę paukščiai“ („Lost Birds“) Literatūra

3263 Leidykla „Odilė“ VšĮ Joy Cowley „Gyvatė ir Driežas“ Literatūra

3264 Leidykla „Odilė“ VšĮ Viktorija Daujotytė „Žemaitė: gyvenimo gramatika“ Literatūra

3265 Leidykla „Odilė“ VšĮ Kornelijus Platelis „Įtrūkusios mėnesienos“ Literatūra

3266 Tikra knyga MB Paveikslėlių knygos vaikams „(Ne)vienas“ paruošimas ir 

leidyba

Literatūra

3267 Tikra knyga MB Knygos vaikams „Sakmė apie Neringą ir jūrų slibiną“ 

paruošimas ir leidyba

Literatūra

3268 Tikra knyga MB Knygos vaikams „Maži eilėraščiai mažiems“ paruošimas ir 

leidyba

Literatūra

3269 Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“

IĮ Vytauto Martinkaus knygos „Vidaujos link. Užrašų ir 

pašnekesių žingsniais“ leidyba

Literatūra

3270 Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“

IĮ Knygos „Bernardas Brazdžionis – Jonas Juškaitis. Laiškai 

1982-2002 metai“ leidyba

Literatūra

3271 Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“

IĮ Vydo Asto sakmės „Salaspilio mūšis“ leidyba Literatūra

3272 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Gyvo žodžio vakarai. Pradžioje buvo žodis Literatūra

Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. (8 5) 255 9357, el. paštas: info@ltkt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų̨ registre, kodas 302951857

Registracijos 

numeris
Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo 

juridinis 

statusas

Projekto pavadinimas
Kultūros ar meno sritis / 

Programa

GAUTŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ

2018 m. II ETAPAS



3273 Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“

Asociacija „Lietuviško žodžio šviesoje“ (skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės paskelbimo 100 metų jubiliejui paminėti)

Literatūra

3274 Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras

BĮ Kraštiečių kūrybos skaitymai „Nepaliaujamai šviesti 

Lietuvai“

Literatūra

3275 Brailio spauda VšĮ Laiko tėkmę liečiant Literatūra

3276 Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Rudens literatūriniai manevrai Literatūra

3277 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Birutės Jonuškaitės romano „Išmokyk mane mylėti“ 

parengimas ir išleidimas

Literatūra

3278 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Dainos Avuotinios romano „Anyta“ vertimas ir leidyba Literatūra

3279 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Gintaro Bleizgio poezijos knygos „Hortenzija vilko 

sapnuos“ parengimas ir išleidimas

Literatūra

3280 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Vidmantės Jasukaitytės poezijos knygos „Seniai pamirštas 

bloknotas“ parengimas, išleidimas ir propagavimas

Literatūra

3281 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Nariaus Kairio knygos „Toliau nei vandenynas“ leidyba Literatūra

3282 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Ali Smith romano „Ruduo“ vertimas ir išleidimas Literatūra

3283 Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla

VšĮ Jurgio Gimberio knygos „Kolizija“ leidyba Literatūra

3284 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Philippe Brasseur „Tūkstantis ir viena veikla su 

knyga“ vertimas, parengimas spaudai ir leidyba

Literatūra

3285 A. Žandario įmonė IĮ Poezijos rinkinio Tomas Taškauskas „Ilgesio tomografija“ 

parengimas spaudai ir leidyba

Literatūra

3286 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Olivier Guez „Jozefo Mengelės dingimas“  

parengimas spaudai ir leidyba

Literatūra

3287 A. Žandario įmonė IĮ Knyga Arūnas Peškaitis, Kazys Simanauskas „Trukmės“ 

(sud. Liutauras Degėsys)

Literatūra

3288 Mokslotyros institutas VšĮ Prezidentas Antanas Smetona. Raštai, kalbos, darbai 

lietuvių Tautos kovoje dėl savo Laisvės ir nepriklausomo 

valstybingumo (5 tomai, apie 3000 psl. su 800 iliustracijų)

Literatūra

3289 Leidykla „Vaga“ UAB Victoria Finlay knygos „Spalva. Mokslas ir istorija paletėje“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

3290 Leidykla „Vaga“ UAB Karen Young knygelės vaikams „Hey Awesome“ leidyba Literatūra

3291 Leidykla „Vaga“ UAB Alan Watts knygos „Išmintis netikrumo amžiuje“ vertimas 

ir leidyba

Literatūra

3292 Leidykla „Margi raštai“ UAB Deirde Bair knygos Jung: biography (C.G.Jungas) vertimas 

į lietuvių kalbą ir leidyba

Literatūra

3293 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Užsienio literatūros almanacho HIERONYMUS Nr.5 ir 

Nr.6 leidyba

Literatūra

3294 Charibdė UAB Knygos Teodoras Četrauskas MEKENIJA leidyba Literatūra

3295 Charibdė UAB Knygos Nirad C.Chaudhuri „Nežinomo indo 

autobiografija“ vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

Literatūra

3296 Bitutės žurnalas VšĮ Interaktyvi kultūrinė platforma vaikams www.bitute.lt Literatūra

3297 Bitutės žurnalas VšĮ W.Kostnerio ugdomosios komiksų knygelės leidyba Literatūra

3298 Leidykla „Sofoklis“ UAB George'o Saunderso knygos „Linkolnas Bardo“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

3299 Leidykla „Sofoklis“ UAB Davido Grossmano knygos „Užeina kartą arklys į barą“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

3300 Leidykla „Sofoklis“ UAB Dorit Rabinyan knygos „Gyvatvorė“ vertimas ir leidyba Literatūra

3301 Mažojo princo fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Beatrice Alemagna paveikslėlių knygos „Liūtas Paryžiuje“ 

leidyba, skatinant ir plečiant edukacinės iniciatyvos „Visa 

Lietuva skaito vaikams“ sklaidą

Literatūra

3302 Jonas ir Jokūbas MB Soreno Kierkegaardo „Nerimo sąvokos“ vertimas ir leidyba Literatūra

3303 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Uldis Daugavinš ir Martinš Sirmais knygos „Baltasis 

lokiukas. Pasakų knyga apie maisto gaminimą“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

3304 Socialinių inovacijų institutas VšĮ Pažintinės pasakos apie geležinkelio istoriją leidybinis 

projektas

Literatūra

3305 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Nomen Ignotum & Nomen Proprium: vardas ir mitas 

lietuvių ir skandinavų literatūroje

Literatūra

3306 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Algirdas Grigaravičius „Atsiskyrėlis iš Suvalkijos, II“: 

leidyba ir sklaida

Literatūra

3307 Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ 100 lietuviškos literatūros valandų Literatūra

3308 Rašytojų klubas VšĮ Profesionalaus meno sklaidos regionuose renginių ciklas 

„Vasarvidžio nakties skaitymai“

Literatūra

3309 Meno atmintis Asociacija R.Midvikio monografijos išleidimas Literatūra

3310 Fotosąjūdis VšĮ Iliustruotos knygos  vaikams „Alšis iš Alšėnų“ leidyba Literatūra

3311 Šiaulių krašto kultūros fondas Asociacija Jaunimo literatūros dienos 2018 Literatūra



3312 Kultūros leidinys „Nemunas“ VšĮ Elektroninės komunikacijos generacijos literatūra Literatūra

3313 Trakų rajono literatų brolija 

„Aukuras“

Asociacija Trakų krašto literatai – 20 Literatūra

3314 Ukmergės kultūros draugija Asociacija Prezidento Antano Smetonos keliais (Šiaurės Lietuva, 

Žemaitija)

Literatūra

3315 Mokyklų tobulinimo centras VšĮ Vaikų ir jaunimo literatūros festivalis „Nuotykiai tęsiasi!“ Literatūra

3316 Ukmergės kultūros draugija Asociacija Deltuvos kultūros almanacho „Eskizai“ – 2018 leidyba Literatūra

3317 Vita Antiqua VšĮ Petro Tarasenkos istorinis romanas „Priesaika“ Literatūra

3318 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Kupiškio kultūra: žmonės, istorija ir dabartis Literatūra

3319 Rietavo Oginskių kultūros 

istorijos muziejus

BĮ Knygos „Mykolas Kleopas Oginskis. Tėviški patarimai“ 

leidyba

Literatūra

3320 Dominicus Lituanus UAB Vytauto V.Landsbergio knygos vaikams „Pūkis karalius“ 

leidyba

Literatūra

3321 Dominicus Lituanus UAB Vytauto V.Landsbergio knygos „Suvaikėjusios pjesės“ 

leidyba

Literatūra

3322 Dominicus Lituanus UAB Tomo Dirgėlos knygos „Apie raganos Šiokiostokios vaikus“ 

leidyba

Literatūra

3323 Dominicus Lituanus UAB Atsiminimų knygos apie partizanų vadą Adolfą 

Ramanauską-Vanagą „Išėjusiems sugrįžti“ leidyba

Literatūra

3324 Klasikų Asociacija (Societas 

Classica)

Asociacija Graikų poezijos antologija: G.Seferis, O.Elytis, J.Ritsas, 

N.Gatsas

Literatūra

3325 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knygos Jonas Čečiotas „Piesni wiesniaka / Kaimiečio 

dainos“ (sud. Regina Koženiauskienė) leidyba

Literatūra

3326 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Grožinės literatūros recenzija Lietuvoje XXI amžiuje: 

komunikacinis aspektas

Literatūra

3327 Vieno aktoriaus teatras VšĮ Dedikacijos LT 2018: „Septynių vasarų giesmės“ 2CD 

rinkinys poeto Sigito Gedos (1943–2008) atminimui

Literatūra

3328 Zarasų krašto muziejus BĮ Lietuvos Didysis Kalbininkas: K.Būgos gyvenimo ir 

kūrybos semiotinė revizija

Literatūra

3329 Metai VšĮ Literatūros projektas zurnalasmetai.lt: tęsiniai internete Literatūra

3330 Pavilnių ir Verkių regioninių 

parkų direkcija

BĮ Knygos „Verkių dvaras Vitgenšteinų valdymo laikotarpiu 

XIX a.“ leidyba

Literatūra

3331 Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus

VšĮ Lietuvių išeivijos politinė vaizduotė ir rezistencija po 

Antrojo pasaulinio karo

Literatūra

3332 Tyto alba UAB Knygos Paul Oppenheimer „Machiavelli. Gyvenimas 

anapus ideologijos“ vertimas, parengimas ir leidyba

Literatūra

3333 Tyto alba UAB Knygos Rohinton Mistry „Šeimos reikalai“ vertimas, 

parengimas ir leidyba

Literatūra

3334 Tyto alba UAB Pauliaus Norvilos knygos „Skaičiai“ parengimas ir leidyba Literatūra

3335 Tyto alba UAB Romo Treinio knygos „Dziedas“ parengimas ir leidyba Literatūra

3336 Laikas skaityti VšĮ Pasaulio poezija vaikams Literatūra

3337 Brailio knyga VšĮ Lietuvių autorių knygos Brailio raštu suaugusiems 2018 Literatūra

3338 Brailio knyga VšĮ Pasakų šalis Brailiu 2018 Literatūra

3339 Krantų redakcija Asociacija Antono Hanseno Tammsaare's epo „Tiesa ir teisingumas“ 

ketvirtosios dalies vertimas į lietuvių kalbą ir knygos leidyba

Literatūra

3340 Darnūs projektai VšĮ „Pasakų skrynelės“ edukacinis turas po Lietuvos bibliotekas Etninė kultūra

3341 Vilniaus universitetas VšĮ Senieji vandens malūnai: gyvosios istorijos Etninė kultūra

3342 Amatininkų Gildija 

„Krikragaa“

Asociacija Drevernos rudens lygė Etninė kultūra

3343 Lietuvių etninės kultūros 

draugija

Asociacija Tautosakos vartai: informacijos apie etninę kultūrą ir 

tautodailę kaupimas ir sklaida

Etninė kultūra

3344 Kelmės kraštiečių klubas Asociacija Kelmo šokių naktis Etninė kultūra

3345 Sintautų bendruomenės 

centras

Asociacija Festivalis „Trys kartos – trys jėgos“ Etninė kultūra

3346 Varėnos kultūros centras BĮ Kompaktinė plokštelė „Tai Žiūrų slaunas kaimas“ Etninė kultūra

3347 Eržvilko kultūros centras BĮ Ekspedicija „Vadžgirio apylinkių krosnys 2018“ Etninė kultūra

3348 Varėnos kultūros centras BĮ Dzūkiškos polkos varžytuvės „Smagiausios polkos – 

smagiausia pora“

Etninė kultūra

3349 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Etnografinis – muzikinis veiksmas „Ribos“ Etninė kultūra

3350 Ramygalos klubas „Savos 

erdvės„

Asociacija Keramikos ir muzikos sintezė Etninė kultūra

3351 Pamario krašto meno ir sporto 

asociacija

Asociacija Pasakojimo dirbtuvės „Vandenis“ Pamaryje Etninė kultūra

3352 Ukmergės kultūros centras BĮ Susitikime kryžkelėje Etninė kultūra

3353 Folkloro ansamblis „Vilniaus 

dzūkuliai“

Asociacija Vytauto Daraškevičiaus fotoalbumo „Saulės ratu: lietuvių 

kalendorinių švenčių tradicijos“ leidyba

Etninė kultūra

3354 Kretingos rajono kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis folkloro festivalis „Pastauninko pintinis“ Etninė kultūra



3355 Pakruojo kultūros centras BĮ Kluono teatro tradicija: būti ar pražūti? Etninė kultūra

3356 Kelmės kultūros centras BĮ Tradicinių amatų dirbtuvės Etninė kultūra

3357 Panevėžio rajono Ėriškių 

kultūros centras

BĮ Muziejų naktis Linų muziejuje „Po malūno sparnais“ Etninė kultūra

3358 Trakų krašto kultūros ir 

amatų asociacija

Asociacija Šimtmečio delnuose Etninė kultūra

3359 Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Tradicinė vasaros šventė „Šventa Ona – duonos ponia“ Etninė kultūra

3360 Dzūkijos nacionalinio parko 

ir Čepkelių valstybinio 

gamtinio rezervato direkcija

BĮ Audimo, kaip amato išsaugojimas ir tęstinumas Etninė kultūra

3361 Lietuvos jaunimo ramuva Asociacija Filmukų ciklas skirtas tarmių prestižo didinimui 

visuomenėje

Etninė kultūra

3362 Žydų kultūros ir informacijos 

centras

VšĮ XIX–XX a. pirmosios pusės Žydų gatvės istorinė paroda Etninė kultūra

3363 Žydų kultūros ir informacijos 

centras

VšĮ Lietuva 1918 metais (18 metų iki ir po) Etninė kultūra

3364 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Senelių žaislų mozaika Etninė kultūra

3365 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Kraštotyros ekspedicija „Kur liūdi kryžiai pakelėm“ II Etninė kultūra

3366 Žaslių kultūros centras BĮ Respublikinis šakočių kepimo čempionatas Etninė kultūra

3367 Radviliškio rajono 

savivaldybės etninės kultūros 

ir amatų centras

BĮ Tautodailininkų pleneras „Tėvui Stanislovui atminti“ Etninė kultūra

3368 Folkloro ansamblis „Laukis“ Asociacija Lietuvių etninės kultūros paveldo išsaugojimas: Joniškio r. Etninė kultūra

3369 Klaipėdos miesto 

savivaldybės etnokultūros 

centras

BĮ Tradicija šeimai Etninė kultūra

3370 Utenos kultūros centras BĮ Sutartinių sintezė „Kas tar teka“ Etninė kultūra

3371 Panevėžio rajono Smilgių 

kultūros centras

BĮ Etnosmilga – 2018 Etninė kultūra

3372 Užvenčio pegasas Labdaros ir 

paramos fondas

Tarptautinis kalvystės simpoziumas „Užventis'ART“ – 

kryždirbystės tąsa

Etninė kultūra

3373 Anykščių kultūros centras BĮ Lankela žalioji Etninė kultūra

3374 Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija

BĮ Šimtmečio raštai. Tradicinis rankšluostis Etninė kultūra

3375 Etnopramogos VšĮ Sportinių lietuvių liaudies žaidimų šventė prie Eketės 

piliakalnio

Etninė kultūra

3376 Jiezno kultūros ir laisvalaikio 

centras

BĮ „Iš Jiezno krašto į Vilniaus Katedrą“, skirtas kraštiečio Pr. 

Bieliausko atminimo įamžinimui

Etninė kultūra

3377 Šiaulių universitetas VšĮ Tradicinių Lietuviškų darželių ekspozicijos šiaurės 

Lietuvoje

Etninė kultūra

3378 Lukšių kultūros centras BĮ Keramikos šventė – festivalis „Pirksiu molio puodynėlę“ 

Zypliuose

Etninė kultūra

3379 Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras

BĮ Skubėkime, nes laikas viską griauna Etninė kultūra

3380 Visuomeninė organizacija 

„Tyzenhauzų paveldas“

Asociacija XIV-asis Rokiškio langinių tapymo pleneras Etninė kultūra

3381 Kadujo Asociacija 100-mečio skambesiai Etninė kultūra

3382 Krunai Asociacija Krunų bendruomenės užimtumo gerinimas Etninė kultūra

3383 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Joniškio krašto tautodailininkų pleneras „Savi tarp savų“ Etninė kultūra

3384 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Dešimtinių atlaidų (aukojimo) tradicijų ir Gegužinės ant 

Stajėtiškio piliakalnio puoselėjimas

Etninė kultūra

3385 Zanavykų muziejus BĮ Zanavykų krašto sodybų architektūra Etninė kultūra

3386 Zanavykų muziejus BĮ Duonos kelias nuo grūdo iki stalo Etninė kultūra

3387 Amatininkų Gildija 

„Krikragaa“

Asociacija Etnoveiksmas „Pamatai“ Etninė kultūra

3388 Lietuvos romų bendruomenė Asociacija Lietuvos romų muzikinės kultūros tradicija Etninė kultūra

3389 Saulės muzika VšĮ Edukacinių video pamokų ciklas „Senieji Lietuvos 

instrumentai“

Etninė kultūra

3390 Kauno tautinės kultūros 

centras

BĮ X tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis „Baltų raštai – 

2018“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-ioms 

metinėms

Etninė kultūra

3391 Kauno muzikos klubas 

„Bandonija“

Asociacija Atgimstantys Tonai Etninė kultūra

3392 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Lietuvių ir latvių etninis muzikinis ir kultūrinis 

bendradarbiavimas Sibire. 1950 m. Vorkutos lageryje latvių 

kompozitoriaus Janio Lycyčio užrašytos lietuvių liaudies 

dainos

Etninė kultūra

3393 Trakų kultūros rūmai VšĮ Tautiškumo šaltinis – šeima Etninė kultūra

3394 Šiaulių kultūros centras BĮ Atviros kūrybinės dirbtuvės „Tradiciniai šviesos ženklai 

nūdienoje“

Etninė kultūra

3395 Radviliškio miesto kultūros 

centras

BĮ Amatų dirbtuvės „Regiono etnokultūrinis dialogas“ Etninė kultūra



3396 Radviliškio miesto kultūros 

centras

BĮ Medžio drožėjų ir kalvių pleneras „Meilė niekada 

nesibaigia“

Etninė kultūra

3397 Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

BĮ Sugrįžimai... Vilkaviškio krašto etnografinės sodybos Etninė kultūra

3398 Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras

BĮ Etnokultūrinės vyrų varžytuvės Etninė kultūra

3399 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Amatų dvarelis Etninė kultūra

3400 Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Punsko lietuviai – Lietuvos šimtmečiui Etninė kultūra

3401 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Tarptautinis folkloro festivalis „Žolynai“ Etninė kultūra

3402 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Tradiciniai amatai – mūsų kultūros lobis Etninė kultūra

3403 Rusų kultūros centras Asociacija Halinos Kairiūkštytės – Jacinienės nuotraukų ir 

reprodukcijų albumas: parengiamieji darbai

Etninė kultūra

3404 Pabradės miesto kultūros 

centras

BĮ Rajoninis folkloro ansamblių festivalis „Lietuvėle Tu mana“ Etninė kultūra

3405 Amatauk VšĮ Amatų dirbtuvės ant vandens vaikams ir jaunimui Etninė kultūra

3406 XXVII knygos mėgėjų 

draugija

Asociacija Tarptautinė XXIV knygos šventė „Laikas gyvena knygose“, 

knygos XXVII knygos mėgėjų metraštis T.VI, II leidimas

Etninė kultūra

3407 Amatauk VšĮ Amatauk Miesto laboratorijoje Etninė kultūra

3408 Lietuvos etninės kultūros 

ugdytojų sąjunga

Asociacija Lietuvių etninės kultūros atspindžiai fotografijoje Etninė kultūra

3409 Naujosios Romuvos fondas Labdaros ir 

paramos fondas

Povilas Mataitis. „Lietuvių folkloro teatras“: leidyba ir 

sklaida

Etninė kultūra

3410 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Vakarojimai „Vėl metai apsuko ratą“ Etninė kultūra

3411 Tradicinių ir istorinių laivų 

asociacija

Asociacija Knygos „Lietuvos tradiciniai ir istoriniai burlaiviai“ leidyba Etninė kultūra

3412 Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras

BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Keramika Kražiams“ Etninė kultūra

3413 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Amatų diena Etninė kultūra

3414 Rokiškio kultūros centras BĮ XIX folkloro šventė „Aušta aušrela“ Etninė kultūra

3415 Sintautų kultūros centras BĮ Etnografinių renginių ciklas „Mes turime kuo didžiuotis 2“ Etninė kultūra

3416 Vilniaus politinių kalinių ir 

tremtinių bendrija

Asociacija Paskutinis Galiašoro kelias („Бэрья туй Галяшор“) Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3417 Bistrampolio dvaras VšĮ Lietuvių tremtinių kapų Rusijoje – Baikalo regione 

tvarkymas

Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3418 Jauniems Labdaros ir 

paramos fondas

Misija Sibiras'18 Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3419 Mažeikių r. Židikų Marijos 

Pečkauskaitės gimnazija

BĮ Tautos atmintis gyva Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3420 Tarptautinė solidarumo ir 

demokratijos asociacija „Mes“

Asociacija Negrįžusiųjų atminimui Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3421 Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga

Asociacija Gyvoji atmintis liudija Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3422 Kultūros vertybių globos 

tarnyba

VšĮ Lietuvos politinių kalinių palaidojimo vietų Kazachstane 

tvarkyba (1-as etapas)

Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3423 Bendrija „Lemtis“ Asociacija Lietuvos mokytojų ir ten gyvenančių lietuvių kapų 

tvarkymo ekspedicija Krasnojarsko krašte ir Irkutsko srityje

Tremtinių ir politinių kalinių kapų 

tvarkymas

3424 Kultūros vertybių globos 

tarnyba

VšĮ Lietuvos politinių kalinių palaidojimo vietų Kazachstane 

apskaita (2-as etapas)

Tremties ir palaidojimo vietų 

lankymas

3425 Bendrija „Lemtis“ Asociacija Tremties vietų lankymas ir surastų kapų inventorizavimas 

Krasnojarsko krašte, Irkutsko srityje ir Jakutijoje

Tremties ir palaidojimo vietų 

lankymas

3426 Veisiejų regioninio parko 

direkcija

BĮ Veisiejų krašto tradicinių vertybių fiksacija ir sklaida. 

Liaudiški medicinos gydymo būdai

Etninė kultūra

3427 Jaunimo bendrija „Sėlos 

Ramuva“

Asociacija Atmerktos Obelių miesto akys Etninė kultūra

3428 Lietuvos istorijos institutas BĮ Mato Pretorijaus rankraščio „Prūsijos įdomybės, arba 

Prūsijos regykla“ V tomo paskelbimas

Etninė kultūra

3429 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija Vytis – lietuviškos tapatybės simbolis (vaikų ir jaunimo 

etnokultūros stovykla)

Etninė kultūra

3430 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija Kompaktinė plokštelė „GIESMĖS AUSTĖJAI“ Etninė kultūra

3431 Rūdiškių kultūros centras BĮ EtnoJaunas Etninė kultūra

3432 Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Iš Patulės kaimo į platųjį pasaulį Etninė kultūra

3433 Žiežmarių kultūros centras BĮ Žinomi, bet nepažįstami: Žiežmarių krašto liaudies meistrai“ Etninė kultūra



3434 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Senoji Skapiškio praeitis Etninė kultūra

3435 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Respublikinė konkursinė paroda „100 karpinių Lietuvai“ Etninė kultūra

3436 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Respublikinis keramikų seminaras „Molio švilpynės“ Etninė kultūra

3437 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Lietuvos regionų tautodailės parodos Vilniuje Etninė kultūra

3438 Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga

Asociacija Respublikinis skulptorių pleneras Druskininkuose Etninė kultūra

3439 Ugnis ir kaukė VšĮ Ugniniai šimtmečio eskizai Vilniuje Etninė kultūra

3440 Lietuvos universitetų moterų 

asociacija

Asociacija Kokia moteris – tokia ir tauta Etninė kultūra

3441 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Vingurgurkli, kur gurkliuoji? Etninė kultūra

3442 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Knygos vaikams leidyba „Tradiciniai amatai“ (darbinis 

pavadinimas)

Etninė kultūra

3443 Joniškio kultūros centras BĮ Joniškio r. meno šventė „Vienybė težydi“ Etninė kultūra

3444 Lietuvių etninės kultūros 

draugija

Asociacija Jubiliejinė tarptautinė tradicinių šokių stovykla ir kita 

Tradicinių šokių klubo veikla

Etninė kultūra

3445 Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus-draustinis

BĮ Kleboniškių etnografinės spalvos Etninė kultūra

3446 Ceklio kuršiai VšĮ Kardo rinktinės partizanų takais Etninė kultūra

3447 Rokiškio krašto muziejus BĮ XVI respublikinė prakartėlių konkursinė paroda Etninė kultūra

3448 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Knyga. Lietuvių liaudies žaidimai ir pramogos Etninė kultūra

3449 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Lietuvai – šimtaraštė juosta Etninė kultūra

3450 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ Vilniaus rusų folkloro ansamblio „Arinuška“ 20-mečio 

jubiliejinės programos parengimas ir pristatymas

Etninė kultūra

3451 Radviliškio miesto kultūros 

centras

BĮ Kojinių mezgimo čempionatas „Etniniai sąskambiai“ Etninė kultūra

3452 Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija

Asociacija Istorinė Šv. Baltramiejaus mugė Etninė kultūra

3453 Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos muziejus

BĮ Leidinys ir DVD filmas „Paskutinis, užvėręs vartus. Iš 

serijos: Klaipėdos krašto šeimų istorijos, 1 knyga“

Etninė kultūra

3454 TV vizijos VšĮ Kraštotyrininkas Antanas Bielinis – Nepriklausomybės 

bendraamžis

Etninė kultūra

3455 Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras

BĮ Pogrindžio dirbtuvės Etninė kultūra

3456 Lazdijų kultūros centras VšĮ Lietuvos medžio drožėjų meninis edukacinis pleneras 

„Septcyni cyltai“

Etninė kultūra

3457 Lazdijų rajono 

bibliotekininkų draugija

Asociacija Edukacija „100 tekstų Lietuvos šimtmečiui“ Etninė kultūra

3458 Zarasų krašto muziejus BĮ VII-asis tarptautinis akmens skulptorių pleneras „Istorija 

akmenyje: Aukštaitijos miestų legendos ir padavimai“

Etninė kultūra

3459 Menopolis VšĮ Istorija per muziką Etninė kultūra

3460 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Tarptautinis festivalis „Darnoje 2018“ Etninė kultūra

3461 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Rudens lygiadienio ir baltų vienybės šventė Etninė kultūra

3462 Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras

BĮ VI Etnokultūros festivalis „Vilnijos kraštas – kultūrų 

paribys amžių tėkmėje“

Etninė kultūra

3463 Kauno rajono Babtų kultūras 

centras

BĮ Žalgirio Pergalės parkas sveikina Lietuvą Etninė kultūra

3464 Kauno rajono Babtų kultūras 

centras

BĮ Medus ir žydėjimas Etninė kultūra

3465 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta knyga 

„Rietavo kraštas“

Etninė kultūra

3466 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta knyga 

„Ažvinčių kraštas (tolumos ir artumos)“

Etninė kultūra

3467 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta akademiko 

Romualdo Grigo knyga „Lietuvos piliakalnių paslaptys“

Etninė kultūra

3468 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta knyga 

„Skirsnemunė“

Etninė kultūra

3469 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta knyga 

„Lietuvių genties šventvietės“

Etninė kultūra

3470 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Etninė kultūra Arklio muziejuje Etninė kultūra

3471 Versmės leidykla VšĮ „Lietuvos valsčių„ serijos monografija „Viešvilė“ Etninė kultūra



3472 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ VII respublikinis vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų 

konkursas-festivalis „Tradicijų paveldėtojai“

Etninė kultūra

3473 Ignalinos krašto muziejus BĮ Sugrįžtanti dainomis Etninė kultūra

3474 Lietuvos kalvių sąjunga Asociacija XII Tarptautinis kalvystės simpoziumas Keturi vėjai 2018 Etninė kultūra

3475 Smalvų bendruomenė Asociacija Atgaivinkime ir švęskime tradicinę šventę – Sekmines! Etninė kultūra

3476 TV Europa VšĮ Žemaitija Etninė kultūra

3477 Ventos regioninio parko 

direkcija

BĮ Edukacinis-mokomasis filmas „Juodoji keramika“ Etninė kultūra

3478 Panevėžio rajono Vadoklių 

kultūros centras

BĮ Tradicinių amatų šventė „Saula aukštyn – darbų daugyn“ Etninė kultūra

3479 Vilniaus puodžių cechas VšĮ Archainių amatų stovykla 2018 Etninė kultūra

3480 Audiovizualinė medija MB Lietuvos tautodailės bylojimas Etninė kultūra

3481 Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė

Asociacija Beigelio kelias: Žydiško kulinarinio paveldo atgaivinimas ir 

sklaida

Etninė kultūra

3482 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Alytaus rajono išnykusių ir nykstančių kaimų duomenų 

bazės sukūrimas. I etapas

Etninė kultūra

3483 Klaipėdos universitetas VšĮ Monografijos Žanro virsmas: Žemaitijos užgavėnių dainos 

vertimas į anglų kalbą ir leidyba

Etninė kultūra

3484 Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučuruks“

Asociacija Regioninis moksleivių žemaičių kūrybos ir žemaitiškų 

skaitymų konkursas „Rokoukimies ėr korkem žemaitėška“

Etninė kultūra

3485 Kauno rajono Samylų 

kultūros centras

BĮ Tęstinis etninio savitumo projektas „Pėdos marių dugne“ Etninė kultūra

3486 Kauno rajono Samylų 

kultūros centras

BĮ Kauno r. Ilgakiemio apylinkių folkloro įrašai ir CD leidyba Etninė kultūra

3487 I. Lauciuvienės darželis-

mokykla „Dūzginėlio bitutės“

VšĮ Etninės kultūros kalendoriaus vaikams leidyba Etninė kultūra

3488 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“

BĮ Saulės mitai Etninė kultūra

3489 Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras

BĮ Kuriame Tėvynei Etninė kultūra

3490 Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras

BĮ Vasara su moliu Etninė kultūra

3491 Kultūros paveldo išsaugojimo 

pajėgos

VšĮ Duonos kelias 2018 Etninė kultūra

3492 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Viešnagė Jono Basanavičiaus gimtinėje ir Lietuvos tautinio 

atgimimo ąžuolyne

Etninė kultūra

3493 Jakų bendruomenės centras Asociacija Čia gera sugrįžti – Lietuvai 100 Etninė kultūra

3494 Molėtų krašto muziejus BĮ Ežerų žvejybos muziejaus trisdešimtmetis Etninė kultūra

3495 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Medis lietuvių kultūroje Etninė kultūra

3496 Žiemgalos Aukštaičių 

kultūros draugijos Joniškio 

skyrius

Asociacija Knyga „Latvieši Lietuva. Dundurmuiža / Latviai Lietuvoje. 

Daunorava“

Etninė kultūra

3497 Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras

BĮ Tradicinis kraštiečių susitikimas „Kaip gera man grįžti 

tėviškėn“

Etninė kultūra

3498 Pasvalio rajono Raubonių 

kaimo bendruomenė

Asociacija Amatų ir folkloro festivalis „Vilnonės dienos“ Etninė kultūra

3499 Alytaus „Sakalėlio“ pradinė 

mokykla

BĮ Paukštis – baltų laike Etninė kultūra

3500 Žemės trauka VšĮ Leidinys-fotoalbumas „Dzūkijos kaimai. Namų išorė ir 

vidus“

Etninė kultūra

3501 Žemės trauka VšĮ Knyga „L. Zamenhofas istorinėje Lietuvoje“ ryšium su 

autoriaus 100-siomis mirties metinėmis

Etninė kultūra

3502 Utenos etninės kultūros 

centras

Asociacija Penktoji respublikinė Peterburgo armonikų šventė Utenoje Etninė kultūra

3503 Pakražančio kultūros centras BĮ Žalpių krašto „Loskavos“ atlaidų šventė Etninė kultūra

3504 Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Pažįstame amatus – atrandame muziejų Etninė kultūra

3505 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Tęstinis edukacinių pamokų ciklas „Šeštadieninė 

lietuvninkų tarmės mokyklėlė“

Etninė kultūra

3506 Labas noras VšĮ Etnogamtinė stovykla Labanoro girioje Etninė kultūra

3507 Rumšiškių šeimų klubas VšĮ Šeimos folkloro mokyklėlė „Katu katu katutes“ Etninė kultūra

3508 Salantų regioninio parko 

direkcija

BĮ Kuršių genties vartus pravėrus III Etninė kultūra

3509 Kelmės kultūros centras BĮ Žemaitijos regiono bandonininkų kursai Etninė kultūra

3510 Mažosios Lietuvos Jurbarko 

krašto kultūros centras

BĮ Nemunas ir pasienis. Istorija ir dabartis kuria tradicijas ir 

kviečia susipažinti

Etninė kultūra

3511 Jurbarko kultūros centras BĮ CD „Ei, nėra niekur tokių dvaružėlių“ leidyba Etninė kultūra



3512 Jurbarko kultūros centras BĮ Kapelų šventės „Pamituvio armonika“ projektas: sielininkų 

dainos ir sutartinių garsai

Etninė kultūra

3513 Dieveniškių istorinio 

regioninio parko direkcija

BĮ Vaikų ir jaunimo folkloro stovykla Etninė kultūra

3514 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Lietuvių patarlės ir priežodžiai. K, III tomo leidyba Etninė kultūra

3515 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ „Lietuvių liaudies dainyno“ 22 tomo leidyba Etninė kultūra

3516 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Lietuvių dainos Amerikoje, įrašytos Jono Balio 1949-1951 

metais

Etninė kultūra

3517 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knyga „Žydinti taurė: alus ir midus baltų kultūroje“ Etninė kultūra

3518 Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Telšių skyrius

Asociacija III Respublikinė taikomosios tautodailės paroda – 

konkursas „Iš Džiugo sakmių“

Etninė kultūra

3519 Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučuruks“

Asociacija Žemaičių folkloro pristatymas Europos kultūrų įvairovėje Etninė kultūra

3520 Tauragės krašto muziejus 

Santaka

BĮ Tautodailininko A. Martinaičio medžio drožinių albumas Etninė kultūra

3521 Tauragės krašto muziejus 

Santaka

BĮ Tautodailininko Antano Bagdono kūryba: nuo 

monumentalių darbų iki interjero detalių

Etninė kultūra

3522 Zarasų rajono Sėlių kultūros 

bendrija „Sėla“

Asociacija Kad netylėtų staklės Etninė kultūra

3523 Zanavykų seimelis Asociacija Kalba – svarbiausioji tapatybė Etninė kultūra

3524 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Rasos šventė Kernavėje „Rasa Kupolinė“ Etninė kultūra

3525 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Aukštaitijos regiono folkloro šventė „Suprašė žvirblalis“ Etninė kultūra

3526 Paveldas VšĮ Knygos „Anykščių krašto kryždirbystė: mediniai 

paminklai“ (I knyga) leidyba

Etninė kultūra

3527 Panevėžio rajono Krekenavos 

kultūros centras

BĮ Šeštadieninė etnokultūrinė mokykla vaikams ir jaunimui Etninė kultūra

3528 Aukštaičių kultūros draugija Asociacija Etninės kultūros populiarinimo projektas „Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje“

Etninė kultūra

3529 Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis 

centras „Ąžuoliukas“

BĮ Mažas grūdelis didžiu medžiu užauga Etninė kultūra

3530 Kelmės turizmo ir verslo 

informacijos centras

VšĮ Kelmės krašto etninės kultūros žinomumo didinimas Etninė kultūra

3531 Telšių menų inkubatorius VšĮ Rekonstruotų odinių aksesuarų interpretacijos Etninė kultūra

3532 Anykščių televizijos ir 

informacijos centras

VšĮ Liaudies amatai ir tradicijos Etninė kultūra

3533 Lietuvių kalbos institutas BĮ Kolektyvinės monografijos „Rytų aukštaičių tarmė: kaita ir 

pokyčiai“ leidyba

Etninė kultūra

3534 Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinė integracijos programa „Meet us“ Ugdymas kultūra

3535 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Dailininkės Veronikos Šleivytės vardo mokinių natiurmortų 

paroda-konkursas

Ugdymas kultūra

3536 Stalo Teatras VšĮ „Daiktų teatro“ kūrybinės-edukacinės dirbtuvės iš Jono 

Basanavičiaus tautosakos bibliotekos rinkinių

Ugdymas kultūra

3537 Jaunimo centras „Veikama“ Asociacija Edukacinių renginių ciklas PIT „Pažink, išmok, tobulėk“ Ugdymas kultūra

3538 Auginame ateitį Labdaros ir 

paramos fondas

Išlaisvink savo kūrybiškumą su VR Ugdymas kultūra

3539 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Kultūrinio ugdymo stovykla „Jaunųjų muziejininkų vasara“ Ugdymas kultūra

3540 Jurbarko kultūros centras BĮ Estrados ir džiazo muzikos stovykla „Nauji vėjai“ Muzika

3541 Šakių kultūros centras BĮ Lietuvos trimitininkų festivalis Muzika

3542 Raseinių rajono kultūros 

centras

BĮ Muzikinės dramos lietuvių mitologijos tema „Gentis“ 

pastatymas

Muzika

3543 Raseinių rajono kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis Raseiniuose Muzika

3544 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Muzika – geriausias tiltas tarp tautų Muzika

3545 Kultūros inovacijos VšĮ Kūrybiškumo ugdymo programa INSIDE Muzika

3546 Kūrybinės industrijos VšĮ Tarptautinis nekomercinės muzikos festivalis „Braille 

Satellite“

Muzika

3547 Vilniaus savivaldybės 

Grigiškių meno mokykla

BĮ Kamerinės muzikos atspindžiai Muzika

3548 Sis apis VšĮ Užmirštas Volfas Ebanas (Wolf Ebann) Muzika

3549 Sis apis VšĮ Čiurlionis – arfai, arfa – Čiurlioniui Muzika

3550 Jono Meko fondas VšĮ Šimtmečio muzikos maršrutas Muzika

3551 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija Partizanų Lietuva: pop-klasikinės muzikos koncertas Muzika

3552 Telšių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Tarptautinis gyvos muzikos koncertų ciklas „Vandens 

muzika“

Muzika



3553 Prienų rajono Veiverių 

Antano Kučingio meno 

mokykla

BĮ III-asis tarptautinis pianistų ir ansamblių konkursas-

festivalis „Musica pianoforte“

Muzika

3554 BALTO trader UAB Karolio Vyšniausko knyga „Daug garsų ir šviesų: gidas po 

populiariąją muziką nuo Elvio iki SEL'o“ – knygos 

ruošimas, redagavimas, gamyba, platinimas, skaitmeninimas

Muzika

3555 Vertybių medis VšĮ Saksofonininkų konkursas, koncertas ir meistriškumo klasė 

skirti a.a. doc. Aleksandrui Fedotovui atminti „Gera muzika 

geriems žmonėms“ (Good music for good people)

Muzika

3556 Kamerinio choro „Brevis“ 

studija

VšĮ DVD plokštelės „100 minučių su Mokytoju“ leidyba Muzika

3557 Ars & Sonoris VšĮ Muzikinės misterijos „Laikas amžinybėje“ Blu-Ray  ir 

DVD diskų leidyba

Muzika

3558 Ars & Sonoris VšĮ Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai. Nauji kūriniai Trakų 

Dievo Motinos karūnavimo 300 metų jubiliejui

Muzika

3559 Slavų tradicinės muzikos 

mokykla

VšĮ XV tarptautinis menų festivalis „Pravoslavų Kalėdos 

Lietuvoje“

Muzika

3560 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Muzikinių iniciatyvų skatinimas Kauno mieste Muzika

3561 Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Klaipėdos choro „Aukuras" programos „Tėvyne mūsų, kur 

esi širdy“ sklaida

Muzika

3562 Pojūčių akademija VšĮ Jauna muzika ir NIKO: kompozitorių V. Augustino ir G. 

Gelgoto kūrybinės dirbtuvės

Muzika

3563 Lietuvos jaunųjų krikščionių 

sąjunga

Asociacija XVI Vilniaus GOSPEL muzikos festivalis Muzika

3564 Festivalių grupė VšĮ Jaunų grupių konkursas, tarptautinio muzikos festivalio 

„Galapagai 2018“ metu 

Muzika

3565 Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“

BĮ Big Band Festival Šiauliai 2018 Muzika

3566 Atminties kliedesiai VšĮ Arčiau namų Muzika

3567 Impetus musicus VšĮ Mikalojaus Konstantino ir Sofijos Čiurlionių kūrybos takais Muzika

3568 Žydų kultūros ir informacijos 

centras

VšĮ Po žvaigždėtu dangum. Atminties melodijos Muzika

3569 Baltijos impresijos Labdaros ir 

paramos fondas

VINCAS KUDIRKA. PIRMOSIOS KREGŽDĖS, skiriama 

Tautinės giesmės sukūrimo 120-osioms, V. Kudirkos 160-

osioms gimimo metinėms ir Lietuvos valstybės atkūrimo 

100-mečiui paminėti

Muzika

3570 Projazas VšĮ PROJAZZ 2018 Muzika

3571 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Tekančios Saulės scena Muzika

3572 Garso praktikos VšĮ Skaitmeninio ir analoginio garso kūrybinės dirbtuvės 

„Garso praktikos“

Muzika

3573 Sambalsiai VšĮ Lietuviška birbynė: XVII a. muzika Lietuvoje ir Lenkijoje. 

Dvigubo CD (fizikinio) albumo leidyba

Muzika

3574 Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

BĮ Poetų ir bardų vakaras „Prie garažų“ Muzika

3575 Jaunimo taškas Asociacija LEU universiteto Gospel muzikos grupės „UNITED 

Voices“ lavinimosi stažuotė Jungtinėse Amerikos Valstijose

Muzika

3576 Kintai Arts VšĮ Šiuolaikinės operos Pamario krašte Muzika

3577 Teatras Utopia VšĮ M. Nymano kamerinės operos  „Vyras, kuris savo žmoną 

palaikė skrybėle“ sukūrimas (rež. Gintaras Varnas)

Muzika

3578 Muzika Festiva VšĮ XI-asis jaunųjų atlikėjų sakralinės muzikos festivalis 

„Kalėdas pasitinkant“

Muzika

3579 Klaipėdos universitetas VšĮ XVIII-as projekto „Pianistų rengimo tarptautiniams 

konkursams papildomas aspektas: atviros meistriškumo 

paskaitos“ seminaras („Master class“)

Muzika

3580 Muzika Festiva VšĮ Devintasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis „Jubilate 

Deo“

Muzika

3581 Zarasų meno mokykla BĮ Meno įkvėpti Muzika

3582 Meno genas VšĮ Muzika erdvėje'18 Muzika

3583 Tarptautiniai kūrybos 

projektai

VšĮ Improvizacinės muzikos erdvės Muzika

3584 Šiuolaikinio meno centras BĮ Muzikos ir garso meno renginių serija „Estonia“ 

Šiuolaikinio meno centre

Muzika

3585 Artis opera VšĮ Festivalis Opera+ Muzika

3586 Lietuvos nacionalinė  

akordeonistų sąjunga

Asociacija 71-asis pasaulio akordeonistų konkursas „Coupe mondiale“ 

(Pasaulio turas)

Muzika

3587 Ruvi UAB Marijos Akelan autorinių dainų albumo „Eternity of 

Dreams“ sklaida ir pristatymo koncertai

Muzika



3588 Vilniaus miesto savivaldybės 

choras „Jauna muzika“

BĮ Vilniaus miesto savivaldybės choro „Jauna muzika“ 

programų sklaida regionuose

Muzika

3589 Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Klaipėdos koncertų salės edukacinių programų sukūrimas ir 

sklaida

Muzika

3590 Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Vasaros koncertų ciklas parko estradoje prie Klaipėdos 

koncertų salės

Muzika

3591 Vargonų paveldo centras VšĮ Mokslinės monografijos „Organbuilding in Lithuania: 

History and Technologies“ parengimas spaudai užsienio 

leidykloje „Springer International Publishing“

Muzika

3592 L.T. Ansamblių tinklas VšĮ Šiuolaikinės muzikos atlikimas: edukacija ir sklaida Muzika

3593 Būties slėpinio produkcija VšĮ Muzikinis spektaklis vaikams „Vasaros atostogos“ Muzika

3594 Meno manija VšĮ Lietuvos šimtmetis su nacionaliniu instrumentu Muzika

3595 Pilietiškumo, demokratijos ir 

teisės programų centras

VšĮ Gyvenu laisvai: skirtingas tautas vienijantis muzikinis 

kūrinys

Muzika

3596 Lietuvos kompozitorių 

sąjunga

Asociacija 18-oji tarptautinė muzikos teorijos konferencija MUZIKOS 

KOMPONAVIMO PRINCIPAI: NUO AUDIJAVIMO 

LINK KOMPONAVIMO (100-mečio retrospektyva)

Muzika

3597 Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“

BĮ Muzikiniai rudenys 2018 Muzika

3598 Bistrampolio dvaras VšĮ XVI Bistrampolio festivalis Muzika

3599 Šakių kultūros centras BĮ Respublikinis mėgėjų orkestrų festivalis „Skamba Šakiai“ Muzika

3600 Baroko operos teatras VšĮ G. F. Handel operos „Acis ir Galatėja“ sklaida Lietuvoje Muzika

3601 Zanavykų seimelis Asociacija VIII muzikos festivalis „Beatričės vasaros“ Muzika

3602 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Baroko muzikos performansas „Dramma da Capo“ Muzika

3603 Stasio Vainiūno namai Asociacija Lietuvos šimtmečio muzikai ir muzika Muzika

3604 Šiuolaikinė ausis VšĮ Šiuolaikinės muzikos ansamblio „Synaesthesis“ programų 

pristatymas Lietuvoje

Muzika

3605 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas „Meno ratas“ (II et.) Muzika

3606 Aidija VšĮ Trakų Švč. M. Marijos paveikslo vainikavimo 1718 m. 

liturgijos rekonstrukcija 

Muzika

3607 Meno manija VšĮ Tarptautinis Šiaurės Lietuvos muzikos festivalis Biržai 2018 Muzika

3608 Kamerinės muzikos studija 

„Musica humana“

Asociacija XX tarptautinis kamerinės muzikos festivalis „Kuršių nerija 

2018“

Muzika

3609 Banchetto Musicale VšĮ Giedokite Viešpačiui naują giesmę: XVI ir XVII a. 

Karaliaučiaus kompozitorių muzika

Muzika

3610 Muzikos galia Asociacija Liturginis elektroninės versijos himnas „Stovi Motina“ Muzika

3611 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Klasikinės muzikos vakarai „Kviečia muzika“ Muzika

3612 Muzikos ruduo VšĮ Lietuvių kompozitorių kūrinių, skirtų šiuolaikinės muzikos 

koncertams, sukūrimas

Muzika

3613 Kristupo festivalis VšĮ Chris Ruebens: keliaujanti gitara Muzika

3614 Lietuvos akordeonistų 

asociacija

Asociacija Naujo kūrinio akordeonui ir styginių orkestrui užsakymas 

kompozitoriui Mariui Baranauskui

Muzika

3615 Panevėžio muzikinis teatras BĮ Laiko spalvos Muzika

3616 Lietuvos akordeonistų 

asociacija

Asociacija XXI tarptautinis akordeono festivalis Vilnius 2018 Muzika

3617 Kauno akordeonistų draugija Asociacija IV-asis tarptautinis festivalis-meistriškumo kursai „Su 

meile akordeonui“

Muzika

3618 Panevėžio muzikinis teatras BĮ Šimtmečio koncertas Panevėžiui Muzika

3619 Edmundo Seiliaus meno 

projektai

VšĮ Šv. Jurgio meno sezonas Muzika

3620 Panevėžio muzikinis teatras BĮ Dūdos Panevėžiui Muzika

3621 Pamario festivaliai VšĮ Šimtmečio kultūra Pamario krašte Muzika

3622 Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras

BĮ Kražių festivalis Muzika

3623 PRO S studija VšĮ Monografija „Saulius Sondeckis. Gyvenimo simfonija“ Muzika

3624 Kauno miesto muziejus BĮ Knygos-albumo su kompaktine plokštele „Juozas Indra“ 

(darbinis pavadinimas) parengimas ir leidyba, skirta J. 

Indros 100-sioms gimimo metinėms

Muzika

3625 Subtilu-Z VšĮ LT 100 Subtilu-Z gastrolės JAV Muzika

3626 Kauno religinės muzikos 

centras

VšĮ Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ Muzika

3627 Kauno religinės muzikos 

centras

VšĮ Šventadienio muzika Trinapolyje Muzika

3628 Kauno religinės muzikos 

centras

VšĮ VI Jaunojo vargonininko konkursas-festivalis Muzika



3629 Lietuvos akordeonistų 

asociacija

Asociacija Nauji vėjai – Akordeono tiltai. 

Panevėžys–Pasvalys–Mažeikiai–Akmenė–Varėna

Muzika

3630 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Kintantys muzikos reiškiniai ir prasmės muzikos meno ir 

mokslo leidinyje MUZIKOS BARAI

Muzika

3631 Lietuvos  muzikų sąjunga Asociacija Armonas Uss duo „Lietuviškas rapsodas“ (Atkurtos 

Lietuvos 100-čiui)

Muzika

3632 Muzikų centras „Muzikos 

idėjos“

Asociacija VII Tarptautinis Liutauro Vėbros vardo obojininkų 

konkursas 2018

Muzika

3633 Muzikų centras „Muzikos 

idėjos“

Asociacija VI Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Muzikinė 

akvarelė 2018“

Muzika

3634 Remigijaus akcija VšĮ Džiazo muzikos koncertai ir meistriškumo pamokos 

„Berklis sveikina Lietuvą“

Muzika

3635 Vilniaus miesto savivaldybės 

Šv. Kristoforo kamerinis 

orkestras

BĮ Knygos, skirtos Vilniaus savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 25-mečiui, leidyba ir viešinimas

Muzika

3636 Pax et Bonum VšĮ Vaclovo Augustino „Missa pro centesimo anno restitutionis 

Lituaniae“ premjera

Muzika

3637 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Muzikos atlikimo praktikos ir meninių tyrimų sinergija 

festivalyje-konferencijoje „Muzikuojantys daktarai“

Muzika

3638 Muzikos ruduo VšĮ Kamerinės muzikos festivalis  „Muzikos ruduo 2018“, 

skirtas lietuviškos šiuolaikinės muzikos sklaidai regionuose 

Muzika

3639 Vilniaus rotušė VšĮ Demokratinis repertuaras Muzika

3640 Sinkretiniai rakursai VšĮ Laisvės varpo karilionas Muzika

3641 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Asociacija Tarptautinis menų festivalis DRUSKININKŲ VASARA SU 

M. K . ČIURLIONIU „Čiurlionio kultūros kelias atkurtos 

Lietuvos šimtmečiui“

Muzika

3642 Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras

BĮ XVII-asis (tęstinis) šalies vaikų ir jaunimo popchorų, 

ansamblių ir solistų festivalis-konkursas SPINDULĖLIS

Muzika

3643 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ II-asis tarptautinis Skarulių muzikos festivalis Muzika

3644 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Jaunimui skirtos programos „Tėvo Stanislovo varpai“, 

parengtos Tėvo Stanislovo metų paminėjimui, koncertai 

Lietuvos mokyklose

Muzika

3645 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Naujos kartos patriotinės muzikos dainų kompaktinio disko 

sukūrimas ir leidyba

Muzika

3646 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Lietuvos šimtmečio roko opera „Priesaika“ Muzika

3647 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Asociacija Koncertų ciklas ALMA MATER MUSICALIS Muzika

3648 Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“

Asociacija Šeštasis profesionaliosios muzikos festivalis „Muzikinė 

vasara Dautarų dvare“

Muzika

3649 Scenos ir estetikos mokykla VšĮ Šiuolaikinės akademinės muzikos kūrinių įrašai, leidyba ir 

sklaida

Muzika

3650 Nacionalinis Kauno dramos 

teatras

BĮ Edukacinė programa „Nerk į teatrą“ Teatras

3651 Street art Asociacija Profesionalaus meno namų „House of Puglu“ spektaklių 

sklaida Lietuvos regionuose

Teatras

3652 Sapiens LT MB Spektaklio „Skin“ sukūrimas Teatras

3653 Street art Asociacija Muzikinio spektaklio darbiniu pavadinimu „Puodukas 

kefyro“ sukūrimas

Teatras

3654 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Spektaklis „Vėjo prigimtis“ Teatras

3655 Sapiens LT MB Spektaklis pagal Ž. Zablackaitės pjesę „Mamos“ sukūrimas 

ir sklaida

Teatras

3656 Baltijos kamerinis operos 

teatras

BĮ Improvizacijos kūrybinės dirbtuvės Anykščiuose Teatras

3657 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ XI-asis kaimo teatrų festivalis „Kaimo liktarnia“ Teatras

3658 Teatro projektai VšĮ Teatrinė – muzikinė kelionė 150-osioms Vydūno gimimo 

metinėms

Teatras

3659 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Spektaklio darbiniu pavadinimu „Man ilgu“ inscenizacijos 

sukūrimas ir pastatymas

Teatras

3660 Artlagamine VšĮ Tęstinių radijo laidų ciklas „Avanscena“ Teatras

3661 Blogi VšĮ Spektaklis „Sapiens“ Teatras

3662 Anykščių kultūros centras BĮ Teatradieniai Teatras

3663 Teatras „Atviras ratas“ VšĮ Spektaklio „Konfliktologija, arba Saulėtoji linija“ pagal I. 

Vyrypajevo pjesę sukūrimas

Teatras

3664 Žydų kultūros ir informacijos 

centras

VšĮ Spektaklis „Paskutinis Vilniaus pranašas“ Teatras

3665 Meno ekspansija VšĮ Spektaklis-arbatvakaris „Nutikimai Rojuje“ Teatras

3666 Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“

VšĮ XI tarptautinis lėlių teatrų festivalis-konkursas 

#alytus#2018#

Teatras

3667 Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“

VšĮ Profesionalaus lėlių teatro meno sklaida Dzūkijos regione 

„Lėlės vaikams“

Teatras

3668 Naisių vasaros teatras VšĮ Teatras pas mus ir mes jame Teatras

3669 Artsfera VšĮ Imersinio teatro spektaklio „Salės pagalba“ dramaturgijos ir 

struktūros kūrimas

Teatras



3670 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Spektaklio pagal Lauros Sintijos Černiauskaitės pjesę 

„Liučė čiuožia“ (rež. Oskaras Koršunovas) pastatymas

Teatras

3671 Teatronas Asociacija Mokumentinio spektaklio pastatymas pagal Igno Šeiniaus 

romaną „Siegfried Immerselbe atsijaunina“

Teatras

3672 Valstybinis jaunimo teatras BĮ Tarptautinė konferencija „Pasipriešinimo teatras“ Teatras

3673 Teatras „Atviras ratas“ VšĮ Ritminio-muzikinio spektaklio vaikams „Gėda Pelėda“ 

(darbinis pav. sukūrimas ir sklaida)

Teatras

3674 Mamystė VšĮ Spektaklių ciklas 0–5 metų vaikams Teatras

3675 Improvizacijos teatras VšĮ Spektaklio „Nuostabūs dalykai“ sklaida Lietuvos regionuose Teatras

3676 Arkos dailės galerija VšĮ Apžvalginė paroda „Dailė lėlių teatre 1918–2018 m.“ Teatras

3677 Pro partners VšĮ Gruzijos Budrugana-Gagra šešėlių teatro spektakliai Teatras

3678 Visagino atspindys VšĮ IV Tarptautinis festivalis „Druskininkų vasaros teatro 

Sankryža“

Teatras

3679 Visagino atspindys VšĮ XIII Tarptautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“ Teatras

3680 Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Inovatyvus profesinės veiklos žemėlapis internetinėje 

svetainėje www.teatrosajunga.lt

Teatras

3681 Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Iškiliausios šimtmečio teatro asmenybės Teatras

3682 Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Tęstinis projektas – Teatro kritikos maršrutai po Lietuvos 

regionų teatrus

Teatras

3683 Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Žinomų aktorių ir jaunųjų menininkų bendras kūrybinės 

programos sukūrimas ir sklaida

Teatras

3684 Judesio ir minties teatras VšĮ Laimės žiburys. Daugtaškis Teatras

3685 Stalo Teatras VšĮ Kino ir DJ muzikos spektaklis vaikams ir jaunimui „Aplink 

žemę per vieną spektaklį“

Teatras

3686 Lino lėlės VšĮ „Sušalę sapnai...“ Teatras

3687 Apeirono teatras VšĮ Spektaklio „21 a.“ sukūrimas Teatras

3688 Scenarijų namai MB Spektaklio „Terapijos“ (rež. K. Glušajevas) sklaida 

Lietuvoje 2018

Teatras

3689 Meno laboratorija VšĮ Spektaklio „Bum“ pagal Marius'von Mayenburg'o pjesę 

„Peng“ pastatymas

Teatras

3690 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Spektaklio pagal F. David knygą „Berniukas ir jo mylinti 

širdis“ pastatymas

Teatras

3691 Suksit VšĮ Spektaklio pagal F.X. Kroetzo pjesę „Stallerhorf“ 

pastatymas

Teatras

3692 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ Spektaklio „JiJis“ sklaida Lietuvos regionuose Teatras

3693 Teatriukas VšĮ Spektaklis-ekskursija „Pas O. Raga Nosį“ Teatras

3694 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Teatrinė pamoka Teatras

3695 Panevėžio lėlių vežimo teatras BĮ Panevėžio lėlių vežimo teatro vasaros spektaklių sklaida su 

arkliais ir vežimu 2018 m.

Teatras

3696 Asmenybės ugdymo kultūros 

centras

VšĮ Mobili teatro pamoka Teatras

3697 Juozo Miltinio dramos teatras BĮ Jaunųjų režisierių dirbtuvės Teatras

3698 Taško teatras VšĮ Spektaklio „Šaltoji širdis“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3699 Muzikos galia Asociacija Lėlių teatro spektaklis „Gruževskių dinastijos retrospektyva“ Teatras

3700 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Spektaklio „Siaubo pasakos“ sklaida. Profesoriaus Norberto 

Vėliaus 80-osioms gimimo metinėms paminėti

Teatras

3701 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Gastrolės provincijoje 5-ojo „Labai teatro“ jubiliejaus proga Teatras

3702 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Lėlių monospektaklio suaugusiems „Valerija“ pastatymas Teatras

3703 Taško teatras VšĮ Spektaklio „Persirengimo kambarys“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3704 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Lėlių spektaklio kūdikiams „Vienas, du – kur tu?“ 

pastatymas

Teatras

3705 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Spektaklio „Helverio naktis“ pastatymas Teatras

3706 Klaipėdos jaunimo teatras VšĮ Mindaugo Nastaravičiaus pjesės „Miškelis“ sukūrimas Teatras

3707 Vizualios mintys VšĮ Altorių šešėly Teatras

3708 Apeirono teatras VšĮ Apeirono teatro kūrybos sklaida Lietuvoje 2018 m. Teatras

3709 Teatras „Cezario grupė“ VšĮ Muzikinio spektaklio-koncerto „Cezario grupė/ In albedo“ 

sukūrimas

Teatras

3710 Vilniaus kamerinis teatras VšĮ Spektaklio „Berniukas iš albumo“ pagal V. Žilinskaitę 

sukūrimas

Teatras

3711 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ Dokumentinio teatro spektaklis #Metoo tema: 

parengiamasis etapas

Teatras

3712 Theatrum indigum Asociacija Spektaklis „Paskutinė vasara...“ Teatras

3713 Vizualios mintys VšĮ Skaitymai „Pakalnučių metai“ Teatras

3714 Vizualios mintys VšĮ Skaitymai „Prieblandos seserys“ Teatras

3715 Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Teatralizuota mobili edukacija pagal Gendručio Morkūno 

apysaką „Iš nuomšiko gyvenimo“ (darbinis pavadinimas)

Teatras



3716 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Teatro spektaklio „Lietuviškoji Nora“ sukūrimas Teatras

3717 Teatras „Cezario grupė“ VšĮ Spektakliai palei sieną Teatras

3718 Baleto menas VšĮ Menų sintezės spektaklio „Mindaugas“ sklaida regionuose Teatras

3719 Stalo Teatras VšĮ Tarptautinis Stalo Teatro kalėdinis festivalis vaikams 

„Kalėdų sodai“

Teatras

3720 Panevėžio lėlių vežimo teatras BĮ Tarptautinis lėlių teatrų festivalis „Lėlė gatvėje“ Teatras

3721 Raudondvario dvaras VšĮ Spektaklio „Revizorius" pagal Nikolajaus Gogolio pjesę 

sukūrimas

Teatras

3722 Gal meno? VšĮ Jurijaus A. Vasiljevo knygos „Paveikus žodis“ vertimas ir 

leidyba

Teatras

3723 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Lietuviškų pasakų pavasaris Teatras

3724 Teatro ir kino informacijos ir 

edukacijos centras

VšĮ Interaktyvios knygos anglų kalba „Šiuolaikinis Lietuvos 

teatras. Vardai ir spektakliai“ leidyba

Teatras

3725 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Dokumentinio spektaklio „Alksniškės“ sklaida regionuose Teatras

3726 Kauno miesto kamerinis 

teatras

BĮ Spektaklis „Personalas“ Teatras

3727 Saviraiškos centras VšĮ Teatras atveria duris kurtiesiems Teatras

3728 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kostiumo istorija: Artimieji ir Tolimieji Rytai Teatras

3729 Teatras „Mens publica“ VšĮ Spektaklio „Pavojingi ryšiai“ sukūrimas Teatras

3730 Lazdijų kultūros centras VšĮ Teatro kelionės: iš miesto į miestelį Teatras

3731 Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga

Asociacija Tarpregioninių kultūrinių ryšių plėtros teatro projektas 

„Akimirkų lietus“

Teatras

3732 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Spektaklio „Škac, mirtie“ pagal Sauliaus Šaltenio apysaką 

„Riešutų duona“ sukūrimas ir pastatymas

Teatras

3733 Vilniaus keistuolių teatras VšĮ Pjesės „Čipolino revoliucija“ sukūrimas Teatras

3734 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Straipsnių rinkinio darbiniu pavadinimu „Mariaus 

Ivaškevičiaus dramų recepcija“ leidyba

Teatras

3735 Pilietiškumo, demokratijos ir 

teisės programų centras

VšĮ Gyvenu laisvai: profesionalus spektaklis „Kas bijo Martyno 

M.?“

Teatras

3736 Dvimiesčio kulka VšĮ Spektaklis „Miesto K. istorijos“ Teatras

3737 Operomanija VšĮ Radijo teatro fonoteka: garso vaidinimas „Audiokaukas“ Teatras

3738 Asmenybės ugdymo kultūros 

centras

VšĮ Interaktyvus edukacinis spektaklis vaikams „Tarp mūsų 

daržovių“

Teatras

3739 Teatro istorijos VšĮ Objektų, kaukių teatro ir video sintezės spektaklio „Spąstai“ 

sukūrimas ir sklaida

Teatras

3740 Turboidėja VšĮ Multimedijos projektas „Kalbinant lėlę“ Teatras

3741 Teatras-studija „Theaomai“ VšĮ Spektaklis pagal Philippe Gobeil ir Martin Jr Pelletier pjesę 

„Mes sympathies“

Teatras

3742 Senųjų menų studija VšĮ Tęstiniai meistriškumo kursai ir gatvės teatro spektaklis 

„Muziejus išeina į gatves“

Teatras

3743 Baltijos kamerinis operos 

teatras

VšĮ Spektaklio „Juokingo Žmogaus Sapnas“ sukūrimas Teatras

3744 Teatras-studija „Theaomai“ VšĮ Spektaklis pagal Reiner Werner Fassbinder pjesę 

„Katzelmacher“

Teatras

3745 Blogi VšĮ Spektaklio „Vis dar nieko naujo“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3746 Labanaktis VšĮ Spektaklio „Projektas“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3747 Bardai LT VšĮ Muzikinio spektaklio „Pabėgimas iš Trepsės namų“ 

gastrolės Lietuvoje

Teatras

3748 A. Žandario įmonė IĮ Knygos Maurice'o Maeterlinco pjesė „Pelėjas ir Melisanda“ 

(1892) parengimas spaudai ir leidyba 

Teatras

3749 Vandenyno dirbtuvės VšĮ Spektaklio „Ištroškęs Teisingumas“, pagal Mindaugo Banio 

pjesę, sukūrimas

Teatras

3750 Kaukių akademija VšĮ Spektaklis „Pandų istorija, papasakota saksofonisto, kuris 

turėjo draugę Frankfurte“ pagal M. Visniec pjesę

Teatras

3751 Varėnos kultūros centras BĮ Žingsnis scenos link Teatras

3752 Teatras „Utopia“ VšĮ Dramų stalčiaus skaitymų savaitė Teatras

3753 Teatras „Utopia“ VšĮ Spektaklio „Lauke už durų“ pagal W. Borcherto pjesę ir 

karo dokumentiką pastatymas

Teatras

3754 Rather Than Happiness VšĮ Spektaklis „Teisinės sapno pasekmės“ Teatras

3755 Baltijos kamerinis operos 

teatras

VšĮ Džiazo spektaklio „Sonio Bliuzas“ pastatymas anglų kalba Teatras

3756 Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Skerdykla nr. 5“ pagal Kurt Vonnegut romaną 

sukūrimas

Teatras

3757 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklis-dangaus stebėjimas „Dangaus ženklai“ Teatras

3758 Blogi VšĮ Bad Rabbits spektaklio „X tavyje“ sklaida Lietuvoje Teatras

3759 Baltijos kamerinis operos 

teatras

VšĮ Džiazo spektaklio „Sonio Bliuzas“ sklaida Teatras

3760 Krantų redakcija Asociacija Latvių teatro režisieriaus Alvio Hermanio knygos 

„Dienoraštis“ vertimas į lietuvių kalbą ir knygos leidyba

Teatras



3761

Teatro trupė „Čia“

VšĮ Edukacinė bei meninė veikla Vilniuje ir Lietuvos regionuose Teatras

3762 Alytaus miesto teatras BĮ Spektaklio „Cirkas. LT“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3763 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „Supermoksliukas“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida

Teatras

3764 Būties slėpinio produkcija VšĮ Spektaklio „Albinosai“ (darbinis pavadinimas) pastatymas Teatras

3765 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija Partizanų Lietuva: muzikinis spektaklis „Prašau, mylėkit 

mano Lietuvą“

Teatras

3766 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija Partizanų Lietuva: atmintis gyva arba Šv. Kalėdos 

pogrindyje

Teatras

3767 Operomanija VšĮ Dokumentinis dramos ir garso spektaklis Vilniaus vandens 

saugykloje: kūrybinės dirbtuvės ir sukūrimas

Teatras

3768 Incubus Films VšĮ Spektaklis „Kaip Charmsas sumušė Charmsą“ Teatras

3769 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „Ryšiai“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3770 Būties slėpinio produkcija VšĮ Garsų spektaklio „Probočių šešėliai“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3771 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Radijo teatro laida „Bilietų nėra“ Teatras

3772 Alytaus miesto teatras BĮ Kalėdinės Promenados ir spektaklio „Kalėdų angelai“ 

sukūrimas ir sklaida

Teatras

3773 Kitos knygos UAB Marinos Abramovič „Walk through walls: a memoir“ 

vertimas ir leidyba

Teatras

3774 Varpo Dramos Studija Asociacija Socialinis teatro festivalis „Amfiteatras 2018“ Teatras

3775 Alytaus miesto teatras BĮ VII-asis teatrų festivalis Alytuje COM-MEDIA Teatras

3776 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Penki profesionalaus teatro vakarai Plungėje Teatras

3777 Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros centras

BĮ Tarptautinis gatvės teatrų festivalis Šalčininkuose Teatras

3778 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ Dokumentinio teatro spektaklis #Metoo tema: sukūrimas ir 

sklaida

Teatras

3779 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ Tarptautinė vasaros teatro mokykla profesionalams Teatras

3780 Ketvirta versija VšĮ Spektaklio „Šimtmečio moterys“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3781 Meno ekspansija VšĮ Paroda „Lietuvos teatro žvaigždės. Memorialinių daiktų 

instaliacija“

Teatras

3782 Street art Asociacija Edukacinio spektaklio darbiniu pavadinimu „Didysis 

Būtybių namas“ sukūrimas

Cirkas

3783 Klounų teatro studija VšĮ Klounados piknikas „Beprotiška arbatėlė“ Cirkas

3784 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ Šiuolaikinio cirko projektas „Dviguba vaivorykštė su 

Tornadu“

Cirkas

3785 Cirko meno asociacija Asociacija Cirko menas keturiose stichijose 2 Cirkas

3786 Kiti krantai VšĮ Menininkės Salla Hakanpaa projekto „Nėrimas“ 

pristatymas festivalyje „Kultūros naktis“

Cirkas

3787 Kuri veikia VšĮ „Žalčiasalio“ festivalis: Cirkas Cirkas

3788 Teatronas Asociacija Cirkuliacija 2018: lietuvių cirko kūrėjų profesionalios 

kūrybos platforma „LT Stage“

Cirkas

3789 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Interaktyvus pasaulis bibliotekoje Inovatyvių paslaugų kūrimas

3790 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Ekspozicijos „Dingusi Tauragė“ įrengimas Inovatyvių paslaugų kūrimas

3791 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Edukacinė programa: kaip keitėsi buities daiktai ir įrankiai? Inovatyvių paslaugų kūrimas

3792 Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Virtualios realybės biblioteka Inovatyvių paslaugų kūrimas

3793 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Skaitmeninė erdvė Z kartai: skaityti, kurti ir dalintis Inovatyvių paslaugų kūrimas

3794 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Tu nežinai, kas bus rytoj: istorija atgyja 3D hologramose Inovatyvių paslaugų kūrimas

3795 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ Stiklo akys paslaptis saugo Inovatyvių paslaugų kūrimas

3796 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ Muziejus be sienų: Aukštaitijos regiono 3D virtuali 

projekcija

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3797 Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka

BĮ Aš – knygos herojus Inovatyvių paslaugų kūrimas

3798 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Interaktyvus pažintinis maršrutas Kauno tvirtovės pastatai – 

moderniojo Kauno kontekste

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3799 Vilniaus dailės akademija VšĮ Panemunės pilies muziejus: skaitmeninio muziejinės erdvės 

3D modelio ir naujos ekspozicijos vizualizacijos sukūrimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3800 Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka

BĮ Inovatyvių programų diegimas Ukmergės Vlado Šlaito 

viešojoje bibliotekoje

Inovatyvių paslaugų kūrimas



3801 Kauno IX forto muziejus BĮ Interaktyvi nuolatinė ekspozicija „Kauno tvirtovė 

1914–1940“

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3802 Lietuvos edukologijos 

universitetas

VšĮ Skaitmeninti vadovėliai žmonėms su negalia Inovatyvių paslaugų kūrimas

3803 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasų krašto žydai: istorija, atmintis ir paveldas Inovatyvių paslaugų kūrimas

3804 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Kauno bažnyčios: miesto tapatumo kodas (tęsinys) Inovatyvių paslaugų kūrimas

3805 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Trumpalaikės vaikų priežiūros ir edukacijos paslauga 

jaunoms šeimoms

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3806 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Pasakos gestų kalba Inovatyvių paslaugų kūrimas

3807 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Nauji pamokų Horizontai – patirti, atrasti, suprasti Inovatyvių paslaugų kūrimas

3808 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Lietuvos jūrų muziejaus gido parengimas ir leidyba Inovatyvių paslaugų kūrimas

3809 Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka

BĮ Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio bibliotekos 

interneto svetainės atnaujinimas ir naujų funkcijų sukūrimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3810 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Interaktyvi pažintis su Juozu Keliuočiu Inovatyvių paslaugų kūrimas

3811 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Muziejaus gamtos skyriaus eksponatų skaitmeninimas ir 

viešinimas. „Paukščių takas“

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3812 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ „Legendinio kauniškio Vaižganto namai atgyja!“ Inovatyvių 

paslaugų sukūrimas Juozo Tumo–Vaižganto 

memorialiniame bute-muziejuje

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3813 Mažeikių muziejus BĮ Atrask, paliesk ir išgirsk Mažeikių krašto istoriją Inovatyvių paslaugų kūrimas

3814 Jurbarko krašto muziejus BĮ Interaktyvaus žaidimo „Pažinkim Jurbarką“ sukūrimas Inovatyvių paslaugų kūrimas

3815 Marijampolės kraštotyros 

muziejus

BĮ Virtuali edukacija „Pažinkim savo miestą“ Inovatyvių paslaugų kūrimas

3816 Raseinių krašto istorijos 

muziejus

BĮ Inovatyvi ekspozicija „Aleksandro Bendoraičio misija Pietų 

Amerikoje“

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3817 Anykščių menų centras BĮ Angelų istorijos: Angelų muziejaus interaktyvios 

ekspozicijos sukūrimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3818 Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Atrask, pažink, dalyvauk: Panevėžio krašto kūrėjai 

interaktyvioje kelionėje

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3819 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Senoji Šilutės kartografija ir ikonografija Inovatyvių paslaugų kūrimas

3820 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Papildyta tikrovė Šilutės Hugo Šojaus muziejaus 

ekspozicijoje

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3821 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Barokas atgyja: virtualus operos teatras ir įžaidybinti 

instrumentai

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3822 Sakralus menas VšĮ Vilniaus arkikatedros mįslės: interaktyvus edukacinis 

žaidimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3823 Sakralus menas VšĮ Animacinė istorija: audiovizualinė ekspozicija Vilniaus 

katedros varpinėje

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3824 Kauno arkivyskupijos 

muziejus

VšĮ Nenugalėtoji Kronika Inovatyvių paslaugų kūrimas

3825 Vytauto Didžiojo karo 

muziejus

BĮ Atgimę moderniam pažinimui Inovatyvių paslaugų kūrimas

3826 Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Būk išmanus Inovatyvių paslaugų kūrimas

3827 Jurbarko krašto muziejus BĮ Jurbarko miesto XVII–XX a. architektūros palikimas 3D 

formatu

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3828 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Muziejaus veiklos atspindžiai internetinėje svetainėje Inovatyvių paslaugų kūrimas

3829 Kėdainių krašto muziejus BĮ Pirmojo 1919 m. Lietuvos Nepriklausomybės kovų mūšio 

rekonstrukcija ir 3D vizualizacija

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3830 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Kupiškio etnografijos muziejaus ekspozicijų atnaujinimas 

inovatyviomis technologijomis

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3831 Kauno IX forto muziejus BĮ Kauno IX forto memorialinio komplekso virtualus 

teritorijos gidas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3832 Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kupiškis amžininkų liudijimuose: interaktyvus žemėlapis Inovatyvių paslaugų kūrimas

3833 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Interaktyvios ekspozicijos „Adomas ir Marija Varnai. 

Gyvenimas Lietuvai“ įrengimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3834 Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Inovacijų laboratorija rytdienos kartai Inovatyvių paslaugų kūrimas

3835 Zarasų krašto muziejus BĮ K. Būgos skaitmeninis atgimimas: lietuvių kalbotyros 

pirmtako žygių plėtojimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3836 Panevėžio kraštotyros 

muziejus

BĮ Šiuolaikinėmis technologijomis pažinkime gamtą Inovatyvių paslaugų kūrimas

3837 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Ekspozicijos „Tai sukūrė Lietuva“ projektavimas ir dalinis 

įrengimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas



3838 Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas-muziejus

BĮ Šlapelių muziejaus ekspozicijos ir susijusių kultūros 

objektų sąveikos per papildytosios realybės programėlę 

sukūrimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3839 Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Penki žvilgsniai į Skapiškio kraštą Inovatyvių paslaugų kūrimas

3840 Birštono muziejus BĮ Birštono sakralinio muziejaus ekspozicijos dalinis 

modernizavimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3841 Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Bendradarbystės erdvės bibliotekose Inovatyvių paslaugų kūrimas

3842 Kelmės krašto muziejus BĮ Interaktyvi edukacinė programa „Signataro Jono 

Smilgevičiaus pėdsakais: Užvenčio dvaras“

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3843 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Edukacinė programa „Joniškio krašto artefaktai“ Inovatyvių paslaugų kūrimas

3844 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Pažinkime istoriją kitaip Inovatyvių paslaugų kūrimas

3845 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Joniškio miesto istorijos ekspozicijos audiovizualinės 

projekcijos sukūrimas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3846 Molėtų krašto muziejus BĮ Videniškių vienuolyno muziejaus patrauklumo didinimas Inovatyvių paslaugų kūrimas

3847 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Interaktyvi Telšių istorijos mozaika – II etapas. Lietuvos 

kariuomenės struktūrų ir savivaldos institucijų kūrimosi 

Telšiuose sąsajos 1918–1928 m.

Inovatyvių paslaugų kūrimas

3848 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Kultūros archyvas. Žinynas Inovatyvių paslaugų kūrimas

3849 Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Išmanusis kelias „200 km prieniškių pėdomis“ Inovatyvių paslaugų kūrimas

3850 Šiuolaikinio meno centras BĮ Įsižiūrėjimai: personalinė Sharon Lockhart paroda ir Jameso 

Benningo filmų programa

Tarpdisciplininis menas

3851 Postprojektai VšĮ Šiuolaikinio meno sklaida POST galerijoje 2018 Tarpdisciplininis menas

3852 Trys dienos VšĮ Paroda „Nr. 3“ Tarpdisciplininis menas

3853 Lietuvos dailės muziejus BĮ Kritinis požiūris į verslų kūrybiškumą: menininko ir 

verslininko diskusija

Tarpdisciplininis menas

3854 Plungės r. Platelių universalus 

daugiafunkcis centras

BĮ Čia mūsų namai Tarpdisciplininis menas

3855 Scenarijų namai MB Performatyvi tekstų, vyksmo ir objektų paroda TĖVAS (I-

asis etapas)

Tarpdisciplininis menas

3856 Kaunatavos kaimo 

bendruomenė

Asociacija Šimtmečio darbai Lietuvai Tarpdisciplininis menas

3857 Performanso meno 

organizacija

VšĮ Tarptautinio performanso meno festivalio CREATurE Live 

Art 2018 ir Winter CREATurE parengimas ir 

įgyvendinimas Kaune

Tarpdisciplininis menas

3858 Artnews.lt VšĮ Žurnalas anglų kalba „Echo Gone Wrong“ Tarpdisciplininis menas

3859 Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras „Agila“

BĮ Smėlio saugai saugo Tarpdisciplininis menas

3860 Artišokai VšĮ Dano Aleksos „Emperadoras“ Tarpdisciplininis menas

3861 Šviesos kūgiai VšĮ Tarpdisciplininio meno inkubatorius Technariumo 

dirbtuvėse: meno kūrėjų techninių kompetencijų ugdymas ir 

bendrų meno projektų kūrimas

Tarpdisciplininis menas

3862 Vilniaus grafikos meno 

centras

VšĮ Aktualios patirtys Tarpdisciplininis menas

3863 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Doplerio efektas Tarpdisciplininis menas

3864 Antano Mončio namai-

muziejus

VšĮ Mitas. (Vasaros akademija pagal Antaną Mončį) Tarpdisciplininis menas

3865 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Įvietintas interaktyvus audiovizualinis veiksmas „Vandenys“ Tarpdisciplininis menas

3866 Salos etnokultūros ir 

informacijos centras

BĮ Renginių ciklas „Rusnė. Keliaujantis miestas“ Tarpdisciplininis menas

3867 Lewben Art Foundation VšĮ Paroda „Pokyčiai ir visi kiti sinonimai“ Tarpdisciplininis menas

3868 Visos mūzos VšĮ Judantis vaizdas: medijų meno kūrybos ir sklaidos praktikos Tarpdisciplininis menas

3869 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Moterys istorijoje. Kotryna Jogailaitė Tarpdisciplininis menas

3870 Jono Meko vizualiųjų menų 

centras

VšĮ FLUXUS 60 Tarpdisciplininis menas

3871 Jono Meko vizualiųjų menų 

centras

VšĮ Autorinė Andrej Polukord paroda Tarpdisciplininis menas

3872 Menų vartai VšĮ Julijono Urbono personalinė paroda „Kosminės Lietuvos“ Tarpdisciplininis menas

3873 Degu VšĮ Rūtos Junevičiūtės debiutinė personalinė paroda ir ją 

lydintys renginiai

Tarpdisciplininis menas

3874 Studio Mitkus MB Lietuviškų istorinių komiksų serijos „Leičiai“ tęsinys Tarpdisciplininis menas

3875 Raudondvario dvaras VšĮ Įkvėpimo naktis Raudondvario dvare 2018 Tarpdisciplininis menas

http://artnews.lt/


3876 Vilniaus dailės akademija VšĮ Baltijos jūra: taki atmintis Tarpdisciplininis menas

3877 Ūsai VšĮ Skulptūra + Vitražas DIY Tarpdisciplininis menas

3878 Bendri reikalai VšĮ Emilijos Škarnulytės kūrinio „Veidrodinė materija“ 

pristatymas Vilniuje, Londone ir Berlyno didžiajame 

planetariume

Tarpdisciplininis menas

3879 Audiovizualinė medija MB Menas: jaunas, veržlus, šiuolaikinis Tarpdisciplininis menas

3880 Klaipėdos šventės VšĮ V-asis Klaipėdos šviesų festivalis 2019 m. Tarpdisciplininis menas

3881 Daugiavaikių šeimų 

asociacija „Mes“

Asociacija Žvaigždės iš arti Tarpdisciplininis menas

3882 Tartum be ribų VšĮ Šaknys yra svarbu Tarpdisciplininis menas

3883 Tartum be ribų VšĮ Socialinės Metamorfozės Tarpdisciplininis menas

3884 Meninės kūrybos palikimo 

išsaugojimo ir plėtros fondas 

„Terra Recognita“

VšĮ Medalių kolekcija „Už nuopelnus...“ Tarpdisciplininis menas

3885 Meninės kūrybos palikimo 

išsaugojimo ir plėtros fondas 

„Terra Recognita“

VšĮ Baltijos bonsai Tarpdisciplininis menas

3886 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija LTMKS menininkų leidinių leidyba ir sklaida Tarpdisciplininis menas

3887 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Projektų erdvės „Sodų 4“ katalogas Tarpdisciplininis menas

3888 Kultūrinių projektų centras VšĮ konTEKSTAI: Vilnius – Kaunas Tarpdisciplininis menas

3889 In corpore Asociacija Ukrainos menininkų paroda festivalyje „Kreivės“ Tarpdisciplininis menas

3890 Meno atmintis Asociacija Krantas ir krantas Tarpdisciplininis menas

3891 Performatyvaus dizaino 

asociacija

Asociacija Tarpdisciplininio projekto „Buveinė“ įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

3892 Garsai ir dienos VšĮ Festivalis „Garso teatras“ Tarpdisciplininis menas

3893 Progresyvaus Meno Projektai VšĮ Tarpdisciplininio projekto „Tyli scena“ įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

3894 Kritikos barai VšĮ Ideologiniai, metodologiniai tarpdisciplininio diskurso 

aspektai

Tarpdisciplininis menas

3895 Vandens bokštas VšĮ Skulptūrinės kompozicijos pokalbiai su gamta IV Tarpdisciplininis menas

3896 Taip kitaip VšĮ Keliaujantis orkestras Tarpdisciplininis menas

3897 Operomanija VšĮ Operos kosmonautai Tarpdisciplininis menas

3898 Atviro kodo laboratorija VšĮ Kūrybinis projektas: 3/3 (trys trečiosios) Tarpdisciplininis menas

3899 Instituto media VšĮ Self-repair laboratorija Tarpdisciplininis menas

3900 Chance No5 VšĮ eksperimentinės inžinerijos stovykla „eeKūlgrinda“ 2018 Tarpdisciplininis menas

3901 Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno centro skaityklos renginių programa 

2018 m.

Tarpdisciplininis menas

3902 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Augu mene Tarpdisciplininis menas

3903 Vilniaus patafizikos institutas VšĮ Operatoriai: Casey Jane Ellison ir Studio for Propositional 

Cinema kūrybos pristatymai Lietuvoje Tarpdisciplininis menas

3904 Šiuolaikinio meno centras BĮ Apžvalginė Valdui Ozarinskui skirta paroda Tarpdisciplininis menas

3905 Vilniaus dailės akademija VšĮ Meno albumo „Skulptorius Rimantas A. Šulskis (1943 – 

1995)“ leidimas

Dailė

3906 Vilniaus Jeruzalės meno 

centras

VšĮ Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija atviroje erdvėje. I 

etapo I dalis

Dailė

3907 Kultūros ir socialinės plėtros 

centras

Asociacija Dvidešimtasis tapytojų pleneras „Alaušas 2018“ Dailė

3908 IAF ANIMA MUNDI Asociacija Tarptautinė šiuolaikinio moterų meno bienalė „NO 

StandART“

Dailė

3909 Kūrybinės idėjos VšĮ Baltijos iliustracija. Komiksai 3 Dailė

3910 Menininkų asociacija „Tiltas“ Asociacija Meninis, istorinis ir atsiminimų albumas „Paberžė dailėje“ 

skirtas vienuoliui – Tėvui Stanislovui bei 1863–1864 m. 

sukilimo dalyviui, kunigui ir vadui Antanui Mackevičiui

Dailė

3911 Vilniaus grafikos meno 

centras

VšĮ Knygos „Lietuvos dailės aukso fondas: Rimantas 

Sakalauskas“ parengimas

Dailė

3912 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Michel Pastoreau „Vienos spalvos istorija. Raudona“ Dailė

3913 7 Kauno dienos VšĮ Lietuvos keramikos mokyklos pradžia. Vytautas Barzdžius Dailė

3914 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ 3FREE Dailė

3915 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Šiuolaikinio meno mainai: Lietuva – Islandija, projektas 

„High and Low“/„Aukštas ir žemas“

Dailė

3916 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Vilniaus galerijų savaitgalis 2018 Dailė

3917 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija 4-oji šiuolaikinės dailės kvadrianalė „Q18: Memorabilijos. 

Įrašyti į atmintį“

Dailė

3918 Tarptautinė dailės kritikų 

asociacijos (AICA) Lietuvos 

sekcija

Asociacija Seminaras-kūrybinės dirbtuvės „Ar buvo tylusis 

modernizmas Lietuvoje?“ Nidos meno kolonijoje

Dailė

3919 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 10 medalių kolekcijos „Lietuvos aviatoriai“ sukūrimas ir 

paroda Lietuvos aviacijos šimtmečiui pažymėti

Dailė



3920 Kultūros barai UAB Stasio Eidrigevičiaus eseistinių dienoraščių rinktinė Dailė

3921 Kultūros barai UAB Aloyzo Stasiulevičiaus dailės albumo „Tarp sacrum ir 

profanum“ leidyba

Dailė

3922 Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Malkinėje aukštakrosnėje degtų keraminių skulptūrų 

simpoziumas ir paroda ŽEMĖ, – DANGAUS KŪNAS

Dailė

3923 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Parodų ciklas „Menininkų sugrįžimai“ Dailė

3924 Meno forma VšĮ 7-oji tarptautinė akvarelės bienalė „Baltijos tiltai. Iš esmės“ Dailė

3925 Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija

BĮ Kuriame skulptūrų parką Dailė

3926 Auksakalių gildija VšĮ Gintaro Makarevičiaus paroda Dailė

3927 Kopėčios VšĮ Kūrybinė stovykla „Raigardas 2018: menininko 

dienoraščiai“

Dailė

3928 Evaldo Janso Studija VšĮ Kaulai ir kraujas Dailė

3929 Arkos dailės galerija VšĮ V-oji keramikos meno bienalė „Indo vizija“ Dailė

3930 Arkos dailės galerija VšĮ „Peizažo metafizika“ Juozapo Miliūno (1933–2016) kūryba Dailė

3931 Arkos dailės galerija VšĮ Grafikos paroda „Kartų ryšys. Leonas Lagauskas ir jo 

mokiniai“

Dailė

3932 Akademikai MB Vilnius ir jo žmonės. Tada ir dabar Dailė

3933 Vilniaus rotušė VšĮ Paroda Vilnius ir jo žmonės Dailė

3934 Tarptautinė dailės kritikų 

asociacijos (AICA) Lietuvos 

sekcija

Asociacija Knygos „Kai ranka pralenkia mintį...“: „Psichodelicos“ ir 

„Mimicrios“ piešinių ciklai“ leidyba

Dailė

3935 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija I-oji Vilniaus šiuolaikinės grafikos bienalė. Estampo paroda 

„Šimtmečio lakštai“

Dailė

3936 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ Profesionalios dailės parodų ciklas Alytaus mieste Dailė

3937 Marijampolės miesto 

dailininkų ir dailės pedagogų 

klubas „Žvilgsnis“

Asociacija Šviesos bokštai – tęsinys Dailė

3938 Šiuolaikinio meno centras BĮ Viktorijos Damerell ir Onos Juciūtės kuruojama paroda Dailė

3939 Druskininkų miesto muziejus BĮ Druskininkų vitražo simpoziumas „Čiurlionio atspindžiai 

2018“

Dailė

3940 Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“

BĮ Šiaulių Monmartro respublika Dailė

3941 Telšių menų inkubatorius VšĮ Žemaitiškos tapatybės įprasminimas Romualdo Inčirausko 

kūryboje. Leidinio parengimas

Dailė

3942 Kūrybinės idėjos VšĮ Iliustracijų lagaminas 2 Dailė

3943 Artnews.lt VšĮ „Artnews.lt“ knyga – Lietuvos meno dešimtmetis kritikų 

refleksijose

Dailė

3944 Artnews.lt VšĮ Straipsnių ciklas „Kuratorių pokalbiai su menininkais“ Dailė

3945 Menų pieva VšĮ Tarptautinis skulptūrų simpoziumas „Eglės sūnūs“ Dailė

3946 Anykščių menų centras BĮ Meno taku Dailė

3947 Prienų krašto muziejus BĮ Keturioliktasis profesionalių menininkų pleneras ir 

kūrybinės edukacijos Šilavoto Davatkyne

Dailė

3948 Telšių menų inkubatorius VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Metalo interpretacijos 2018“ (tęstinis 

projektas)

Dailė

3949 Tekstilininkų ir dailininkų 

gildija

VšĮ Eksperimentai su šviesa: meno laboratorija'18 Dailė

3950 Lietuvos karaimų kultūros 

bendrija

Asociacija Unikalūs karaimiški Trakai Dailė

3951 Marianos Veriovkinos 

draugija

Asociacija Penktasis tarptautinis Marianos Veriovkinos simpoziumas 

„Kūrybiniai tiltai: M. Veriovkina ir M. K. Čiurlionis“

Dailė

3952 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tarptautinis kaulinio porceliano simpoziumas Dailė

3953 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Tapybos genas Dailė

3954 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ GO WEST – GO EAST: Lietuvos ir Vokietijos menininkų 

dialogai

Dailė

3955 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Meistrai ir mokiniai (IV) Dailė

3956 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Rytojaus horizontai. Jaunas Lietuvos menas (IV) Dailė

3957 Europos parkas VšĮ Islandijos menininkės dailės kūrinio, skirto Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio paminėjimui, pastatymas 

Europos parke

Dailė

3958 Kuriame VšĮ Meno kūrinio atributavimo ir vertinimo institutas bei jaunų 

menininkų fondas 

Dailė

3959 Lietuvos autorinės juvelyrikos 

kūrėjų asociacija

Asociacija Lietuvos autorinės juvelyrikos paroda „Herbariumai“ Dailė

3960 Vino divino UAB Meno kambariai: atverta Dailė

3961 Rusų kultūros centras Asociacija Menų ratas 2018 – kūrybiniai mainai ir dialogas Dailė

3962 Vilniaus dailės akademija VšĮ Tarptautinė mokslo ir meno konferencija „Menas valstybėje 

– valstybė mene“

Dailė

http://artnews.lt/
http://artnews.lt/


3963 Bokartas VšĮ „8-oji Vilniaus tarptautinė dailininko knygos trienalė 

2018“/„8th International Artist's Book Triennial Vilnius 

2018“ parodos, edukacinė veikla Lietuvoje ir užsienyje, 

katalogas ir informacijos sklaida

Dailė

3964 Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ Indra Marcinkevičienė „Madona“ Dailė

3965 AV17 VšĮ Menininko Andriaus Kviliūno paroda AV17 galerijoje ir 

Vilniaus oro uoste

Dailė

3966 AV17 VšĮ Šiuolaikinės skulptūros kūrybos procesų dokumentavimas Dailė

3967 Meno rinkos agentūra UAB Monografijos „Išsvajotos laisvės ilgesys: modernėjančios 

XX a. vaizduojamosios Lietuvos dailės metamorfozės“ 

maketo parengimas

Dailė

3968 Meno rinkos agentūra UAB Knygos „Menas kaip trofėjus“ leidyba: maketo parengimas Dailė

3969 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Susitikimai Dailė

3970 Lewben Art Foundation VšĮ Paroda „Spyruoklės laiku“ Dailė

3971 Šeškinės bendruomenių 

sąjunga

Asociacija Rajono parodos Dailė

3972 Lewben Art Foundation VšĮ Šiuolaikinis menas ir religija Dailė

3973 Lewben Art Foundation VšĮ Knyga „Savas kambarys. Moterų dailė“ Dailė

3974 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Lentvario simboliai: tarp paveldo ir ateities vizijų Dailė

3975 Kultūros leidinys „Nemunas“ VšĮ „Nemuno“ galerija: nuo tapybos iki interaktyvaus meno Dailė

3976 Meno parkas VšĮ 2018. Akcentai Dailė

3977 Ypsilonas UAB Sėkmės medis Dailė

3978 Lietuvos meno galerininkų 

asociacija

Asociacija Baltijos meno tiltas – Focus Baltic Dailė

3979 Lietuvos meno galerininkų 

asociacija

Asociacija Naktis galerijoje 2018 Dailė

3980 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ RAUDONI-JADA (Red-ada) Dailė

3981 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Leidinys „Audriaus Naujokaičio laikas“ Dailė

3982 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Skulptūrinis ženklas Kazimierui Simonavičiui – raketų 

išradėjui

Dailė

3983 Kauno kolegija VšĮ Tarptautinis tapybos pleneras „Pelėdų kalnas. Sekantis 

šviesos pėdsakais“

Dailė

3984 Kauno kolegija VšĮ Ekslibrisų konkursas „Ex Libris. Aš liudiju laisvą Lietuvą. 

LDUD 2018“

Dailė

3985 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Atviras kodas Dailė

3986 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Kilnojama tekstilės paroda „Pradžioje buvo ženklas...“ Dailė

3987 Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Skulptūros ir grafikos paroda „Potencija“ Dailė

3988 Lietuvos dailės fondas VšĮ Paroda „Žvilgsnis į Lietuvos dailės istoriją iš Užupio“ Dailė

3989 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Frank Zappa – Lietuvos sūnus“ knygos vertimas į anglų 

kalbą ir leidybą

Dailė

3990 Piko valanda UAB Alfonso Vincento Ambraziūno monografija 

„Dekonstruktyvizmo pradmenys“

Dailė

3991 Meno projektų studija Asociacija VDA tekstilės galerijos „Artifex“ katalogo sudarymas 

(skirtas galerijos dešimtmečio veiklai apibendrinti)

Dailė

3992 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ XXXIV Tarptautinė medalio ir mažosios skulptūros kūrėjų 

stovykla Telšiuose „Lietuvos kelias. 100 metų“

Dailė

3993 Skulptūros centras VšĮ Skulptūra menų gimnazijai Dailė

3994 Artišokai VšĮ 4 parodos namų galerijoje TRIVIUM Dailė

3995 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ 16-oji tarptautinė emalio meno laboratorija „Pamario 

ženklai“

Dailė

3996 Socialiniai ir kultūros 

projektai

VšĮ Video apybraižos iš tęstinio ciklo „Menininkų portretai“ 

kūrimas: „Dailininkas Bronius Gražys“

Dailė

3997 Vilniaus grafikos meno 

centras

VšĮ IV-oji Knygos meno paroda Dailė

3998 Alytaus dailės mokykla BĮ Knygos „Dailės kritikos istorijos ir (meta)metodologijos 

metmenys“ leidyba ir pristatymas

Dailė

3999 Visuomeninė organizacija 

„Legendos“

Asociacija Einantis laikas. 100 Lietuvos menininkų/100 laikrodžių Dailė

4000 Artišokai VšĮ Dano Aleksos paroda „Titanikas“ Dailė

4001 Postprojektai VšĮ Gallery weekend Kaunas 2018 Dailė

4002 Postprojektai VšĮ Albumas „POST galerija (2013–2018)“ Dailė

4003 Menų valtys VšĮ Projektas su Sigute Ach „1000 kūrybos plunksnelių 

Lietuvos šimtmečio sparnui“

Dailė

4004 Galerija „Vartai“ MB D. Marzonos kuruojama grupinė menininkų paroda Vilniuje Dailė

4005 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija

VšĮ Visai nevaikiška Dailė

4006 Salantų miesto bendruomenė Asociacija Pleneras, skirtas Lietuvos šimtmečiui paminėti Orvidų 

sodyboje-muziejuje

Dailė



4007 Cechas „Vilnius“ VšĮ Jauni menininkai Lietuvos meno lauke Dailė

4008 Vilniaus arkivyskupijos 

ekonomo tarnyba

VšĮ Trakų Dievo Motinos Karūnavimo jubiliejui skirto albumo 

leidyba

Dailė

4009 Mobili galerija VšĮ The Rooster Gallery 2018: jaunųjų menininkų parodų ciklas 

Lietuvoje

Dailė

4010 A galerija VšĮ Du pasauliai. Kuriančios poros. Diana ir Tomas Rudokai Dailė

4011 Užvenčio pegasas Labdaros ir 

paramos fondas

Tęstinis tarptautinis akvarelės projektas – Menas už Ventos Dailė

4012 Kūrybinės idėjos VšĮ Menas kūnui – kūnas menui Dailė

4013 A galerija VšĮ X: Atmintis Dailė

4014 Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga

asociacija Tarptautinis tapybos pleneras Pirmojo nacionalinių 

avialinijų skrydžio 80-mečiui paminėti

Dailė

4015 Panevėžio miesto dailės 

galerija

BĮ Aukštaitijos dailė 2018. Memento  mori Dailė

4016 Lietuvos architektų sąjungos 

Šiaulių skyrius

Asociacija Šiuolaikinė architektūra ir urbanistika. Sampratos ir 

tendencijos. Atspindžiai Šiaulių miesto kontekste

Architektūra

4017 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija Daugiafunkcinė lauko galerija „Tvora“ Architektūra

4018 Nulinis laipsnis VšĮ ArchMEDIALĖ Architektūra

4019 Architektūros kokybės 

vystymo asociacija

Asociacija Žmogus ir architektūra: fenomenologinis žvilgsnis į miestą Architektūra

4020 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Lietuvos geriausios šiuolaikinės architektūros albumas. I 

etapas

Architektūra

4021 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Knygos „Erdvės sintaksė urbanistinei analizei: koncepcijos, 

skaičiavimai ir pavyzdžiai“ leidimas

Architektūra

4022 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Lietuvos šiuolaikinės architektūros bienalė „Žvilgsnis į save 

2017 – 2018“

Architektūra

4023 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Tarptautinis tęstinis festivalis „Baltijos šalių geriausių 

jaunųjų architektų darbų paroda-konkursas 2018"

Architektūra

4024 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Tęstinė kasmetinė architektūros paroda „Architektai“. I 

etapas

Architektūra

4025 AV17 VšĮ Menininkės Rūtos Palionytės šviesos instaliacija 

Panemunės pilyje

Architektūra

4026 Vilniaus dailės akademija VšĮ Jaunųjų architektų kūrybinės dirbtuvės „Mažųjų Lietuvos 

miestų viešųjų erdvių regeneravimas“

Architektūra

4027 Vilniaus dailės akademija VšĮ Senamiestis – nauja jungtis Architektūra

4028 Centras ir Institutas MB Koncepcijos mažiesiems muziejams Architektūra

4029 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Kauno architektūros festivalio 2019 (KAFe2019) 

parengiamieji darbai

Architektūra

4030 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Smėlio pilys Architektūra

4031 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Panevėžio sakralinės architektūros tyrimai: istorinis – 

urbanistinis kontekstas, pastatų formos, tradicijos, įtakos

Architektūra

4032 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Kaunas 2018: Prisikėlimo kalnas Architektūra

4033 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Vilnius 3000 Architektūra

4034 Kauno architektūros ir 

urbanistikos ekspertų taryba

VšĮ Kėdainių krašto sakralinės architektūros tyrimai: istorija, 

pastatų formos, tradicijos

Architektūra

4035 Gražinkime Kauną VšĮ Stasiui Kudokui – 125 Architektūra

4036 Pavilnių ir Verkių regioninių 

parkų direkcija

BĮ Skulptūra „Atgimimas“ Architektūra

4037 7 Kauno dienos VšĮ Knygų rinkinys „STOP juosta“. Maršrutas Nr.“ Architektūra

4038 Kauno architektūros ir 

urbanistikos ekspertų taryba 

(KAUET)

VšĮ Klasė ant vandens Architektūra

4039 Kultūros paveldo akademija VšĮ (Su)žinok ir (pa)naudok“ – edukacinė programa 

nekilnojamo kultūros paveldo savininkams

Architektūra

4040 Kultūros paveldo akademija VšĮ Medinis Lietuvos architektūros paveldas nuo kaimo iki 

dvaro: tradicinės technologijos ir medžiagų dermė

Architektūra

4041 Friday Productions UAB Televizijos laida apie Lietuvos architektūrą Architektūra

4042 Kultūros paveldo išsaugojimo 

pajėgos

VšĮ Lietuvos XVI – XVIII a. gynybiniai įtvirtinimai Architektūra

4043 Sunprojektai UAB Projektas Kitaip (intelektualinė provokacija) Architektūra

4044 Architektūros studentų klubas Asociacija SIKON XXX Architektūra

4045 Lietuvos architektų sąjungos 

viešoji įstaiga „Architekto 

Gedimino Baravyko fondas“

VšĮ Leidinys „Architektūros kontekstai: „našlaičio“ patirtys“ Architektūra

4046 Ateitininkų federacija Asociacija Kūrybinės dirbtuvės, skirtos atrasti šiuolaikinį, inovatyvų 

žvilgsnį į jaunimo stovyklavietes

Architektūra

4047 Postprojektai VšĮ Architektūros paroda „Paralelinis identitetas: architektūrinė 

simbiozė tarp žmogaus ir gamtos“

Architektūra

4048 Gera idėja UAB Knyga „Architektūros linija“ Architektūra

4049 Gatvės gyvos VšĮ Knyga ir renginių ciklas „Atgal į Vilniaus periferiją“ Architektūra



4050 Pakruojo rajono visuomeninis 

kūrėjų klubas „Bitula“

asociacija Raudona lieka' 18 Architektūra

4051 Jurbarko kultūros centras BĮ Lietuvos šimtmečio tiltas Architektūra

4052 Pakruojo rajono visuomeninis 

kūrėjų klubas „Bitula“

Asociacija VARDAN Architektūra

4053 Sonus exsertus UAB Akustinė estetika architektūroje Architektūra

4054 Lietuvos architektų sąjungos 

Klaipėdos apskrities 

organizacija

Asociacija Architektūros renginių ciklas „Klaipėdos architektūra. 

2017“ leidyba

Architektūra

4055 Vilniaus dizaino mokymo 

centras

VšĮ Herbai Lietuvos miesteliuose Architektūra

4056 Lietuvos skautija Asociacija Šimtmečio keliaujanti paroda Fotografija

4057 Idėjų akademija VšĮ Valentino Algirdo Kaliūno meninis, istorinis fotografijų 

albumas „Varėnos krašto nūdzienos raštai“ skirtas pažinti 

Varėnos kraštą, kultūrą, gamtą, papročius

Fotografija

4058 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Antano Sutkaus retrospektyvinės parodos katalogo leidyba Fotografija

4059 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Tęstinis projektas: žurnalas Kaunui „Į“ Fotografija

4060 Daugiavaikių šeimų 

asociacija „Mes“

Asociacija Lietuvos šeimų puokštė Fotografija

4061 A galerija VšĮ Algimanto Aleksandravičiaus fotoportretų paroda 

„Šimtmečiui šimtas“

Fotografija

4062 Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras

BĮ Analoginės fotografijos reanimacija Fotografija

4063 Kėdainių krašto muziejus BĮ Mobili fotografijų paroda „2018-ieji – Tėvo Stanislovo 

OFM Cap metai“

Fotografija

4064 Sugiharos fondas „Diplomatai 

už gyvybę“

VšĮ 100 metų – 100 akimirkų Fotografija

4065 Meno rinkos agentūra UAB Monografijos „Fotografas Kazys Daugėla“ spaudos darbai Fotografija

4066 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Meninio fotoreportažo „Operos gimimas“ sukūrimas ir 

parodų organizavimas Lietuvos regionuose

Fotografija

4067 Šiuolaikiniai meno projektai VšĮ Imantas Selenis. SVOI Fotografija

4068 Artprint UAB Stereoskopinių vaizdų albumas Iškilioji Lietuva. 1861 – 

1918

Fotografija

4069 Antano Sutkaus fotografijų 

archyvas

VšĮ Antano Sutkaus keliaujanti po Lietuvą fotografijų paroda 

„Lietuvos žmonės“

Fotografija

4070 Lietuvos spaudos fotografų 

klubas

VšĮ Edukacija – fotopasakojimas Fotografija

4071 Menų vektoriai VšĮ Uždaros teritorijos Fotografija

4072 Menininkų klubas Asociacija Viešų paskaitų ciklas „Vaizdų gyvenimai IV“ Fotografija

4073 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Virgilijus Alekna – pasaulio lietuvybės ąžuolas Fotografija

4074 Menų fabrikas VšĮ SVEN MARQUARDT fotografijos paroda „FUTURE'S 

PAST“

Fotografija

4075 Po mokyklos MB Tipinio daugiabučio iliuzijos Fotografija

4076 Užantis VšĮ Paroda „Užupis mitai ir realybė“ Fotografija

4077 Lietuvos dailės muziejus BĮ Jonas Dovydėnas: Afganistano karas Fotografija

4078 Menų vartai VšĮ Gintauto Trimako personalinė paroda Fotografija

4079 Postprojektai VšĮ Analoginės fotografijos paroda „Camera Obscura # 3“ Fotografija

4080 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos fondas

VšĮ Lietuvos fotografijos istorija asmeniniuose pasakojimuose Fotografija

4081 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos fondas

VšĮ Žurnalas „Fotografija 2018“ Fotografija

4082 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Pergalvojant atminties sąvoką fotografijoje Fotografija

4083 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Jaunųjų kūrėjų paroda „NewFolder (2)“ Fotografija

4084 Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga

Asociacija Užsienio autorių fotografijos parodos Lietuvoje Fotografija

4085 Lietuvos ir Čekijos draugija Asociacija Tarptautinė fotografijų paroda „Jonas Basanavičius ir 

Praha“

Fotografija

4086 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Vilniečių veidai Fotografija

4087 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Vilnius – Užupis – dvasios ir nuotaikos Fotografija

4088 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Miesto faktūros Fotografija

4089 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ Fotoparoda „M. K. Čiurlionio Vilnius“ Fotografija

4090 Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centras

BĮ Dovana iš Čikagos: Gutauskas, Elskus, Kezys Fotografija



4091 Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis

VšĮ Siauruko retrospektyva Fotografija

4092 Dailininkų sąjungos leidykla VšĮ Miestas: Tas ir anas krantas (Algimanto Kunčiaus miesto 

fotografija)

Fotografija

4093 Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas

BĮ Pauliaus Normanto kelionė į tolumas ir į save Fotografija

4094 Vaizdų archyvas VšĮ Tęstinė knygų serija „POKARIS, 1944 – 1954“, trečioji 

knyga „Pokaris, 1946“, medžiagos surinkimas ir knygos 

sudarymas

Fotografija

4095 Sapiens LT MB Fotografijų ir tapybos paroda „Neegzistuojančio žmogaus 

kasdienybė“

Fotografija

4096 Audiovizualinė medija MB Ryškiausi Lietuvos fotografijų naujosios vizualinės kalbos 

perlai

Fotografija

4097 Fotografijos namai Asociacija Vasaros fotostovykla 2018 Fotografija

4098 Postidėja VšĮ Fotografinio leidinio „XXI a. kūrėjos tapatybė. Y karta“ 

rengimas, leidyba ir pristatymas

Fotografija

4099 Panevėžio miesto dailės 

galerija

BĮ Fotogenai Fotografija

4100 Taip kitaip VšĮ TEZĖ Fotografija

4101 Šviesos raštas VšĮ PROUDLY SHY. Lithuanian Photography 1988 – 2018 Fotografija

4102 Šviesos raštas VšĮ Albumo „Lietuva. Pasisveikinimo vaizdai“ išleidimas Fotografija

4103 Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija

Asociacija Pasaulio dizaino idėjos Lietuvai Dizainas

4104 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Azijos – Baltijos kūrybos dienos ABCD Dizainas

4105 Vilniaus dailės akademija VšĮ Knygos „X, Y, Z“, apie vieno pagrindinių vizualiosios 

kultūros elemento – teksto vizualizavimą ir 

konceptualizavimą, sudarymas, leidimas bei pristatymas 

seminare

Dizainas

4106 Klaipėdos dizaino centras VšĮ infoterminalas Vytis Dizainas

4107 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kūrybinės dirbtuvės ir konferencija „(Ne) įgalumo 

labirintai“

Dizainas

4108 Dizaino forumas Asociacija Tarptautinio projekto „EcoDesign Circle“ veiklų 

įgyvendinimas Lietuvoje

Dizainas

4109 Techninių erdvių asociacija Asociacija Meninių dviračių invazija Dizainas

4110 Fashion house Juozas 

Statkevičius

UAB Haute Couture kolekcijos pavasaris/vasara 2019 pristatymas Dizainas

4111 Ars Major VšĮ Baltic Eco things d'Art Design Baltic Group Dizainas

4112 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Ekspozicijos „Tai sukūrė Lietuva“ projektavimas ir dalinis 

įrengimas

Dizainas

4113 Meno rinkos agentūra UAB Knygos „Kombinatų „Dailė“ veikla 1944 – 1991“ maketo 

parengimas

Dizainas

4114 Kauno technologijos 

universitetas

VšĮ BioDesign – Bionika ir dizainas kaip pagrindas žmogaus 

aplinkos gerinimui

Dizainas

4115 Lietuvos dailės muziejus BĮ Leidinio „Kazimieras Simanonis – metalo plastikos 

virtuozas“ leidyba

Dizainas

4116 Dizaino forumas Asociacija Konkurso GERAS DIZAINAS 2018 sklaida Dizainas

4117 Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus

BĮ Ekspozicijos „Joniškio miesto istorinis urbanistinis 

kraštovaizdis“ dizaino koncepcijos sukūrimas

Dizainas

4118 Loftas Fest VšĮ Lietuviško dizaino gidas „Created in Lithuania Nr. 2“ Dizainas

4119 3 punktai VšĮ 6 pt: tarptautinė konferencija, atvežtinės parodos, kūrybinės 

dirbtuvės

Dizainas

4120 Lietuviškas dizainas VšĮ Interneto portalo https://lietuviskasdizainas.lt sukūrimo 

projektas

Dizainas

4121 Sick Service UAB Jaunųjų rūbų dizainerių konkursas „Injekcija“ su finaliniu 

renginiu nugalėtojams išrinkti

Dizainas

4122 Vilniaus dailės akademija VšĮ Paroda ir knyga „Klaipėdos dizaino mokykla“ Dizainas

4123 Lietuvos dailės muziejus BĮ Modernumo akcentai: Lietuvos paviljonas Sovietų Sąjungos 

pramonės ir prekybos parodoje Londone 1968 m.

Dizainas

4124 Kapolė VšĮ Senosios rankų darbo technologijos atkūrimo mokymai Dizainas

4125 Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija

Asociacija Paroda „Pasimatuok“ Dizainas

4126 Vilniaus dailės akademija VšĮ 10 kėdžių: Lietuvos dizaino naratyvai Dizainas

4127 Agnės Kuzmickaitės kūrybos 

namai

VšĮ Agnės Kuzmickaitės kolekcijos pristatymas Londono 

Mados Savaitėje SS/19

Dizainas

4128 Užtaisas VšĮ IKRA MADA KILiMAS Dizainas

4129 Meninės kūrybos palikimo 

išsaugojimo ir plėtros fondas 

„Terra Recognita“

VšĮ Dalyvavimas tarptautinėje konceptualios juvelyrikos 

mugėje „Sieraad“

Dizainas

4130 Studio Agne IĮ „Ignorance is Bliss“ projekto apie metalo atliekų pritaikymą 

dizaine tolimesnis vystymas ir pritaikymas Lietuvoje

Dizainas

4131 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Vaikų dienos stovykla „Skaityk! Pažink! Tobulėk!“ Ugdymas kultūra

4132 Kitokio meno sąjunga Asociacija Kūrybinio ir kritinio mąstymo ugdymo stovykla Ugdymas kultūra



4133 Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Pasakos įkvėpti Ugdymas kultūra

4134 Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA

Asociacija Pažįstu savo šalį Ugdymas kultūra

4135 Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybinga vaikystė Ugdymas kultūra

4136 Vilniaus Simono Daukanto 

gimnazija

BĮ Tautos gyvenimas išauga iš jos istorijos Ugdymas kultūra

4137 Lithuanian shorts VšĮ Tarptautinė trumpametražių filmų diena 2018 Ugdymas kultūra

4138 Lithuanian shorts VšĮ Baltijos šalių trumpametražių filmų projektų pristatymo 

forumas „Baltic Pitching Forum 2018“

Ugdymas kultūra

4139 Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Edukacinės-kūrybinės dirbtuvės „Pažink. Kurk. Mėgaukis“ Ugdymas kultūra

4140 Kiti krantai VšĮ Projektų „Bachas smėlyje„ ir „Pakartot“ pristatymas 

festivalyje „Kultūros naktis“

Ugdymas kultūra

4141 Performatyvaus dizaino 

asociacija

Asociacija Alytaus pažinimo knyga Ugdymas kultūra

4142 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Instrumentų karalius kviečia Ugdymas kultūra

4143 Vilniaus Salomėjos Nėries 

gimnazija

BĮ Nebijok gyventi! Ugdymas kultūra

4144 Jaunimo centras „Babilonas“ VšĮ Per lėlę – į savęs pažinimą Ugdymas kultūra

4145 Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka

BĮ Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna „Nevėžis“ Ugdymas kultūra

4146 Žygeivių ir sporto klubas 

„Dumblas“

Asociacija Istorinis-kultūrinis žaidimas „Paštininkė“ Ugdymas kultūra

4147 Ad libitum VšĮ Lietuvos ir Vokietijos kultūros projektas, skirtas Lietuvos 

100-mečiui „Pasaulis Lietuvoje: kultūrinės ir ekumeninės 

bendrystės amžius“

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4148 Pokyčių bendruomenės fondas VšĮ Klaipėda kuria pasauliui 2018 "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4149 Žydų kultūros ir informacijos 

centras

VšĮ Pasivaikščiojimas po žydų kvartalą: praeities pėdsakais 

(virtualios ekskursijos-paskaitos)

Ugdymas kultūra

4150 Verslo ir lyderystės akademija 

„In corpore“

Asociacija Kalbu–rašau–kuriu Ugdymas kultūra

4151 Bardai LT VšĮ VI jaunųjų bardų stovykla Ugdymas kultūra

4152 Pradinukams.lt UAB Kultūra pradinukams Ugdymas kultūra

4153 Meno ir edukacijos centras VšĮ 5 dienos su menu Ugdymas kultūra

4154 Muzika Festiva VšĮ Pirmasis edukacinių teatralizuotų koncertų ciklas „Muzikos 

instrumentų karalystė“

Ugdymas kultūra

4155 Lithuanian shorts VšĮ 8-asis lietuviškų filmų festivalis Berlyne „Litauisches Kino 

Goes Berlin“

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4156 Jungtinės Karalystės lietuvių 

jaunimo sąjunga

NVO Globali Lietuvos kultūra: 1918–2018–2118 "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4157 Gatvės gyvos VšĮ Kultūros akademija JAV lietuvių išeivių vaikams "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4158 Inas VšĮ Projekto „To Be LT“ straipsnių serija "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4159 Demokratinės bendruomenės 

resursai

VšĮ Fotografijų konkursas „Mes LT“ "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4160 Padedu augti Asociacija Lietuvai 100 – Sveikas, mažyli "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4161 Pojūčių akademija VšĮ Muzikinė Viena: Baltijos šalių tiltas į modernų šimtmetį "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4162 Panevėžio rajono švietimo 

centras

BĮ Kūrybiškumo saviugda Ugdymas kultūra

4163 Homo eminens MB Kūrybiška vietokūra: metodologijos sklaida jaunimui 

regionuose

Ugdymas kultūra

4164 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Edukacinė kūrybiškumo programa „Fantazijos gramatika“ Ugdymas kultūra

4165 Šiuolaikinio meno centras BĮ Šiuolaikinio meno centro edukacinė programa 2018 m. Ugdymas kultūra

4166 Utenos kultūros centras BĮ Ugnies ir vandens festivalis „Ugnies naktis“ Ugdymas kultūra

4167 Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“

Asociacija Klaipėdos istorijos ir meno ženklai Ugdymas kultūra

4168 Klaipėdos miesto dailės 

klubas „Guboja“

Asociacija Kino klubas „Iš menininkų gyvenimo“ Ugdymas kultūra

4169 Kirtimų kultūros centras BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Garso architektūra“ Ugdymas kultūra

4170 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Kultūrinė edukacinė programa „Su lėle ant pasakos sparnų“ Ugdymas kultūra

4171 Klasika LT VšĮ Edukacinių renginių ciklas vaikams ir jaunimui „Kelias į 

Parnasą“

Ugdymas kultūra

4172 Marianos Veriovkinos 

draugija

Asociacija Savaitė su Mariana Ugdymas kultūra



4173 Open minds VšĮ Edukacinis šokio projektas „Sursadhana“ Ugdymas kultūra

4174 Judesio ir minties teatras VšĮ Vasaros teatro stovykla Ugdymas kultūra

4175 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Edukacinė kultūros ekspedicija „Legendinių valdovų 

pėdsakais Nemuno upe“

Ugdymas kultūra

4176 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo – ikonografinės 

medžiagos užsakymas muziejaus didaktinėms 

ekspozicijoms, leidybai, edukacinei ir švietėjiškai veiklai, 

duomenų bazės kaupimui

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

4177 Aukštaitijos nacionalinio 

parko ir Labanoro regioninio 

parko direkcija

BĮ Istorinis teatralizuotas žygis demarkacinės linijos vingiais 

„Aisiu Lietuvon“

Ugdymas kultūra

4178 Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Edukacinė programa „Kūrybos blyksniai“ Ugdymas kultūra

4179 Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Aš esu pasakų lėlė Ugdymas kultūra

4180 Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybos kaleidoskopas Ugdymas kultūra

4181 Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Su teatru prie knygos Ugdymas kultūra

4182 Skuodo rajono savivaldybės 

R. Granausko viešoji 

biblioteka

BĮ Amatai – senovės lietuvių gyvenimo būdas, o šiandien – 

laisvalaikis

Ugdymas kultūra

4183 Kapolė VšĮ Mano ir tavo laisvė – mūsų vienybėje Ugdymas kultūra

4184 Vilniaus grafikos meno 

centras

VšĮ Grafikos laboratorija Ugdymas kultūra

4185 Jaunimo veiklos ir meno 

centras

Asociacija Tęstinis edukacinis teatrinių renginių ciklas vaikams ir 

jaunimui

Ugdymas kultūra

4186 Lenkijos lietuvių etninės 

kultūros draugija

Draugija „Lino kelias“ Punsko lietuviško valsčiaus šimtmečiui 

paminėti

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4187 Birštono meno mokykla BĮ XV avangardinės mados konkursas-festivalis „Avangardas 

2018“

Ugdymas kultūra

4188 Kino saga VšĮ Europos kinas – kultūrų dialogai Ugdymas kultūra

4189 Etnoklubas VšĮ Etnokultūrinės dirbtuvės – Mitologija, atgimstanti teatre Ugdymas kultūra

4190 Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Rimtai ir žaismingai: kūryba ir laikas Ugdymas kultūra

4191 Meno bangos VšĮ Aš vėl grįžtu į mokyklą Ugdymas kultūra

4192 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Vilniaus Didžiosios sinagogos vietos įamžinimo 

koncepcijos plėtra. Tarptautinės kūrybinės dirbtuvės 

studentams

Ugdymas kultūra

4193 Zanavykų seimelis Asociacija Zanavykų jaunimo tradicinio muzikavimo edukacija Ugdymas kultūra

4194 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ Pro laisvės langus Ugdymas kultūra

4195 Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka – erdvė kūrybai ir bendravimui Ugdymas kultūra

4196 Lituanistikos tyrimo ir studijų 

centras

Ne pelno 

organizacija

LTSC paruoštų parodų apie Šiaurės Amerikos lietuvių 

dainų ir šokių šventes pristatymas Lietuvoje

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4197 Lituanistikos tyrimo ir studijų 

centras

Ne pelno 

organizacija

JAV lietuvių nuotraukų kaupimas, skaitmeninės bazės 

sudarymas bei sklaida

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4198 Kūrybos pieva VšĮ Lietuvos vardo skonis "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4199 Birštono meno mokykla BĮ Meninis projektas „Nemuno kilpų mozaika“, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui

Ugdymas kultūra

4200 Klovainių bendruomenė Asociacija Kūrybinės dirbtuvėlės – būdas išreikšti save Ugdymas kultūra

4201 Klubas „Žalgirio pergalės 

parkas“

Asociacija Pirmasis Lietuvos karalius Mindaugas, karalienė Morta ir jų 

sūnus LDK Vaišvilkas

Ugdymas kultūra

4202 Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kalendorių atvertus... Ugdymas kultūra

4203 Kūrybinės idėjos VšĮ Edukacinė programa vaikams ir jaunimui 2018 Ugdymas kultūra

4204 Vilniaus rajono savivaldybės 

Centrinė biblioteka

BĮ Eksperimentas mokytis Ugdymas kultūra

4205 Neįgaliųjų Naujasis teatras VšĮ Kultūros edukacija neįgaliesiems – teatro studija „Be 

įtampos“

Ugdymas kultūra

4206 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Laisvė kūrybai bibliotekoje! Ugdymas kultūra

4207 Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras

BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Pasaką kuria vaikai“ Ugdymas kultūra

4208 Pamėginčius VšĮ Kol gyveni, tol ir mokaisi Ugdymas kultūra

4209 Lietuvos dailės muziejus BĮ NDG kultūrinių renginių programa pietų pertraukos metu Ugdymas kultūra

4210 Scenarijų namai MB Kūrybinės dramaturgijos dirbtuvės: rašau, kad pažinčiau 

save

Ugdymas kultūra



4211 Pakruojo rajono savivaldybės 

Juozo Paukštelio viešoji 

biblioteka

BĮ Biblioteka – kultūrinių ir meninių vertybių ugdytoja Ugdymas kultūra

4212 Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Bibliotekos gidas visai šeimai 2 (tęstinis projektas) Ugdymas kultūra

4213 Širvintų rajono jaunimo 

visuomeninių organizacijų 

sąjunga „Apskritasis stalas“

Asociacija Širvintų rajono kūrybinės dirbtuvės mobiliais telefonais Ugdymas kultūra

4214 Pakruojo vaikų ir jaunimo 

klubas prie Pakruojo rajono 

policijos komisariato

VšĮ Pažinti Negalima Sustoti Ugdymas kultūra

4215 Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai

VšĮ Kūrybiniai senjorų trečiadieniai 2018 Ugdymas kultūra

4216 Ars Lituanica VšĮ Aerograma "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4217 KampaRas VšĮ Lietuviška stovykla „Kūrybinės vasaros dirbtuvės“ JAV, 

Čikagos lietuvių bendruomenės vaikams 2018 m.

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4218 Benedikto Gylio paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Portalas "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4219 Garso praktikos VšĮ NB8 ART koncertų programa „Laiko tiltai“ "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4220 Bostono lituanistinė mokykla Bostono lituanistinės mokyklos šeimos receptų knyga: 100 

metų nepriklausomybės – 100 skanių receptų

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4221 Bostono lituanistinė mokykla Lietuviškų Joninių šventė "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4222 Kūrybos pieva VšĮ Laumių slėnis Ugdymas kultūra

4223 Kūrybos pieva VšĮ Misija Lietuva Ugdymas kultūra

4224 Baltimorės lietuvių namai Liaudiškų šokių ansamblio „Veliuonietis“ dalyvavimas 

Baltimorės lietuvių festivalyje

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4225 Utenos kultūros centras BĮ Pagauk kūrybinį vėją Ugdymas kultūra

4226 Kitokio meno sąjunga Asociacija Kultūros šokas Ugdymas kultūra

4227 Šeimos erdvė VšĮ Būk šalia, kol aš dar mažas Ugdymas kultūra

4228 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Legenda „Vilniaus įkūrimas“ vaikų animacijoje Ugdymas kultūra

4229 Vytauto Kernagio fondas VšĮ Vaikų ir jaunimo, sergančių onkologinėmis ligomis, 

kultūrinis ugdymas projekte „Gėrio menas“

Ugdymas kultūra

4230 Mamystė VšĮ Meno pažinimo platforma šeimoms su mažamečiais vaikais Ugdymas kultūra

4231 Lietuvių tiltai Asociacija Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo, esančio Sibire, 

paieška, sklaida ir sugrąžinimas 2018

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

4232 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Australijos lietuvių bendruomenės ir lietuvių kilmės asmenų 

archyvų paieška bei sugrąžinimas

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

4233 Rytų Europos 

bendradarbiavimas

VšĮ Istorinės atminties sugrąžinimas: Lietuvai reikšmingas 

kultūros paveldas Ukrainoje

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

4234 Žinių triumfas VšĮ Tikslas – Amerika 2018 "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4235 Trakų istorijos muziejus BĮ Edukacinis užsiėmimas „Regiu Trakų pilį“ Ugdymas kultūra

4236 Menų ir mokymo namai VšĮ „Augu pats – auginu kitą“ IV. Vaikų ir jaunimo kultūrinių 

ir socialinių kompetencijų ugdymas interaktyviais teatro 

metodais Lietuvos regionuose

Ugdymas kultūra

4237 Rogalando lietuvių bendrija Rogalando lietuvių-norvegų miuziklas „Eglė – žalčių 

karalienė“, skirtas Lietuvos nepriklausomybės šimtmečiui

Ugdymas kultūra

4238 Seredžiaus Stasio Šimkaus 

mokyklos bendruomenė

Asociacija Renginių ciklas „Istorijos ratu...“, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės šimtmečiui ir Seredžiaus 725-tosioms 

metinėms nuo pirmojo vietovės vardo paminėjimo 

rašytiniuose šaltiniuose paminėti

Ugdymas kultūra

4239 Mullingaro lietuvių 

bendruomenė

NVO Atsisveikinimas su vasara – Žolinės "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4240 Gervėčių klubas Asociacija Gervėčių krašto dienos Lietuvoje – Lietuvos dienos 

Gervėčių krašte

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4241 Kaselio lietuvių bendruomenė NVO Lietuvos atkūrimo 100-mečiui paminėti šventė „Lietuviais 

esame mes gimę“ Vokietijoje

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4242 Mano Kreta MB 2018 metų Graikijos ir Kipro lietuvių sąskrydis Kretoje "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

4243 Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Šiaulių skyrius

Asociacija Liaudies dailės ir technologijų keliaujančios dirbtuvės 

mokykloms

Ugdymas kultūra

4244 Birštono muziejus BĮ Edukacinė programa „Tautinis kostiumas“ Ugdymas kultūra

4245 Utenos kultūros centras BĮ Chorų, ansamblių vadovų kūrybinė stovykla Ugdymas kultūra

4246 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Atviras teatras 24 Ugdymas kultūra

4247 Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Palanga pasakose, legendose ir padavimuose Ugdymas kultūra

4248 Artoteka VšĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai vaikų globos namuose 

kartu su senjorais „Kūrybos džiaugsmas“

Ugdymas kultūra



4249 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas „Muzikinės kalbos raktas 2018“ (II p.) Ugdymas kultūra

4250 Artoteka VšĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai specialių poreikių 

asmenims „Gydanti meno galia“

Ugdymas kultūra

4251 Artoteka VšĮ Kūrybiniai-edukaciniai užsiėmimai senelių globos namuose 

su jaunuoliais „Kurkime drauge“

Ugdymas kultūra

4252 Garso praktikos VšĮ Dirbtuvės-stovykla „Šiuolaikynis męnas“ Ugdymas kultūra

4253 Kūrybinių iniciatyvų centras VšĮ Fotografija – naujų pažinčių vieta Ugdymas kultūra

4254 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ Muzikos garsai probleminio mokymosi procese Ugdymas kultūra

4255 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Atvirosios edukacinės ir kūrybinės dirbtuvės „Kaip medžio 

drožėjai meistrai ir pameistriai medį prakalbina“

Ugdymas kultūra

4256 Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji 

biblioteka

BĮ Maži atradimai sau Ugdymas kultūra

4257 Akademikai MB (Ne)legalus menas Ugdymas kultūra

4258 Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ 100 žvilgsnių į Lietuvą Ugdymas kultūra

4259 Anykščių regioninio parko 

direkcija

BĮ Anykščių regioninio parko vertybės karpinių edukacijoje Ugdymas kultūra

4260 Meninė drožyba VšĮ Jaunimo meninių, profesinių įgūdžių tobulinimo stovykla Ugdymas kultūra

4261 Skuodo rajono kultūros 

centras

BĮ Kūrybinė dailės stovykla vaikams ir jaunimui „100-as 

darbų Lietuvai“

Ugdymas kultūra

4262 Menų dirbtuvės VšĮ Edukaciniai renginiai „Menas lėtai“ Ugdymas kultūra

4263 Kultūros kiemas VšĮ Kūrybinės dirbtuvės „Mozaikos tiltas – 2018“ Ugdymas kultūra

4264 Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Knygos teatras bibliotekoje: mokausi, kuriu, vaidinu Ugdymas kultūra

4265 Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“

BĮ Ainių pasakos Ugdymas kultūra

4266 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjungos filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras

Asociacijos filialas Etninės kultūros edukacija „Etno vasara“ Ugdymas kultūra

4267 Vilniaus rotušė VšĮ Meno teritorijos visiems Ugdymas kultūra

4268 Lietuvos ūkininkų sąjungos 

Ignalinos rajono skyrius

Asociacija Ignalinos krašto kalvystės amatas Lietuvos šimtmetyje Ugdymas kultūra

4269 Kultūros vertybių paieška UAB Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės rašytinių istorijos 

šaltinių Stokholmo archyvuose ir bibliotekose paieška ir 

grąžinimas į Lietuvą (4-as etapas)

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

4270 Iš arti VšĮ Šiuolaikinė notacija ir kūrybiškumo projekcijos Ugdymas kultūra

4271 Kultūros inovacijos VšĮ VII kino edukacinė programa „Kino pamokos Rokiškyje 

2018“

Ugdymas kultūra

4272 Laibgalių bendruomenė Asociacija Kyla gandrai Ugdymas kultūra

4273 Pabradės orkestras VšĮ Vaikų ir jaunimo meistriškumo ugdymo stovykla „Trimitų 

vasaros paletė“

Ugdymas kultūra

4274 Renginių platforma VšĮ Kas aš? Kas tu? Ir kaip mums sugyventi drauge? Ugdymas kultūra

4275 Panevėžio rajono Liūdynės 

kultūros centras

BĮ Edukacinių renginių ciklas „Kūrybos galia“ Ugdymas kultūra

4276 Kūrybinės jungtys Asociacija Ryšio kūrimas Ugdymas kultūra

4277 Lietuvių kalbos institutas BĮ Lietuviškų žodžių istorijos Ugdymas kultūra

4278 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ XXII-oji Kauno miesto Vaikų knygos šventė Ugdymas kultūra

4279 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Miesto ambasadorius Ugdymas kultūra

4280 Vagos prekyba UAB Nes viskas prasideda nuo knygos Ugdymas kultūra

4281 Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras

VšĮ Muziejų istorija gestų kalba Ugdymas kultūra

4282 Mokyklų tobulinimo centras VšĮ Literatūrinės Vilniaus šeimų iškylos Ugdymas kultūra

4283 Teatro ir muzikos idėjos VšĮ Šimtmečio pamoka su „Labaiteatru“ (edukacinių spektaklių 

gastrolės provincijoje)

Ugdymas kultūra

4284 Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybiniai antradieniai senjorams Ugdymas kultūra

4285 Vilniaus Naujininkų vaikų ir 

jaunimo klubas

BĮ Jaunuolių kūrybiškas susibūrimas per meną 2018 m. Ugdymas kultūra

4286 Ukmergės kultūros centras BĮ Nuo skudurinės Onutės iki... Ugdymas kultūra

4287 Auksakalių gildija VšĮ Mobili emalio meno laboratorija – 100-mečio mozaika Ugdymas kultūra

4288 Lietuvos kinas UAB Kūltūrnamis Ugdymas kultūra

4289 Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla

BĮ Muzikinių-edukacinių renginių ciklas „Mūzų įkvėpti...“ Ugdymas kultūra

4290 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

BĮ Mano tautinis kostiumas: būta ir atkurta Ugdymas kultūra



4291 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Edukacijų ciklas: (ne)matoma tampa liečiama Ugdymas kultūra

4292 Jaunųjų talentų organizacija 

„Fenomen“

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės „Rudens medijų banga“ Ugdymas kultūra

4293 Sveikatingumo ir aerobikos 

studija

VšĮ Pamatyk ir išgirsk Ugdymas kultūra

4294 Lietuvos dailės muziejus BĮ Išvažiuojamoji kultūros edukacija Ugdymas kultūra

4295 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Išdrįsk parašyti! Ugdymas kultūra

4296 Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras

BĮ Edukacinės ekskursijos po Lietuvos nacionalinį dramos 

teatrą

Ugdymas kultūra

4297 Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras

BĮ Teatro edukacija vaikams: kūrybinės skaitymo ir vaizduotės 

dirbtuvės

Ugdymas kultūra

4298 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Ir šviesa, ir tiesa mūs žingsnius telydi Ugdymas kultūra

4299 Kultūrinių projektų centras VšĮ Kino ir media edukacijos projektas moksleiviams „Kino 

buso vasaros laboratorija“

Ugdymas kultūra

4300 A Propos studija VšĮ Kino stovykla Ugdymas kultūra

4301 Įvairovės ir edukacijos namai VšĮ Kultūros-edukacinė programa paauglėms mergaitėms, 

gyvenančioms socialinės globos namuose

Ugdymas kultūra

4302 Meno manija VšĮ Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių 

kamerinio orkestro kūrybinė vasaros stovykla 

„Skambančios dirbtuvės 2018“

Ugdymas kultūra

4303 Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Kūrybiškumo taikinys Ugdymas kultūra

4304 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Renginių ciklas „Lietuva, grąžinsiu Tau šimteriopai“ Ugdymas kultūra

4305 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Kultūros archyvas. Edukacijos Ugdymas kultūra

4306 Inovatorių slėnis VšĮ Istoriją pasakojančios skulptūros Ugdymas kultūra

4307 Gal meno? VšĮ Atrask lietuvių literatūrą netradicinėje erdvėje Ugdymas kultūra

4308 Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras

BĮ Pučiamųjų instrumentų orkestro savaitgalinė brass mokykla Ugdymas kultūra

4309 Kaišiadorių kultūros centras BĮ Jaunimo vakarai Ugdymas kultūra

4310 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kūrybinė klasė Ugdymas kultūra

4311 Veiklių mamų klubas, Kauno 

filialas

VšĮ filialas Kviečiu pasivaikščioti! Šeimų pasivaikščiojimai kultūros 

takais

Ugdymas kultūra

4312 Liudo Mikalausko koncertai VšĮ Tėvo Stanislovo vardo orkestro kultūrinė edukacinė 

stovykla Paberžėje (Kėdainių r.) ir dviejų koncertų turas

Ugdymas kultūra

4313 Kauno valstybinis lėlių teatras BĮ Edukacinė programa „Burbulyno rūpestėliai“ (darbinis 

pavadinimas)

Ugdymas kultūra

4314 Tartum be ribų VšĮ Kūrybinė stovykla „Alchemikas“ Lietuvos regionų globos 

namų jaunimui

Ugdymas kultūra

4315 Lietuvių etninės kultūros 

draugijos Kauno teritorinis 

padalinys

Asociacija Lietuvos istorija ir lietuvių tautosaka vaikų ir jaunimo kino 

kūriniuose

Ugdymas kultūra

4316 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Kamišibai – interaktyvus pasakų sekimo būdas Ugdymas kultūra

4317 Kauno technologijos 

universitetas

VšĮ BioDesign – Bionika ir dizainas kaip pagrindas žmogaus 

aplinkos gerinimui

Ugdymas kultūra

4318 Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija

Asociacija Šešėlių teatro kūrybinės dirbtuvės-2 Ugdymas kultūra

4319 M. K. Čiurlionio namai BĮ Augame su Čiurlioniu Ugdymas kultūra

4320 Medardo Čoboto trečiojo 

amžiaus universitetas

Asociacija Nepriklausomybės pradžia ir atminties kultūra Ugdymas kultūra

4321 Medardo Čoboto trečiojo 

amžiaus universitetas

Asociacija Meno pažinimas: I dalis: Architektūros paveldas Ugdymas kultūra

4322 Šeimų ugdymo klubas 

„Santarvė“

Asociacija Senųjų amatų dirbtuvės: rankdarbiai iš vilnos Ugdymas kultūra

4323 Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka

BĮ Kūrybinės edukacijos vaikams – improvizuojame laisvai Ugdymas kultūra

4324 Tartum be ribų VšĮ Teatras, kuris kuria bendrumą: edukacinių užsiėmimų 

ciklas kaimiškųjų vietovių moksleiviams

Ugdymas kultūra

4325 Zarasų krašto muziejus BĮ Uoksinių inkilų gamyba Ugdymas kultūra

4326 Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Molinukės draugai – visi vaikai! Ugdymas kultūra

4327 Kauno menininkų namai BĮ Zinosophia Ugdymas kultūra

4328 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Edukacinis eksperimentas: įminkime Vorutos mįslę Ugdymas kultūra

4329 Anykščių menų centras BĮ Gyvoji tradicija Anykščių krašte Ugdymas kultūra



4330 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Edukacinė programa „Po Klėtelės stogu“ Ugdymas kultūra

4331 Vievio kultūros centras BĮ Neriam į operą! Ugdymas kultūra

4332 Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Vaikai ir jaunimas kūrybinio meno ir terapijos kelyje Ugdymas kultūra

4333 Balseliai VšĮ Mažųjų integracija ugdant kūrybinį potencialą Ugdymas kultūra

4334 Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras

BĮ Edukacinių renginių ciklas „Muzikos virtuvė“ Ugdymas kultūra

4335 Teatras Meno fortas VšĮ Šviesos dizaino seminarų ciklas Ugdymas kultūra

4336 Choro studija „Ugnelė“ VšĮ Jungtinis Lietuvos vaikų choras regionuose Ugdymas kultūra

4337 Slinktys Asociacija Džiazo elementorius Ugdymas kultūra

4338 Kamerinis raktas VšĮ Vasaros muzikos akademijos kūrybinės dirbtuvės 2018 ir 

edukacinių renginių ciklas

Ugdymas kultūra

4339 Vytauto Didžiojo karo 

muziejus

BĮ Interaktyvios edukacinės platformos „Mūsų istorija: 

didingos pergalės, didingi įvykiai“ 1-asis etapas: edukacinė 

programėlė „Lituanikos skrydis per amžius atminty“

Ugdymas kultūra

4340 Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka

BĮ Kas pasakė, kad skaityti nuobodu ir nemadinga?!!-6 Ugdymas kultūra

4341 Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija

VšĮ Aukštoji kultūra@gatvės menas Ugdymas kultūra

4342 Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Kūrybinės dirbtuvės: Atradimų laukas Zarasų viešojoje 

bibliotekoje ir padaliniuose

Ugdymas kultūra

4343 Alytaus Jurgio Kunčino 

viešoji biblioteka

BĮ Menų laboratorija Ugdymas kultūra

4344 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Senasis Rytų Prūsijos pašto kelias Ugdymas kultūra

4345 Šakių kultūros centras BĮ Lietuvybės brydėse... ką turime išsaugoti ir perduoti Ugdymas kultūra

4346 Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras

VšĮ Kurčiųjų meno pasaulis – pamatykime ir susipažinkime 

(2018)

Ugdymas kultūra

4347 Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji biblioteka

BĮ Knygos pasakoja 100-mečio istoriją Ugdymas kultūra

4348 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ Edukacija baltiškais ženklais Ugdymas kultūra

4349 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ Bendravimo įgūdžių ugdymas kuriant Ugdymas kultūra

4350 Kelmės kultūros centras BĮ Edukacinių ir interaktyvių užsiėmimų ciklas „Praeitis – 

pamatas ateičiai“

Ugdymas kultūra

4351 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ Kultūros prieinamumo didinimas pabėgėliams Lietuvoje Ugdymas kultūra

4352 Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Kūryba be stabdžių! Ugdymas kultūra

4353 Švenčionių r. Pabradės meno 

mokykla

BĮ Kultūrinės edukacijos ir kūrybiškumo ugdymo projektas 

„Meno laiškai iš praeities į ateitį“

Ugdymas kultūra

4354 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Vasara su tradicine kultūra Ugdymas kultūra

4355 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Gimtinės takais Ugdymas kultūra

4356 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

BĮ Istorinė kelionė į Prezidento Antano Smetonos gimtąjį 

Užugirį

Ugdymas kultūra

4357 Šeši pojūčiai VšĮ Kūrybinė-edukacinė stovykla jaunimui „(ne)būk drama“ Ugdymas kultūra

4358 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vasaros dienos stovykla: Kuriu knygą Ugdymas kultūra

4359 Jaunimo bendrija „Sėlos 

Ramuva“

Asociacija Skambėk, Obelija... Ugdymas kultūra

4360 Kirtimų kultūros centras BĮ Kolektyvinės audio istorijos kūrimas: „Vilnius už kadro“ Ugdymas kultūra

4361 Utenos švietimo centras BĮ Šimtas Lietuvai – šimtas „Saulei“ Ugdymas kultūra

4362 Anykščių menų centras BĮ Atsivėrimai Ugdymas kultūra

4363 Kultūros inovacijos VšĮ Kūrybiškumo ugdymo dirbtuvės „Kuriu ir mokausi“ Ugdymas kultūra

4364 Kultūrinių projektų centras VšĮ Kūrybiškumo ugdymo projektas moksleiviams „Ugdyk 

kūrybiškumą – taip gimsta išradimai“

Ugdymas kultūra

4365 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ 100 sodų Lietuvai Ugdymas kultūra

4366 Ignalinos kultūros ir sporto 

centras

BĮ Teatre auginame žmogų Ugdymas kultūra

4367 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Žmogaus minties galerija Ugdymas kultūra

4368 Šeimos kūrybinė studija MB Atrasti/suprasti/pajusti – save (Discover/Realize/Conceive – 

Myself)

Ugdymas kultūra

4369 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Edukaciniai užsiėmimai „Dvaro restauratorius“ Ugdymas kultūra



4370 Algojimas Labdaros ir 

paramos fondas

Kitokia komunikacija – atskirties tarp neGalios ir Galios 

mažinimas

Ugdymas kultūra

4371 Zarasų meno mokykla BĮ Jaunųjų šokėjų forumas Ugdymas kultūra

4372 Ignalinos kultūros ir sporto 

centras

BĮ Mano aukštaitiška dvasia Ugdymas kultūra

4373 Darnūs projektai VšĮ Stalo žaidimų kūrimo konkursas Lietuvos mokyklose Ugdymas kultūra

4374 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Kūrybinės dirbtuvės jaunimui „Cosplay akademija“ ir 

tarptautinis Cosplay konkursas

Ugdymas kultūra

4375 Vilniaus universitetas VšĮ „Klasika visiems „2018: K. Sen-Sansas „Kalėdinė oratorija“ Ugdymas kultūra

4376 Visagino kultūros centras BĮ Edukacinis-kūrybinis projektas „Atrask savo žvaigždyną“ Ugdymas kultūra

4377 Animacijos studija VšĮ Animacinio kino pamokėlės vaikų ir jaunimo kūrybinio 

potencialo ugdymui

Ugdymas kultūra

4378 Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius

Asociacija Jaunimo kūrybos laboratorija „Ir žodis tampa kinu“ Ugdymas kultūra

4379 Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius

Asociacija Fotografijos pleneras pietryčių Lietuvoje Ugdymas kultūra

4380 Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės-seminaras „NordBaltic Incubator 2018“ Ugdymas kultūra

4381 Šiuolaikinio meno centras BĮ Lauros Kaminskaitės ir Antano Gerliko paroda projektų 

erdvėje „P////AKT“ Amsterdame

Sklaida užsienyje

4382 Oskaro Koršunovo teatras VšĮ Oskaro Koršunovo spektaklio „Žuvėdra“ pristatymas Seulo 

scenos menų festivalyje (Pietų Korėja)

Sklaida užsienyje

4383 Stalo Teatras VšĮ Stalo teatro spektaklių pristatymas tarptautiniuose 

festivaliuose Italijoje ir Ukrainoje

Sklaida užsienyje

4384 Kontraforma MB Lietuvos šiuolaikinės elektroninės muzikos ir meno 

pristatymas Kinijoje

Sklaida užsienyje

4385 Toparturismo Asociacija Faces of the city Sklaida užsienyje

4386 Ars Lituanica VšĮ Lietuvos atlikėjų pristatymas Izraelyje Sklaida užsienyje

4387 Musica Vitale VšĮ X Tarptautinis muzikos festivalis „Le strade d'Europa. 

Lietuva-Italija“ 2018

Sklaida užsienyje

4388 Riturnelė VšĮ Lietuvos muzikos kultūros sklaida tarptautinėse scenose Sklaida užsienyje

4389 Mobili galerija VšĮ Lietuvos meno pristatymas Kinijoje Sklaida užsienyje

4390 Menų dirbtuvės VšĮ Dailininkės Birutės Nomedos Stankūnienės abstraktaus 

ekspresionizmo parodų surengimas Italijoje

Sklaida užsienyje

4391 Menininkių projektai VšĮ Andrėjos Šaltytės personalinė paroda Leipcigo vizualiųjų 

menų muziejuje (MdbK)

Sklaida užsienyje

4392 Neformalaus švietimo 

iniciatyvos

VšĮ Festivalis „Lietuvos šiuolaikinio meno dienos Lvove“ Sklaida užsienyje

4393 Muzikos architektai UAB Akordeonisto Martyno Levickio ir Vilniaus miesto 

ansamblio „Mikroorkestra" gastrolės Italijoje, Pietų 

Korėjoje, Kinijoje

Sklaida užsienyje

4394 Nerutina VšĮ Lietuvos meno knygų pristatymas Vokietijoje ir JAV Sklaida užsienyje

4395 Šokio teatras „Padi Dapi Fish“ VšĮ Šokio teatro „PADI DAPI Fish“ gastrolės Jungtinėje 

Karalystėje ir Izraelyje

Sklaida užsienyje

4396 Menų fabrikas VšĮ Tarptautinė tinklaveika bei lietuvių atlikėjų ir muzikinių 

projektų pristatymas užsienio festivaliuose ir koncertų salėse

Sklaida užsienyje

4397 Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos sandrauga

VšĮ Europos protestantiškų bažnyčių muzikų konferencija 

Lietuvoje – 2018

Sklaida užsienyje

4398 Teatras-studija „Theaomai“ VšĮ Teatro-studijos „Theaomai„ dalyvavimas tarptautiniame 

teatro festivalyje „Rencontres du Jeune Theatre Europeen“

Sklaida užsienyje

4399 Šiuolaikinio meno centras BĮ Žilvino Landzbergo dalyvavimas 33-oje San Paulo bienalėje Sklaida užsienyje

4400 Artūro Areimos teatras VšĮ AAT spektaklio „Antikristas“ sklaida NORDIC FRINGE 

scenos menų festivaliuose

Sklaida užsienyje

4401 Artūro Areimos teatras VšĮ AAT spektaklio „Antikristas“ pristatymas FLUGWERK 

teatre, Berlyne

Sklaida užsienyje

4402 Artūro Areimos teatras VšĮ AAT spektaklio „Antikristas“ sklaida Amsterdamo Fringe 

scenos menų festivalyje

Sklaida užsienyje

4403 Pojūčių akademija VšĮ Villa Ephrussi de Rothschild: Echoes For a Thounsand 

Years

Sklaida užsienyje

4404 Styginių kvartetas VšĮ Kvarteto „Mettis“ koncertai JAV, Kanadoje, Izraelyje ir 

Panamoje

Sklaida užsienyje

4405 Vilniaus dailės akademija VšĮ Julijono Urbono kūrinys parodoje „Life at the Edges“ 

Mokslo galerijoje (Dublinas, Airija)

Sklaida užsienyje

4406 Vilniaus dailės akademija VšĮ Julijono Urbono kūrinys keliaujančioje parodoje 

„Arts@CERN“

Sklaida užsienyje

4407 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rezidencijos archeologiniai 

radiniai. Kasdienybė Vilniaus dvare

Sklaida užsienyje



4408 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos fondas

VšĮ Kolekcijos. Lietuvos fotografijos pristatymas Izraelyje ir 

Rusijoje

Sklaida užsienyje

4409 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ „Frank Zappa – Lietuvos sūnus“ knygos pristatymas 

Baltimorėje, JAV

Sklaida užsienyje

4410 Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“

VšĮ Vilniaus miesto šokio teatro Low Air produkcijos sklaida 

užsienyje

Sklaida užsienyje

4411 Rytų Europos 

bendradarbiavimas

VšĮ Lietuvos valstybės istorija mados kalba: paroda „Mada: 

spalvų istorijos“

Sklaida užsienyje

4412 Baltijos kultūros vadybos 

centras

VšĮ Dainiaus Pulausko džiazo grupės koncertas Shenzhen 

muzikos festivalyje BELT & ROAD, Kinijoje

Sklaida užsienyje

4413 Art Gate VšĮ Tarptautinis koncertų ciklas „Laikmečio genijus“ Sklaida užsienyje

4414 Porta artis VšĮ Daiktai, ieškantys savo kalbos Sklaida užsienyje

4415 Kauno šokio teatras „Aura“ BĮ Nykstantys šešėliai. Lietuva – Azija – Lietuva Sklaida užsienyje

4416 Studija „Mindiuzartė“ VšĮ TEKSTilės interpretacijos 2018: Lietuvos menininkių 

parodos Ispanijos Karalystėje

Sklaida užsienyje

4417 Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija Lietuvos atstovavimas 41-ojo Europos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų čempionato renginiuose Utrecht 

mieste, Nyderlandų karalystėje

Sklaida užsienyje

4418 Operomanija VšĮ Operos „Confessions" pristatymas „Round Chapel“ Londone Sklaida užsienyje

4419 Meno parkas VšĮ Naujame taške Sklaida užsienyje

4420 Teatriukas VšĮ ŽALIA GYVA – šimtmečio gastrolės mažiesiems JAV Sklaida užsienyje

4421 AV17 VšĮ Rimanto Milkinto ir Tauro Kensmino paroda „Galeria R+“ 

galerijoje, Szczecin mieste (Lenkijoje)

Sklaida užsienyje

4422 Garsai ir blyksniai VšĮ M. Nakaitės dalyvavimas parodoje „International Fashion 

Showcase 2019“ ir dizainerių rezidencijoje „Somerset 

House“

Sklaida užsienyje

4423 Šokio teatras „Dansema“ VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklių „Mozaika", „Spalvoti 

žaidimai“, „Šviesiukai“ 0-3 metų vaikams pristatymas 

tarptautiniuose festivaliuose ir užsienio scenose

Sklaida užsienyje

4424 Vilniaus miesto savivaldybės 

Šv. Kristoforo kamerinis 

orkestras

BĮ Šv. Kristoforo kamerinio orkestro gastrolės Gruzijoje Sklaida užsienyje

4425 Baltijos cirkas VšĮ Jubiliejinio 25-ojo Baltijos cirko sezono gastrolių sklaida 

Latvijoje

Sklaida užsienyje

4426 Šviesos raštas VšĮ PortfoLT. Lietuvių fotomeno eksportas tikslinėmis portfolio 

peržiūromis (tęstinis projektas)

Sklaida užsienyje

4427 Menopolis VšĮ „Istorija per muziką“ sklaida užsienyje Sklaida užsienyje

4428 Naujas miesto veidas VšĮ Menininko asmenukė Sklaida užsienyje

4429 Naujas miesto veidas VšĮ VII tarptautinė meninės knygrišystės paroda K. Donelaičio 

„Metai“

Sklaida užsienyje

4430 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Nežinoma – žinoma Užkaukazė Sklaida užsienyje

4431 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ KKKC tarptautinė rezidentūra „KKKC eteris“ Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4432 Inca LT VšĮ Teatro trupės „HoME“ (CZ rezidencija) Kaune Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4433 Theatrum indigum Asociacija Kūrybos namai Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4434 Šiuolaikinio meno centras BĮ ŠMC rezidencijos Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4435 Homo eminens MB MEMO: meno ir mokslo rezidencijų centras Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4436 Šviesos kūgiai VšĮ Menininkų rezidencijų programa Technariumo dirbtuvėse: 

kritiška inžinerija

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4437 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Menininkų rezidencijų programa „Vasaros media studia 

2018“

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4438 Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“

VšĮ Low Air rezidencija: inovatyvių užsienio menininkų darbas 

Lietuvoje. Antras etapas.

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4439 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius

Asociacija Užsienio fotomenininkų rezidencija Lietuvoje Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4440 Menų fabrikas VšĮ Šiuolaikinio meno platforma „Open Gallery“ (liet. „Atvira 

galerija“)

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4441 Ūsai VšĮ Žemyn upe – grafo K. Tiškevičiaus ekspedicijos tęstinumas Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4442 Šviesos raštas VšĮ REZIPRO. Rezidencijos provincijoje (tęstinis projektas) Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4443 Meno vadybos platforma VšĮ Tarptautinė menininkų rezidencija CENTRAS Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4444 Ars communis VšĮ Rezidentūra Jo–Jo 2018: ekocentrikų centras Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4445 Institutio media VšĮ Hackteria tinklo rezidencija Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4446 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Menininkų iš užsienio mini-rezidencijos ir pristatymai 

projektų erdvėje „Sodų 4“

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4447 Kūrybos ratas VšĮ Tęstinis menininkų rezidencijų projektas „Sanskritik 

Mandala IV“

Menininkų rezidencijos Lietuvoje



4448 Anykščių menų inkubatorius-

menų studija

VšĮ Menininkų rezidencija Anykščiuose Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4449 Kintai Arts VšĮ „Migruojantys paukščiai“ – migracijos tema mene žvelgiant 

į naują Lietuvos šimtmetį

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4450 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Kūrybinės užsienio kompozitorių rezidencijos erdvinio 

garso sferoje

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4451 Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius

Asociacija Tarptautinis rezidencijų projektas „Iš lūpų į... ekraną. 

Kasdienybės filosofija“

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4452 Menų zona Asociacija „Menų zona“ rezidencijų programa Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4453 Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras

BĮ Kražių kolegijos rezidencija Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4454 Kauno menininkų namai BĮ MATTERS šiuolaikinio performatyvaus meno rezidencijų 

ciklas

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4455 Suonatori del granduca VšĮ Giulio Caccini. Naujoji muzika Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4456 Tekstilininkų ir dailininkų 

gildija

VšĮ Rezidencija Tekstilininkų ir dailininkų gildijoje Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4457 Vilniaus dailės akademija VšĮ Nidos meno kolonijos eksperimentinės ir tiriamosios 

rezidencijos

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4458 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Medijų ir informacinio raštingumo akademija 2 Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4459 Apeiros VšĮ Propaganda. 9 matomos ir nematomos manipuliacijos Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4460 Alytus plius VšĮ Žiniasklaida: draugas ar priešas? Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4461 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Stovykla „Medijų laboratorija“ Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4462 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka

BĮ Internetas – vartai į pasaulį! Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4463 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Kūno įvaizdžio formavimas socialinėse medijose Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4464 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Kintantis medijų pasaulis: atsakingo vartojimo ugdymas Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4465 Anykščių švietimo pagalbos 

tarnyba

BĮ Šiuolaikinių medijų ir informacinio raštingumo programa Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4466 Atvirai UAB Netikrų naujienų amžiuje Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4467 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Vilniaus regiono bendruomenės medijų ir informacinio 

raštingumo ugdymas bibliotekose

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4468 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Medijų galimybės ir grėsmės Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4469 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Jaunimas socialinėje erdvėje: kaip efektyviai įdarbinti 

socialinius tinklus?

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4470 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Medijų ir informaciniai miestai – darnos ir pilietiškos 

bendruomenės raida

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4471 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija LTMKS projektas „DEM“ Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4472 Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Švarios naujienos Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4473 Menų zona Asociacija Kultūros reportažų ciklas „Klaipėda. Kultūra gyvai“ Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4474 Konsultacijų ir iniciatyvų 

centras „Tavo laikas“

Asociacija Šiuolaikinės medijos: sklaida ar klaida? Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4475 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Sumanus ir atsakingas naujųjų medijų vartojimas Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4476 Elektrėnų savivaldybės 

švietimo paslaugų centras

BĮ Elektrėnų savivaldybės gyventojų medijų ir informacinio 

raštingumo skatinimas

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4477 Probleminio mokymo 

institutas

VšĮ Jaunimo medijų informacinio raštingumo ugdymas 

naudojant probleminio mokymosi strategiją

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4478 Vilniaus universitetas VšĮ Skaitmeninių technologijų raštingumas, medijų turinio 

kritiškumas ir saugumas internete

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4479 Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas

VšĮ Neformalaus ugdymo švietėjų medijų ir informacinio 

raštingumo ugdymas

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4480 Vaisiai saldūs VšĮ Interneto surferiai. Saugaus interneto ABC vaikams Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4481 Vilkaviškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Naujųjų medijų menas Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4482 NFQ Technologies UAB Moksleivių taikomojo informacinio raštingumo skatinimas Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4483 Psichikos sveikatos 

perspektyvos

VšĮ Psichikos sveikata, žmogaus teisės ir neapykantos kalba Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4484 Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Medijos ir žiniasklaida: vakar, šiandien ir rytoj Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas



4485 Vilniaus universitetas VšĮ Medijų ir informacinio raštingumo edukacinė platforma Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4486 Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras

BĮ Mokinių vizualinės informacijos kūrybos programa „Gatvės 

ir asmenybės“

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4487 Lietuvos žurnalistų sąjunga Profesinė sąjunga 

ar susivienijimas

Medijų, informacinio ir politinio raštingumo programa TAU Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4488 Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija

VšĮ Google iššūkis Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4489 Žinių radijas UAB Naujienų detektyvai Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4490 Panevėžio švietimo centras BĮ Vyresnio amžiaus asmenų medijų ir informacinio 

raštingumo ugdymas

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4491 Lietuvos demokratiškumo 

ugdymo kolegijos filialas 

Vaikų dienos centras 

„Navininkai“

Asociacijos filialas Medijų Hub'as Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4492 Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras

BĮ Medijos ir informacinis raštingumas gyvenimo kokybei Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4493 Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolierių įstaiga

BĮ Demokratijos pagrindas – aktyvi kritiškai mąstanti 

visuomenė

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4494 Vilniaus Salomėjos Nėries 

gimnazija

BĮ STEM mokymų žiniasklaidinis ugdymas: socialiai 

reikšmingų tyrimų ir inovacijų atvejis

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4495 Vilniaus Salomėjos Nėries 

gimnazija

BĮ Mokyklų bendruomenių medijų ir informacinio raštingumo 

kompetencijų ugdymas (MoKU)

Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4496 Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji 

biblioteka

BĮ Medijos: inovatyvaus bendravimo džiaugsmas Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

4497 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Lituanistinių muziejinių vertybių įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4498 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Šiuolaikinių lituanistinių vertybių įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4499 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Kultūros vertybių įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4500 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ Paveikslų kolekcijos „Lietuvos malūnai Antano 

Krištopaičio akvarelėse“ įsigijimas

Kultūros vertybių įsigijimas

4501 Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus

BĮ Kultūros vertybių įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4502 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Šiauliečių menininkų šiuolaikinio vizualaus meno darbų, 

sukurtų po 1990 metų, įsigijimas

Kultūros vertybių įsigijimas

4503 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Senosios lietuvių liaudies skulptūros kolekcijos įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4504 Nacionalinis M.K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4505 Nacionalinis M.K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Šiuolaikinio meno įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4506 Lietuvos etnokosmologijos 

muziejus

BĮ Muziejinių vertybių – modelių – įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4507 Lietuvos etnokosmologijos 

muziejus

BĮ Muziejinių vertybių ekspozicijai ir rinkiniams įsigujimas Kultūros vertybių įsigijimas

4508 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Paveikslai J. Tumo-Vaižganto rinkiniui Kultūros vertybių įsigijimas

4509 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Muziejinės vertybės Vaižganto, Maironio, L. Giros V. 

Bložės ir A. Churgino rinkiniams

Kultūros vertybių įsigijimas

4510 Trakų istorijos muziejus BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas Kultūros vertybių įsigijimas

4511 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Kilnojamų muziejinių vertybių įsigijimas rinkinių 

papildymui ir jų eksponavimas Žemaičių muziejuje „Alka“

Kultūros vertybių įsigijimas

4512 Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus

BĮ Muziejinių vertybių įsigijimas. Dailininkas Stasys 

Ušinskas. Lėlės – marionetės

Kultūros vertybių įsigijimas

4513 Kauno IX forto muziejus BĮ Autentiškų, unikalių kultūros vertybių, iliustruojančių 

pirmojo pasaulinio karo laikotarpį etninėse Lietuvos 

žemėse, įsigijimas

Kultūros vertybių įsigijimas

4514 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos ir jos kultūros istorijai svarbių kilnojamųjų 

kultūros vertybių įsigijimas Lietuvos dailės muziejaus 

rinkiniams papildyti

Kultūros vertybių įsigijimas

4515 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos menininkų šiuolaikinio vizualaus meno ir dizaino 

darbų, sukurtų po 1990 metų, įsigijimas Lietuvos dailės 

muziejaus rinkiniams papildyti

Kultūros vertybių įsigijimas

4516 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Kultūros vertybių, atspindinčių Lietuvos kaip jūrinės 

valstybės istoriją, įsigijimas

Kultūros vertybių įsigijimas

4517 Bendruomenė „Virbalio 

vartai“

Asociacija Virbalio baroko perlas Kultūros paveldas

4518 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Kauno fotografijos galerijos rezidencijų programa (tęstinis 

projektas)

Menininkų rezidencijos Lietuvoje

4519 Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija

BĮ Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijai – 100

Literatūra



4520 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knygos „Antanas Sėlis „Užrašai: In umbra mortis (Mirties 

šešėly), sudarytojas Virginijus Gasiliūnas“ leidyba
Literatūra

4521 Kino aljansas VšĮ Europos šalių kino forumas SCANORAMA 2018 Lietuvoje rengiami tęstiniai 

tarptautiniai meno renginiai

4522 Vilniaus festivaliai VšĮ PA[S]IRENA:nemokama edukacinė programa Lietuvoje rengiami tęstiniai 

tarptautiniai meno renginiai

4523 Musica Vitale VšĮ IV Tarptautinis jaunimo muzikos konkursas Su muzika per 

Europą

Lietuvoje rengiami tęstiniai 

tarptautiniai meno renginiai

4524 Žalieji velniai Asociacija Virtuali kūrybinė vaizduotė Kultūros ir kūrybinės industrijos

4525 Kitokia Grafika VšĮ Komikso medijos vystymas Lietuvoje:alternatyvi spauda ir 

jaunieji kūrėjai

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4526 Galerija „Vartai“ MB Lietuvos menininkų dalyvavimas viennacontemporary 2018 

šiuolaikinio meno mugėje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4527 Galerija „Vartai“ MB Dalyvavimas Code Art 2018 meno mugėje Kultūros ir kūrybinės industrijos

4528 Vilniaus universitetas VšĮ Vilniaus universiteto leidyklos autorių ir knygų licenzijų 

pristatymas užsienyje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4529 Jaunimo edukacinis centras Asociacija Videožaidimo knygnešystės tema „Neškit mane ir skaitykit" 

sukūrimas ir platinimas

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4530 Lietuvos koncertinės veiklos 

vadybininkų asociacija

Asociacija Lietuvos scenos meno vadybininkų kompetencijų kėlimas 

bei Lietuvos KKI sektoriaus tarptautiškumo didinimas

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4531 Emko UAB Jaunųjų dizainerių darbų pristatymas parodoje Maison & 

Objet parodoje Paryžiuje, Prancūzijoje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4532 Emko UAB Jaunųjų dizainerių darbų pristatymas parodoje IMM 

Cologne parodoje Kelne, Vokietijoje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4533 Pangrama UAB Dalyvavimas dizaino parodoje mugėje Maison et Objet 

2018 m.

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4534 Lietuvos mažų ir vidutinių 

leidėjų asociacija

Asociacija Literatūra ir teatras – kūrybinė bendrystė Kultūros ir kūrybinės industrijos

4535 Darnūs projektai VšĮ Pasakų sekimo skaitmeninio įrankio Pasakų Skrynelė 

kūrimas ir sklaida

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4536 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Lithuania Hyaku – Lietuvos dalyvavimas tarptautinėje 

kūrybinėje platformoje DesignArt 2018 Tokijuje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4537 Menų klubas „Kaukoras“ Asociacija Adamas Vastas Ultramegonas Beta Kultūros ir kūrybinės industrijos

4538 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Laisvos prieigos mobiliosios aplikacijos (ang.apps) 

išmaniesiems telefonams, skirtos Trakų Vokės dvaro 

sodybos lankytojams kūrimas

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4539 Mobili galerija VšĮ Galerijos valdymo sistema ir jaunųjų menininkų kūrinių 

pristatymo ir e-prekybos platfroma

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4540 Mobili galerija VšĮ Jaunųjų Lietuvos menininkų kūrybos eksportas Kultūros ir kūrybinės industrijos

4541 Undresa UAB Mados prekių ženklo Undress dalyvavimas tarptautinėje 

parodoje Scoop Londone 2018 m. liepos 22–24 d.

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4542 Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius

Asociacija Lietuvos fotografijos leidinių pristatymas tarptautinėse 

užsienio mugėse ir festivaliuose (tęstinis projektas)

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4543 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Azijos-Baltijos kūrybinių industrijų konferencija ABCD Kultūros ir kūrybinės industrijos

4544 Telesoftas UAB Žaidimų industrijos atstovų tarpsektorinė tinklaveika 

žaidimų kultūros konvento GameOn metu

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4545 Studija Mindiuzartė VšĮ Lietuvos menininkių pristatymas užsienio šiuolaikinio 

meno mugėse

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4546 Susivienijimas Lietuvių 

Amerikoje

NVO Sla307 Art Space – ArtVilnius Kultūros ir kūrybinės industrijos

4547 Festivalių grupė VšĮ Tarptautinės programos Etep pristatymas ir muzikinių 

mainų skatinimas festivalio Galapagai 2018 metu

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4548 Bendri reikalai VšĮ &editions tinklaveikos renginys Vilniuje ir dalyvavimas 

Nada Miami mugėje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4549 Buro LT UAB Kūrybinių industrijų ir inovacijų festivalis Spernova 

Kaunas 2018

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4550 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ Lietuvos šokio pristatymas tarptautinėse scenos menų 

platformose Kanadoje, Pietų Korėjoje, Islandijoje ir Kinijoje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4551 Kultūros ir dizaino projektai MB Lokacija.Dizaino ir meno erdvė mieste Kultūros ir kūrybinės industrijos

4552 Dizaino forumas Asociacija Asociacijos tinklaveikos skatinimas Kultūros ir kūrybinės industrijos

4553 Dizaino forumas Asociacija Lietuviško dizaino paroda festivalyje Les Boreales 

(Prancūzija)

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4554 Filmai LT VšĮ Skaitmeninės bendradarbiavimo platformos audio-

vizualinių, dizaino ir atlikimo menų atstovams sūkurimas

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4555 Galerija Kontūras VšĮ Galerijos atstovaujamų menininkų pristatymas tarptautinėje 

meno mugėje Art Verona

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4556 Baltic Promo MB Artline.lt funkcijų tobulinimas, turinio plėtra bei sklaida Kultūros ir kūrybinės industrijos



4557 Baltic Promo MB Creative Lithuania klasterio viešinimas ir plėtra Kultūros ir kūrybinės industrijos

4558 Galerija Kontūras VšĮ Laisvydės Šalčiūtės projekto Orlando. Biografija 

pristatymas Vienna Contemporary Editions Kategorijoje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4559 Ars Major VšĮ Baltic eco things d'Art design Baltic Group produktų ir 

paslaugų pristatymas užsienyje vykstančiose tarptautinėse 

mugėse

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4560 Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas

VšĮ Verslumo ir kūrybiškumo pagrindai techniniams 

sprendimams

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4561 Indrės UAB Due prekės ženklo produktų pristatymas Pure London Kultūros ir kūrybinės industrijos

4562 Login Conferences UAB Login 2018 Kultūros ir kūrybinės industrijos

4563 Meno parkas VšĮ Art Diusseldorf Kultūros ir kūrybinės industrijos

4564 Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacija

Asociacija Kultūros forumas 2018 Kultūros ir kūrybinės industrijos

4565 Kultūros paveldo akademija VšĮ Heritas. Tarptautinė kultūros paveldo tvarkybos ir 

technologijų paroda

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4566 Natrix natrix VšĮ M.K.Čiurlionio kūrybis adaptacija ir platinimas naujose VR 

platformose

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4567 Kauno menininkų namai BĮ Interaktyvios kultūrinės veiklos stebėsenos platformos 

kūrimas ir vystymas

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4568 Auksakalių gildija VšĮ Dalyvavimas meno mugėse Italijoje Kultūros ir kūrybinės industrijos

4569 Dizi UAB Interkatyvi atvirosios kultūros programa Kultūros ir kūrybinės industrijos

4570 Auksakalių gildija VšĮ Dalyvavimas meno mugėje Positions Berlin 2018 Kultūros ir kūrybinės industrijos

4571 Meno parkas VšĮ Berlin Art Week Kultūros ir kūrybinės industrijos

4572 Anykščių menų inkubatorius-

menų studija

VšĮ Graphics fest lt Kultūros ir kūrybinės industrijos

4573 Centras ir Institutas MB Vizuali parodų kuravimo ir meno kolekcijų valdymo 

programinė įranga

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4574 March design studio UAB Dalyvavimas tarptautinėje dizaino parodoje Maison&objet 

2018 (September), Paryžius (Prancūzija)

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4575 Vilniaus dailės akademija VšĮ Paradigmos poslinkis nuo tradicinių į kūrybines industrijas 

– tvarios regioninės plėtros esmė

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4576 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ KKKC interaktyvios meno istorijos pažinimo modelio 

sukūrimas ir pritaikymas publikos reikmėms

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4577 Meno parkas VšĮ ArtVerona Kultūros ir kūrybinės industrijos

4578 AV17 VšĮ Dalyvavimas Positions meno mugėje Berlyne (Vokietija) Kultūros ir kūrybinės industrijos

4579 AV17 VšĮ Dalyvavimas ArtVerona meno mugėje (Italijoje) Kultūros ir kūrybinės industrijos

4580 Tag of Joy UAB Kompiuterinio nuotykinio naratyvinio žaidimo The Find 

(Atradimas) koncepcija

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4581 Tag of Joy UAB Dalyvavimas bei produktų ir paslaugų pristatymas 

konferencijose, parodose bei verslo misijų metu

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4582 Loftas Fest VšĮ Tarptautinė konferencija What's Next? (liet. Kas toliau?) Kultūros ir kūrybinės industrijos

4583 Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras

BĮ Kražiai ant šitmečio slenkčio Kultūros ir kūrybinės industrijos

4584 IT edukacija VšĮ Edukacinės ir interaktyvios programos Meno kūryba 

informacinių technologijų pagalba kūrimas, vystymas, 

viešinimas bei populiarinimas Lietuvoje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4585 Versli mama VšĮ Kūrybos moterų savaitė Creative Women Week Kultūros ir kūrybinės industrijos

4586 Užupio meno inkubatorius VšĮ Dizaino kūrybinės dirbtuvės vaikams D Laboratorija Kultūros ir kūrybinės industrijos

4587 Auksakalių gildija VšĮ Dalyvavimas tarptautinėje meno mugėje 

Viennacontemporary 2018

Kultūros ir kūrybinės industrijos

4588 Dizaino edukacijos 

laboratorija

VšĮ Dizaino mentorystės laboratorija (tęstinis projektas) Kultūros ir kūrybinės industrijos

4589 Choro „Cantate Domino“ 

asociacija

Asociacija Tarptautinė choro „Cantate Domino" koncertinė veikla Mėgėjų menas

4590 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių kūrinių rinktinė Mėgėjų menas

4591 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija „Dainuoju Lietuvą“ – chorinės muzikos renginių ir koncertų 

ciklas, skirtas Klaipėdos miesto chorinės bendrijos 

„Aukuras“ 30-mečiui

Mėgėjų menas

4592 Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai

BĮ Aukštaitijos Regiono Dainų ir Šokių Šventė – Šimtmečio 

skrynia

Mėgėjų menas

4593 Anykščių kultūros centras BĮ Šventas, Antanai, duok šymet ką nors gera Mėgėjų menas

4594 Anykščių kultūros centras BĮ Žirgas lietuvių papročiuose ir tradicijose Mėgėjų menas



4595 Pro partners VšĮ Pietryčių Lietuvos bendruomenių meno kolektyvų 

jungtiniai koncertai

Mėgėjų menas

4596 Vilniaus Abraomo Kulviečio 

klasikinė gimnazija

BĮ Lietuvos kultūrinį savitumą tarptautiniame festivalyje 

pristatančio tautinių šokių ansamblio „Papartėlis“ koncertas

Mėgėjų menas

4597 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Pietryčių Lietuvos regiono kaimo kapelų varžytuvės 

„Kaimynėli, būki svečias“

Mėgėjų menas

4598 Kelmės rajono meno mėgėjų 

draugija „Mūza“

Asociacija Festivalis „Bičiulystės muzika“ Mėgėjų menas

4599 Lazdijų krašto muziejus BĮ XVI-oji mėgėjų teatrų šventė „Susipažinkime“ Mėgėjų menas

4600 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija I-asis tarptautinis merginų chorų simpoziumas Mėgėjų menas

4601 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Vaikų chorų laboratorija Mėgėjų menas

4602 Šakių kultūros centras BĮ Respublikinis liaudies šokių festivalis „Zanavykų 

aplinkinis“

Mėgėjų menas

4603 Jurbarko kultūros centras BĮ Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių festivalis 

„Mituvos sūkuriai“

Mėgėjų menas

4604 Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis

VšĮ Valstybės diena ant Palatavio Mėgėjų menas

4605 Mažoji guboja VšĮ Tęstinis tautodailės mokymų ciklas žmonėms su negalia Mėgėjų menas

4606 Pasvalio kultūros centras BĮ Respublikinis Joninių ir Lietuvos teatrų festivalis „Senasis 

tiltas“

Mėgėjų menas

4607 Kaišiadorių kultūros centras BĮ Kaišiadorys dailininko akimis Mėgėjų menas

4608 Kauno r. Garliavos sporto ir 

kultūros centras

BĮ Tradicinis vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų festivalis 

„Atidarykim vartelius 2018“

Mėgėjų menas

4609 Plungės rajono savivaldybės 

Šateikių kultūros centras

BĮ Neužmirštamosios Sofijos ir Konstantino meilės 

sutvirtinimas Šateikiuose

Mėgėjų menas

4610 Grigiškių kultūros centras BĮ Mėgėjų meno festivalis „Šalia kelio vieškelėlio“ Mėgėjų menas

4611 Liepų klubas Asociacija Pasaulinis chorų konkursas Lisabonoje Mėgėjų menas

4612 Salos etnokultūros ir 

informacijos centras

BĮ Trisdešimtoji Lietuvos klojimo teatrų KRIVŪLĖ Rusnėje Mėgėjų menas

4613 Rokiškio rajono Panemunėlio 

universalus daugiafunkcinis 

centras

BĮ XVI kaimo mėgėjų teatrų festivalis SEKLYČIA 2018 Mėgėjų menas

4614 Lazdijų kultūros centras VšĮ Liaudiško muzikavimo konkursinis festivalis „Muzikantų 

suspiescinis“

Mėgėjų menas

4615 Šv. Kazimiero ordinas Asociacija Šeimos muzikavimo tradicijų puoselėjimas. Trečiasis 

respublikinis muzikuojančių šeimų festivalis „Gaidų pynė 

2018“

Mėgėjų menas

4616 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis „Atžalynas“ Mėgėjų menas

4617 Paveldo globos fondas VšĮ „Lietuvos privačių muziejų žinyno“ leidyba Mėgėjų menas

4618 Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras

BĮ Orkestrų didžiosios lenktynės „Vario audra 2018“ Mėgėjų menas

4619 Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centras

BĮ Aukštaitijos regiono kapelų šventė-varžytuvės 

„Kapelmaušis 2018“

Mėgėjų menas

4620 Kauno kultūros centras 

„Tautos namai“

BĮ Minčių piliakalniai Mėgėjų menas

4621 Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Susipažinimo kelias su lėle Mėgėjų menas

4622 Mata Hari UAB Pasaulinė mezgimo viešumoje diena Lietuvoje, skirta 

Lietuvos Nepriklausomybės atgavimo 100-čiui

Mėgėjų menas

4623 Panevėžio pynimėlis VšĮ XIX-as Respublikinis vaikų tautinių šokių festivalis 

„Draugai draugams“

Mėgėjų menas

4624 Panevėžio pynimėlis VšĮ X-asis tarptautinis vaikų tautinių šokių ir dainų festivalis 

„Mes nupinsim šokių pynę 2018“

Mėgėjų menas

4625 Dpoezija Asociacija Dainuojamosios poezijos festivalis „DPOEZIJOS 

ŠALTINIS – 2018“

Mėgėjų menas

4626 Koturnos Asociacija XIX tarptautinis universitetų teatrų forumas „Viena 

šimtmečio diena“ (skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

paskelbimo šimtmečiui)

Mėgėjų menas

4627 Linkuvos kultūros centras BĮ Žiemgalos krašto menų festivalis Mėgėjų menas

4628 Saviraiškos centras VšĮ Imituojamų dainų vaizdo klipai „In The Hands of Music“ Mėgėjų menas

4629 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija Vakarų Lietuvos krašto dainų šventė, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui

Mėgėjų menas

4630 Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“

Asociacija Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių giesmių 

festivalis

Mėgėjų menas

4631 Joniškio kultūros centras BĮ Respublikinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

„Bendraamžių scena 2018“

Mėgėjų menas

4632 Šeduvos kultūros ir amatų 

centras

BĮ Žolinės vainikas Mėgėjų menas

4633 Pasvalio kultūros centras BĮ Albumo „Mūšos turtai“ leidyba ir pristatymas Mėgėjų menas

4634 Ansamblis „Joris“ VšĮ Mėgėjų menas Mėgėjų menas



4635 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Bendruomeninis menas Garliavos apylinkių forto 

vietokūroje

Mėgėjų menas

4636 Švenčionių miesto kultūros 

centras

BĮ Švenčionys – Lietuvos vaistažolių sostinė Mėgėjų menas

4637 Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ XIV-oji respublikinė politinių kalinių ir tremtinių mišrių 

chorų dainų ir poezijos šventė „Leisk į Tėvynę“

Mėgėjų menas

4638 Trakų kultūros rūmai VšĮ Vydūnas – tautos moralinio atgimimo šauklys Mėgėjų menas

4639 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Magija iš arti: naujas jaunimo saviraiškos būdas Mėgėjų menas

4640 Kintų Vydūno kultūros centras BĮ Marių aidos Mėgėjų menas

4641 Visagino kultūros centras BĮ VII Tarptautinis tautinių kultūrų festivalis „Rudeninės“ 

Visagine

Mėgėjų menas

4642 Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Vilniaus miesto 

bendrija 

Asociacija Rudens kermošius Mėgėjų menas

4643 Ukmergės rajono Taujėnų 

miestelio bendruomenė

Asociacija Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Prie dvaro“ Mėgėjų menas

4644 Ukmergės kultūros centras BĮ XVII kamerinių teatrų ir performansų festivalis „Camera 

obscura“

Mėgėjų menas

4645 Šiaulių moksleivių namai BĮ XII Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis – 

kūrybinė laboratorija „Baltoji varnelė“

Mėgėjų menas

4646 Šakių kultūros centras BĮ Regioninis mėgėjų teatrų komedijų festivalis „Juokiasi 

zanavykai“

Mėgėjų menas

4647 Šakių kultūros centras BĮ Pasaulio Zanavykų susibūrimas „Apkabink savo kraštą“ Mėgėjų menas

4648 Telšių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Šeimų festivalis Šeimų dūzgės 2018 Mėgėjų menas

4649 Kelmės kultūros centras BĮ XXXVIII tradicinė liaudies meno šventė, skirta Lietuvos 

valstybės šimtmečiui

Mėgėjų menas

4650 Marijampolės dainos 

mylėtojų klubas „Suvalkija“

Asociacija XIX tarptautinis sakralinės muzikos festivalis 

„Džiūgaukim... Aleliuja-2018“

Mėgėjų menas

4651 Gasčiūnų kaimo bendruomenė Asociacija Mėgėjų teatrų festivalis Mėgėjų menas

4652 Pakruojo kultūros centras BĮ PirMYN (Palaikymas ir Menas Ypač Naudingi) Mėgėjų menas

4653 Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras

BĮ Lietuvos Juozo Gudavičiaus vardo muzikos konkursas „Kur 

giria žaliuoja“, skiriamas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-

mečiui

Mėgėjų menas

4654 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių grupių ir 

ansamblių konkursinis sambūris „Iš aplinkui“

Mėgėjų menas

4655 Vilniaus kurčiųjų 

reabilitacijos centras

VšĮ Teatro dirbtuvės – žodis ir gestas (2018) Mėgėjų menas

4656 Lentvario kultūros rūmai VšĮ Šeimos formulė per spektaklio prizmę Mėgėjų menas

4657 Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Lėlių teatrų festivalis „Vėjų arkliukas“ Mėgėjų menas

4658 Šiaulių kino meno klubas Asociacija „Filmuoja Šiauliai 2018“ mėgėjiškų filmų festivalis Mėgėjų menas

4659 Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga

Asociacija Kūrybinių partnerysčių projektas „Vydūnas – Tautai“ Mėgėjų menas

4660 Šiaulių universitetas VšĮ Muzikiniai vakarai botanikos sode Mėgėjų menas

4661 Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras

BĮ Šokantys Lietuvos regionai Mėgėjų menas

4662 Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras

BĮ Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Maskaradas“ Mėgėjų menas

4663 Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenė

Asociacija Senių Besniegenių Linksmakiemis Mėgėjų menas

4664 Vilkaviškio kultūros centras BĮ III-asis respublikinis liaudiškos muzikos konkursas 

„Suvalkietiškas kiemas“

Mėgėjų menas

4665 Panevėžio rajono Krekenavos 

kultūros centras

BĮ Renginių ciklas „Preferansas Lietuvai ir žmogui“ Mėgėjų menas

4666 Vievio kultūros centras BĮ Chorų festivalis – konkursas „Mūsų dainose“ Mėgėjų menas

4667 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Aukštaitijos regiono kapelų varžytuvės „Subatvakaris“ Mėgėjų menas

4668 Šiaulių kultūros centras BĮ XII tarptautinis šokio festivalis-konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“

Mėgėjų menas

4669 Mažosios Lietuvos Jurbarko 

krašto kultūros centras

BĮ Tradicinis respublikinis liaudies šokių festivalis 

„Smalininkų sueiginis 2018“

Mėgėjų menas

4670 Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras

BĮ Etno regiono- Mažosios Lietuvos – tradicijų savitumo 

puoselėjimas ir išsaugojimas. Kalėdinis Žąsų turgus 

Mažojoje Lietuvoje

Mėgėjų menas

4671 Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras

BĮ Tęstinis respublikinis vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių 

festivalis „Šok, trypk, linksmas būk“

Mėgėjų menas

4672 Mono Stereo Įrašai VšĮ Gatvės muzikos diena 2018 Mėgėjų menas



4673 Visuomeninė organizacija 

Akmenės bendruomenė

Asociacija Vasara kitaip Akmenėje Mėgėjų menas

4674 Kamajų bendruomenė Asociacija Tradicinė bendruomenės šventė „Kuc kuc Kamajuos“ Mėgėjų menas

4675 Lietuvos kino mėgėjų sąjunga Asociacija Lietuvos mėgėjų kino meno istorija internete Mėgėjų menas

4676 Anykščių kultūros centras BĮ Drauge Mėgėjų menas

4677 Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus

BĮ Akmenė fotografijose: praeities ir dabarties atspindžiai Mėgėjų menas

4678 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Maištas prieš taisykles Mėgėjų menas

4679 Tauragės kultūros centras BĮ Tarptautinė liaudies meno šventė „Susibėgę, aptrepsėkim“ Mėgėjų menas

4680 Edukata VšĮ Knygos „Rimas Idzelis (1949–2013)“ parengiamieji darbai Mėgėjų menas

4681 Ukmergės karo istorijos 

klubas „1 - as LDK Didžiojo 

Etmono pėstininkų 

regimentas“

Asociacija XV tarptautinis gyvosios karo istorijos festivalis 

„Vikmergės (Deltuvos) mūšis 1812–2018 m.“

Mėgėjų menas

4682 Sintautų kultūros centras BĮ Sakralinės muzikos festivalis „Giesmė 2018“ Mėgėjų menas

4683 Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ Mano gimtinės pasaka Mėgėjų menas

4684 Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija

Asociacija Intensyvių mokymų programa Lietuvos pučiamųjų 

instrumentų orkestrų vadovams ir dirigentams

Mėgėjų menas

4685 Sintautų kultūros centras BĮ Trenkim polką prie Pentos Mėgėjų menas

4686 VšĮ Saviraiškos centras VšĮ Pasaulinės kurčiųjų dienos koncertas „Skambanti gestų 

kalba“

Mėgėjų menas

4687 Birštono kultūros centras BĮ Teatro šventė – kūrybinės dirbtuvės Rojaus obuoliukai Mėgėjų menas

4688 Kauno technologijos 

universitetas

VšĮ Tarpdisciplininis spektaklis „Alutį gerdamas dūmojau“ Mėgėjų menas

4689 Kauno technologijos 

universitetas

VšĮ XI-asis Tarptautinis mišrių chorų konkursas „Juventus 

2019“

Mėgėjų menas

4690 Kauno technologijos 

universitetas

VšĮ KTU tautinio meno ansamblio „Nemunas“ dalyvavimas 

Gifu miesto (Japonija) kultūros ir meno festivalyje 

„Ritoania NOW“

Mėgėjų menas

4691 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ 100-mečio Mozaika Mėgėjų menas

4692 Vilniaus senamiesčio teatras VšĮ Trys karaliai su „Beatliejumi“ Mėgėjų menas

4693 Utenos kultūros centras BĮ XXVI tradicinė Lietuvos kaimo kapelų bei liaudies 

muzikantų šventė „Linksmoji armonika – 2018“

Mėgėjų menas

4694 Mažeikių rajono Viekšnių 

kultūros centras

BĮ Muzikos tiltai Mėgėjų menas

4695 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Teatrinė kelionė Aukštaitijos kultūros šviesuolių pėdomis Mėgėjų menas

4696 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ XXII tarptautinis teatrų festivalis – „Pienių vynas – 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui“

Mėgėjų menas

4697 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Gelgaudiškio armonika 2018 Mėgėjų menas

4698 Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai

BĮ Kultūrnešio dienos Mėgėjų menas

4699 Ukmergės rajono Vidiškių 

miestelio bendruomenė

Asociacija Partizaninių dainų atminties puoselėjimas, pristatant jas 

užsienio lietuviams

Mėgėjų menas

4700 Druskininkų teatras „Niša“ Asociacija Sugrąžinta svajonė Mėgėjų menas

4701 Druskininkų kultūros centras BĮ 25-oji regioninė Dainavos krašto folkloro šventė, skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui

Mėgėjų menas

4702 Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras

BĮ Romansų šventė-konkursas „Sugrįžki, jaunyste!“ Mėgėjų menas

4703 Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras

BĮ Respublikinis folkloro kolektyvų ir tautodailininkų 

festivalis „Tėvelio dvarely“

Mėgėjų menas

4704 Panevėžio rajono Smilgių 

kultūros centras

BĮ Po Bitės sparnu Mėgėjų menas

4705 Mišrus choras „Leliumai“ Asociacija Lietuvos dainų gyvasis pulsas Mėgėjų menas

4706 Žemųjų Šančių bendruomenė VšĮ Kopūstų lauko opera Mėgėjų menas

4707 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Integratyvus menas: interOpera „Skambantis miestas“ Mėgėjų menas

4708 Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras

BĮ „Kinas Šaukėnuose“ Žemaitijos mėgėjiško kino meno 

kūrėjų festivalis

Mėgėjų menas

4709 Plungės rajono savivaldybės 

Žlibinų kultūros centras

BĮ Regioninė kaimo kapelų sueiga Žlibinuose „Kaimo 

Armonikieriai“

Mėgėjų menas

4710 Vladislavo Sirokomlės 

muziejus

BĮ Sirokomlės lyra Mėgėjų menas

4711 Smalvų bendruomenė Asociacija Visi susirenkam prie ąžuolo! Mėgėjų menas

4712 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“

BĮ Menas kasdienybėje Mėgėjų menas



4713 Moterų informacijos centras Asociacija Mėgėjų menas: kūrybinė ir informacinė patirtis Mėgėjų menas

4714 Naujųjų medijų meno klubas 

„Pozityvas“

Asociacija Tarptautinis fotografijos pleneras „Fokuso taškas – Deltuva“ Mėgėjų menas

4715 Panevėžio rajono Vadoklių 

kultūros centras

BĮ Tęstinis X-asis Aukštaitijos regiono romansų festivalis „Ant 

Juodžio ežero bangų“

Mėgėjų menas

4716 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjungos filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras

Asociacijos filialas ImprovizacijA Mėgėjų menas

4717 Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“

BĮ „Salduvės“ muzikinių albumų įrašymas ir leidyba Mėgėjų menas

4718 Panevėžio rajono Tiltagalių 

kultūros centras

BĮ Lietuvos jaunųjų menininkų meninės raiškos stovykla 

„Brass vasara 2018“

Mėgėjų menas

4719 Vilniaus universiteto 

Studentų atstovybė

Asociacija Judesio spektaklio „Per kūną“ sklaida Mėgėjų menas

4720 Šilalės rajono literatų klubas 

„Versmė“

Asociacija Su Lietuva per laiką Mėgėjų menas

4721 Ukmergės rajono Varinės 

bendruomenė

Asociacija Šimtametė Lietuva Aukštaitiškoje smulkiojoje tautosakoje Mėgėjų menas

4722 Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras

BĮ Tradicinė tęstinė Šilų krašto šventė „Voratinkliai draikos be 

vėjo“

Mėgėjų menas

4723 Palangos bočių ansamblis Asociacija Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis „Palangos miestely 

2018“

Mėgėjų menas

4724 Gamtos mylėtojų organizacija 

„Šešupė“

Asociacija Gamtos motyvai Zanavykų krašto karpiniuose Mėgėjų menas

4725 Lietuvos mėgėjų teatro 

sąjunga

Asociacija Laikraščio mėgėjų teatras leidyba Lietuvos 100-mečiui Mėgėjų menas

4726 Varėnos kultūros centras BĮ Folkloro ansamblio „Žeiria“ dalyvavimas tarptautiniame 

folkloro festivalyje „Sannio Mondial Folk 2018“ Italijoje

Mėgėjų menas

4727 Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Kretingos 

viltis“

Asociacija Įgalaus ir neįgalaus jaunimo bendruomeniškumo skatinimas 

per kultūrinę socializaciją pažįstant regionų kultūrų 

savitumą „Atspindžiai/iaidžnipstA“

Mėgėjų menas

4728 Šokis VšĮ Mėgėjų menas, GAMERS gatvės šokio ir gyvos muzikos 

spektaklis „Sapnai“

Mėgėjų menas

4729 Dubysos regioninio parko 

direkcija

BĮ Dubysos reg. parko kultūrinio savitumo ir tradicijų 

puoselėjimas ir sklaida įtraukiant vietos gyventojus į tęstinę 

veiklą, pasitelkiant inovatyviąsias technologijas

Mėgėjų menas

4730 Gervėčių klubas Asociacija Tarptautinis regioninis festivalis „Paribio daina“ Mėgėjų menas

4731 Marijampolės kultūros klubas 

„Aistuva

Asociacija Teatralizuotas istorinio šokio festivalis „Iš Kvietiškio dvaro 

į Marijampolę“, skirtas Lietuvos šimtmečiui ir 

Marijampolės kultūros sostinės metams

Mėgėjų menas

4732 Naisių bendruomenė Asociacija Išsaugota istorija Mėgėjų menas

4733 Varėnos kultūros centras BĮ Citnaginė 2018 Mėgėjų menas

4734 Telšių rajono savivaldybės 

Upynos seniūnija

BĮ Šventa Ona – duonos ponia Mėgėjų menas

4735 Molėtų kultūros centras BĮ VIII-asis Respublikinis festivalis – varžytuvės 

„Armonikierių du@i“

Mėgėjų menas

4736 Molėtų kultūros centras BĮ Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir tautinių šokių 

šventė „Aukštaitijos vainikas“

Mėgėjų menas

4737 Molėtų kultūros centras BĮ XIII Lietuvos mėgėjų teatro nominacijų šventė „Tegyvuoja 

teatras“

Mėgėjų menas

4738 Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Lietuvos Šiaurės krašto vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursas – festivalis „Pašokdinsiu vidury ratelio 

– 2018“

Mėgėjų menas

4739 Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ 18-asis tarptautinis teatrų festivalis-konkursas „Kartu“, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui

Mėgėjų menas

4740 Kretingos rajono kultūros 

centras

BĮ Tarptautinė liaudiškų kapelų šventė „Grok, žemaiti!“ Mėgėjų menas

4741 Lietuvos kultūros centrų 

asociacija

Asociacija Regionų kultūros aktualizavimas mėgėjų meninės kūrybos 

kontekste

Mėgėjų menas

4742 Miesto šventė VšĮ Respublikinė kaimo kapelų šventė-varžytuvės „Grok, 

Jurgeli 2018“

Mėgėjų menas

4743 Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos sandrauga

VšĮ Muzikinis tiltas – Vokietija –  Lietuva – Karaliaučius 

tarptautinis chorinio giedojimo seminaras Palangoje

Muzika

4744 Jampolskio projektai UAB Miuziklo „Čigonų karaliaus legenda“ pastatymas Muzika

4745 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Muzikėčių pagal K. Donelaitį sceninis pastatymas ir sklaida Muzika

4746 Muzikos barai VšĮ Informacijos rėtis Muzika

4747 Muzikos barai VšĮ Radvila ir Goethe – opera „Faustas“ (1835) Muzika

4748 Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras

VšĮ Lietuvos muzikos atlikimo meno istorijos paveldo 

internetiniai puslapiai

Muzika

4749 Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras

VšĮ Nauji Lietuvos klasikinės muzikos atlikėjai LMAIC 

tinklapyje

Muzika

4750 Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija

BĮ Tėvynė manyje Muzika

4751 Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“

BĮ Muzika ne tik PUČIAmiesiems Muzika



4752 Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“

BĮ Padūduokim Kaunui 2018 Muzika

4753 Rietavo Mykolo Kleopo 

Oginskio meno mokykla

BĮ III tarptautinis kamerinės muzikos festivalis-konkursas 

„Mykolo Kleopo Oginskio kūrybos perlai“

Muzika

4754 Rietavo Mykolo Kleopo 

Oginskio meno mokykla

BĮ Muzikos galia Muzika

4755 Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras

VšĮ Lietuvos kompozitorės Zitos Bružaitės kūrinio „Koliažai“ 

CD leidyba

Muzika

4756 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ Šimtas atlikėjų AKKC scenoje Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui

Muzika

4757 Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija

BĮ Metodinės-edukacinės knygos vaikams „Muzika indaujoje. 

Džiazuojanti Ritmadoro istorija“ parengimas ir leidyba

Muzika

4758 Musicus ictus VšĮ XI-asis Paežerių dvaro festivalis Muzika

4759 Panevėžio muzikos mokykla BĮ Koncertų ciklas „Sveika, muzika“ Muzika

4760 Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras

VšĮ Profesionaliosios muzikos koncertų sezonas Alytaus mieste Muzika

4761 Arvus VšĮ Styginių kvarteto Chordos koncertinės programos „Moderni 

Lietuva“

Muzika

4762 Arvus VšĮ CD leidyba – O. Balakausko styginių kvartetai ir Lietuviški 

kvintetai akordeonui ir styginių kvartetui

Muzika

4763 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Operetės festivalis Trakų Vokės dvaro sodyboje „La 

operetė“

Muzika

4764 Studija „Vilniaus arsenalas“ VšĮ Epochų garsovaizdžiai Muzika

4765 Kelmės kultūros centras BĮ „Meno mobilizacija“, skirto profesionalaus meno sklaidai Muzika

4766 Vilniaus Broniaus Jonušo 

muzikos mokykla

BĮ Trijų Baltijos valstybių festivalis – konferencija „Laisvės 

pažymėti“

Muzika

4767 Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija

BĮ XII tarptauinis akordeono muzikos festivalis-konkursas 

„Linksmasis akordeonas“

Muzika

4768 Lietuvos kompozitorių 

sąjunga

Asociacija 46 Baltijos muzikologų konferencija: kultūros pokyčiai ir 

muzikos kritikos diskursas

Muzika

4769 Kraštomanija VšĮ XIX sakralinių giesmių festivalis Kvėdarnoje Muzika

4770 Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

BĮ Dvarų senovinės muzikos festivalis „Viva la musica“ Muzika

4771 Garso praktikos VšĮ Improvizacinės muzikos koncertų ciklas „Improazė“ Muzika

4772 Garso praktikos VšĮ Tarptautinis elektroninių garso praktikų festivalis „Ahead“ Muzika

4773 Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija Edukacinė-koncertinė programa KITOKS AKORDEONAS 

2018: pasaulio akordeono meno paslaptys

Muzika

4774 Panevėžio muzikinis teatras BĮ Richard Rodgers miuziklas „Muzikos garsai“ Muzika

4775 Natų knygynas VšĮ Koncertų ciklas „Europos talentai Lietuvai“ Muzika

4776 Birštono kultūros centras BĮ Birštono akordeono muzikos festivalis 2018 Muzika

4777 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Muzikiniai penktadieniai Gelgaudiškio dvare 2018 Muzika

4778 Žvėryno bendruomenės 

daugiafunkcinis centras

Asociacija Kompozitoriaus, dirigento, vargonininko Prano Sližio 

profesionaliosios kūrybos sklaida

Muzika

4779 Senųjų menų studija VšĮ Muzikinis spektaklis „Šv. Genezijaus trupė keliauja į 

Europą“

Muzika

4780 Lietuvos kompozitorių 

sąjunga

Asociacija Moksleivių nacionalinių konkursų „Mano nata“ laureatų 

kūrinių sklaida ir muzikinės kūrybos pratybos Lietuvos 

regionų moksleiviams

Muzika

4781 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Birštono vasaros menų akademija 2018 Muzika

4782 Muzikos projektai VšĮ 2019 metų muzikos kalendorius Muzika

4783 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Asociacija Šventinis koncertas DAINUOJAME TĖVYNEI IR LAISVEI Muzika

4784 Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros centras

BĮ Festivalis „Muzika Jašiūnų dvare“ Muzika

4785 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Asociacija Smuiko muzikos šventė – smuikininkų meistriškumo 

mokykla. Edukacinė programa regionų jauniesiems 

talentams

Muzika

4786 Vilniaus kultūros centras BĮ Muzikinis Šimtmečio piknikas Muzika

4787 Sol artis VšĮ Rimvydo Žigaičio vardo vaikų ir jaunimo kamerinės 

muzikos savaitė

Muzika

4788 Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“

Asociacija Meistriškumo akademija Mažeikiuose Muzika

4789 Demokratinės Bendruomenės 

Resursai

VšĮ John Lennon gimtadienis Muzika

4790 Lietuvos kompozitorių 

sąjunga

Asociacija Kūrybinių inovacijų skatinimo platforma Muzika

4791 Artmūza Asociacija Tarptautinis festivalis „Dainuoju Lietuvai – dainuoju 

pasauliui“

Muzika

4792 Muzikos projektai VšĮ TAI BUVO... Muzikinės kultūros atspindžiai Muzika



4793 Visagino tarptautinės 

esperanto kalbos klubas 

„Espero“

Asociacija Dvi kalbos kaip du sparnai Muzika

4794 Muzikos svetainė Asociacija Tarptautinis projektas „Salve, Baltija“ vasaros kūrybinės 

dirbtuvės

Muzika

4795 Muzikos svetainė Asociacija Tarptautinis festivalis „Pasaulio muzikos perlai – nauji 

vardai“, skirtas „Muzikos svetainės“ 15 mečiui

Muzika

4796 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Koncertų ciklas „Vox organi Cathedralis“ Muzika

4797 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Vargonai Lietuvos ateičiai Muzika

4798 Baltijos kamerinis operos 

teatras

BĮ TepTep Music II etapas Muzika

4799 Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas

Asociacija Sakralinės muzikos valanda MUSICA  SACRA Muzika

4800 Muzikos projektai Asociacija Melodija. Paveikslas. Žodis. (E. Mieželaitis) Muzika

4801 Stasio Vainiūno namai Asociacija Jie dovanojo mums laisvę Muzika

4802 Vilniaus džiazo klubas VšĮ Džiazo muzikos vitrina (Showcase) Muzika

4803 Vilniaus džiazo klubas VšĮ Diskusijų platforma muzikos paraštėse Muzika

4804 Alternative music VšĮ Lietuvos XX–XXI a. kompozitorių kūrinių smuikui solo 

aukso fondas

Muzika

4805 Kristupo festivalis VšĮ Muzikos ir šviesų spektaklio „Magiškas Hario Poterio ir 

Spragtuko pasaulis“ sklaida regionuose

Muzika

4806 Trakų meno mokykla BĮ XIV tarptautinis muzikos festivalis „Trakų fanfarinė 

savaitė“

Muzika

4807 Muzikinė erdvė VšĮ „Vaidilos klasika“ 2018 m. rudens–žiemos koncertų 

sezonas KLASIKA ATRAKINA AUSIS

Muzika

4808 Vilniaus milžinai VšĮ Aleksejaus Ivanovo, Nikolajaus Rubanovo, Michailo 

Kolovskio, Tomo Petrikio ir Justino Bočiarovo dainų 

įrašymas

Muzika

4809 Muzikos kodas VšĮ Pirmasis tarptautinis fortepijono festivalis ir meistriškumo 

kursai „Kaunas Piano Fest 2018“

Muzika

4810 Menų cechas VšĮ Sutartinių skliautai Muzika

4811 Šv. Jokūbo kultūros centras VšĮ II tarptautinis Vilniaus kariliono festivalis Muzika

4812 Paulavičius ir Partneriai UAB Moters trapumas Astor Piazolla muzikoje Muzika

4813 Palangos orkestras VšĮ Tarptautinė konferencija WIND BRING CHANGES 2018 Muzika

4814 Mažoji fiesta VšĮ Sugrįžimų žemėlapiai. Shalom, Palanga. Muzika

4815 Anykščių menų centras BĮ Festivalis „Muzikos savaitgaliai Anykščiuose“ Muzika

4816 Suonatori del granduca VšĮ Koncertai regionuose „Nuo Romos iki Vilniaus“ Muzika

4817 Studija Mama VšĮ Pirmosios Lietuvos kompaktinės plokštelės, skirtos 

kontrabosui, leidyba

Muzika

4818 Studija Mama VšĮ Pianisto Daumanto Kirilausko kompaktinės plokštelės 

„Nepriklausomas veiksmas/Independent action“ leidyba

Muzika

4819 Studija Mama VšĮ Improvizacinės muzikos koncertų ciklas „Improdimensija“ Muzika

4820 Kultūrinių projektų centras VšĮ Poeto S. Gedos eilės skamba vaikams ir ne vaikams Muzika

4821 Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija „Kanklės“

Asociacija V tarptautinis nacionalinių instrumentų atlikėjų festivalis 

„Rido“

Muzika

4822 Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija „Kanklės“

Asociacija V Tarptautinis Jono Švedo nacionalinių instrumentų 

atlikėjų konkursas

Muzika

4823 Liaudies instrumentų 

ansamblis „Vaivora“

VšĮ Kanklių ir birbynių muzikos rečitaliai Muzika

4824 Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ XII Medvėgalio menų festivalis Muzika

4825 Festivalių grupė VšĮ Lietuvos bliuzo orkestro pasirodymas tarptautiniame 

muzikos festivalyje „Bliuzo naktys 2018“

Muzika

4826 Festivalių grupė VšĮ 8-asis tarptautinis muzikos festivalis „Galapagai 2018“ Muzika

4827 Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“

BĮ Kauno bigbendo projektai: nuo pasakos iki atminties Muzika

4828 Šv. Jono kongregacijos 

Vilniaus vienuolynas

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Šv. Jono vienuolyno choro ADORAMUS koncertai 

Olandijos ir Belgijos lietuviams LIETUVOS SKONIS

Muzika

4829 Radviliškio miesto kultūros 

centras

BĮ Klasikinės muzikos renginių ciklas, skirtas Tėvui 

Stanislovui atminti „Nėra nereikalingų žmonių“

Muzika

4830 Scenos ir estetikos mokykla VšĮ ANIMA (Autoriaus natos į MIDI+audio) Muzika

4831 Lietuvos Suzuki asociacija Asociacija Trečiasis tarptautinis Suzuki metodo festivalis Birštone Muzika

4832 Aukštaitijos vargonų muzikos 

festivalis

VšĮ XXII Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis, skirtas 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui

Muzika

4833 Šeduvos kultūros ir amatų 

centras

BĮ Bažnytinės muzikos festivalis Muzika

4834 Lietuvos evangeliškos 

bažnytinės muzikos sandrauga

VšĮ Gražiausių lietuvių liaudies evangelikų liuteronų giesmių 

rinkinys chorams

Muzika



4835 Festivalių grupė VšĮ 26-asis tarptautinis bliuzo muzikos festivalis „Bliuzo naktys 

2018“

Muzika

4836 Lietuvių kalbos institutas BĮ CD „Surinkimininkų giesmės Mažojoje Lietuvoje (XIX a. – 

XX a. pr.) leidyba

Muzika

4837 Elektrėnų kultūros centras BĮ Džiazo festivalis „Jaunystė 2018“ Muzika

4838 Operomanija VšĮ Operų „Geros dienos“, „Confessions“, barokinio teatro 

triukšmų mašinų performanso „Blogi orai“ sklaida Lietuvoje

Muzika

4839 Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras

BĮ Baroko operos kursai Kražiuose  – „Kražių opera 2018“ Muzika

4840 Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla

BĮ III-asis tarptautinis šiuolaikinės muzikos pianistų konkursas-

festivalis „Šimtmečio muzika“

Muzika

4841 Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ XII tarptautinis meno festivalis „Mažeikiai 2018“ Muzika

4842 Orkestras NIKO VšĮ Naujų idėjų kamerinio orkestro NIKO įrašų leidyba ir 

pristatymas XIII sezono atidarymo proga

Muzika

4843 Arte Avanti VšĮ GameOn Live Muzika

4844 Lituania Cantat VšĮ Tarptautiniai muzikos festivaliai ir konkursai Lietuvoje 

„Lituania Cantat“

Muzika

4845 Sinkretiniai rakursai VšĮ „Reveransas Lietuvai“ Lietuvos 100-mečio minėjimo 

koncertai

Muzika

4846 Panevėžio muzikos mokykla BĮ VIII respublikinis vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis 

TIRLYTIS

Muzika

4847 Aidija VšĮ Lietuvos valstybingumo šimtmečiui paminėti regionams 

skirti edukaciniai koncertai – „Lietuvių kompozitorių 

chorinė muzika 1900–1950“

Muzika

4848 Aidija VšĮ Paskaitų-koncertų ciklas MUSICA SACRA: XIV–XXI a. 

bažnytinės muzikos šedervrai (tęsinys)

Muzika

4849 Garsai ir blyksniai VšĮ G. Nako albumo „No Fear, Full of Love“ vinilinės 

plokštelės išleidimas

Muzika

4850 Pažaislio muzikos festivalis VšĮ Muzikinės kelionės Muzika

4851 Menų fabrikas VšĮ LRT OPUS TERASA Muzika

4852 Skrajojantis teatras Asociacija Violončelės monologai. Sarabanda Muzika

4853 Skrajojantis teatras Asociacija Pažadinkim atmintį Muzika

4854 BC Arnada Asociacija Laužyta dvasia Muzika

4855 Operomanija VšĮ Opera „Ekspertai“: kūrybinės dirbtuvės ir sukūrimas Muzika

4856 Tarptautinio muzikos 

festivalio „Visagino country“ 

centras

Asociacija XXV tarptautinis muzikos festivalis „Visagino country 

2018“

Muzika

4857 Šeši pojūčiai VšĮ Beždžionėlė Koko griauna mitus apie cukrinį diabetą Menas žmogaus gerovei

4858 Humanistinio ugdymo 

mokykla „Atvira pamoka“

VšĮ Kalnai, kuriuose paliekami seniai Menas žmogaus gerovei

4859 Kita muzika VšĮ Muzika visiems Menas žmogaus gerovei

4860 Pajūrio broliai VšĮ Kultūra bendruomenei Menas žmogaus gerovei

4861 Verslo ir lyderystės akademija 

„In corpore“

Asociacija IN CORPORE Menas žmogaus gerovei

4862 MB akademikai MB Gydytojų kabinetų paslaptys vaikams: nauji socialinių 

santykių modeliai

Menas žmogaus gerovei

4863 Klaipėdos universitetas VšĮ Fotografija bendruomenės sveikatai ir gerovei Menas žmogaus gerovei

4864 Lietuvos asociacija „Gyvastis“ Asociacija Keramikos meno galia žmonėms, patyrusiems organų 

persodinimą ir laukiantiems transplantacijos

Menas žmogaus gerovei

4865 Stalo Teatras VšĮ Teatro sveikatai vaikams su negalia Lietuvos regionuose Menas žmogaus gerovei

4866 Zarasų rajono Sėlių kultūros 

bendrija „Sėla“

Asociacija Atrask paguodą Menas žmogaus gerovei

4867 Vilniaus dailės akademija VšĮ Besijungiantys kadrai Menas žmogaus gerovei

4868 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Muzika kaip sveikatos šaltinis Menas žmogaus gerovei

4869 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

dailės mokykla

VšĮ Gyvenimas yra gražus. Aš kuriu. Menas žmogaus gerovei

4870 Mažoji teatro akademija VšĮ Neįgalių asmenų socialinių ir asmeninių kompetencijų 

ugdymas meno raiškos priemonėmis metodo sklaida ir 

partnerystės skatinimas Respublikos soc. globos namuose

Menas žmogaus gerovei

4871 Taip kitaip VšĮ Verpėjos Salose Menas žmogaus gerovei

4872 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Biblioterapija – tai dar viena galimybė... Menas žmogaus gerovei

4873 Pojūčių teatras VšĮ Edukacinė programa „Pojūčių maršrutai“ Menas žmogaus gerovei

4874 Dailininkų sąjungos galerija VšĮ Lipdau pasaulį ir save: keramikos menas žmogaus gerovei – 

3

Menas žmogaus gerovei

4875 Likimo laiptai VšĮ Įtraukioji dailė „Spalvoti (ne)Galios pasauliai“ Menas žmogaus gerovei

4876 Frida Labdaros ir 

paramos fondas

Baltojo kaspino festivalis 2018 Menas žmogaus gerovei

4877 Šakių kultūros centras BĮ Socialinio meno projektas PABUSK. PABŪK. PAJUSK Menas žmogaus gerovei



4878 Vilniaus etninės kultūros 

centras

BĮ Tradicinė kultūra vaikų animacijoje Menas žmogaus gerovei

4879 Raudonos nosys Gydytojai 

klounai

Asociacija Gydytojų klounų apsilankymai senjorų globos namuose Menas žmogaus gerovei

4880 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Muzikos inovacijos žmonėms su negalia Menas žmogaus gerovei

4881 Bendruomenės pilietinės 

veiklos projektai

VšĮ Muzika ligoninėse Menas žmogaus gerovei

4882 Lietuvos kurčiųjų draugijos 

Kauno teritorinė valdyba

Asociacija Spektaklių pritaikymas klausos negalią turintiems 

vatotojams

Menas žmogaus gerovei

4883 Jurbarko krašto muziejus BĮ Naujos audioekskursijos Jurbarko V. Grybo 

memorialiniame muziejuje

Inovatyvių paslaugų kūrimas

4884 Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka

BĮ Inovacijų virusas Inovatyvių paslaugų kūrimas

4885 Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus

BĮ Vilkaviškio krašto istoriją pristatantis animacinis filmukas Inovatyvių paslaugų kūrimas

4886 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Atradus biblioteką – gyventi patogiau 2 Inovatyvių paslaugų kūrimas

4887 Lietuvos dailės muziejus BĮ Nacionalinės dailės galerijos lankytojų aptarnavimo 

infrastruktūros tobulinimas ir plėtra

Inovatyvių paslaugų kūrimas

4888 Pasvalio krašto muziejus BĮ Kultūrinio savitumo ir inovacijų jungtys Pasvalyje Inovatyvių paslaugų kūrimas

4889 Alytaus kraštotyros muziejus BĮ Anzelmo Matučio kūrybos aktualizavimas ir integravimas Inovatyvių paslaugų kūrimas

4890 Lazdijų krašto muziejus BĮ Veisiejų dvaro rūmų 3D rekonstrukcija ir miestelio 

centrinės dalies rekonstrukcijos maketas

Inovatyvių paslaugų kūrimas

4891 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ GoSMaRT – Garsinių knygų Skolinimo Modelis 

Regionams pasitelkiant šiuolaikines Technologijas (tęstinės 

programos IV-oji dalis)

Inovatyvių paslaugų kūrimas

4892 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ E. Ateitis: Lietuvos aklųjų bibliotekos svetainės pritaikymas 

įvairią negalią turintiems vartotojams

Inovatyvių paslaugų kūrimas

4893 Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji biblioteka

BĮ Reali virtualybė & virtuali realybė Inovatyvių paslaugų kūrimas

4894 Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka

BĮ E–paveldas.lt pritaikymas muzikos dalyko mokymui Inovatyvių paslaugų kūrimas

4895 Ignalinos krašto muziejus BĮ Senųjų lietuviškų vestuvių papročiai ir apeigos Inovatyvių paslaugų kūrimas

4896 Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Ankstyvoji robotika Inovatyvių paslaugų kūrimas

4897 Lietuvos dailės muziejus BĮ Spalvink Vilnių. Miesto įkūrimas Inovatyvių paslaugų kūrimas

4898 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Literatūriniais Šiaulių rajono keliais Inovatyvių paslaugų kūrimas

4899 Pagėgių savivaldybės M. 

Jankaus muziejus

BĮ Gyvenimas vienos Lietuvos vardan. Mažosios Lietuvos 

patriarchui Martynui Jankui – 160

Inovatyvių paslaugų kūrimas

4900 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ KARtu: Kultūros paslaugų prieinamumo didinimas 

Asmenims, negalintiems skaityti įprasto spausdinto teksto 

Regionuose

Bendruomenėms skirti projektai

4901 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Žinome, mokomės, galime Bendruomenėms skirti projektai

4902 Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus

BĮ Grafų Zubovų kultūrinis palikimas. Dabikinės dvaras Bendruomenėms skirti projektai

4903 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuva Vilniaus universiteto bibliotekoje Bendruomenėms skirti projektai

4904 Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ A. J. Greimas: gyvenimo ir veiklos ženklai Lietuvoje Bendruomenėms skirti projektai

4905 Skuodo rajono savivaldybės 

R. Granausko viešoji 

biblioteka

BĮ Skuodiškiai su lietuviška laisvės dvasia Bendruomenėms skirti projektai

4906 Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Info paketas menininkams Bendruomenėms skirti projektai

4907 Trakų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Raktas į pasaulį – kalba! Bendruomenėms skirti projektai

4908 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Trumpiškių kaimo tapatybės aktualizavimas prozininko 

Alfonso Danio kūrybos kontekste

Bendruomenėms skirti projektai

4909 Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Pažinkim kultūros istoriją! Bendruomenėms skirti projektai

4910 Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus

BĮ Simonui Daukantui – 225 Bendruomenėms skirti projektai

4911 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Į prasmingą atsinaujinimą: Sąjūdžio metai Utenoje Bendruomenėms skirti projektai

4912 Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas-muziejus

BĮ Spektaklis-arbatvakaris vaikams „Indomi knygelė“ Bendruomenėms skirti projektai



4913 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Pasiryžk pokyčiams Bendruomenėms skirti projektai

4914 Molėtų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Molėtų rajono literatūriniai tiltai Bendruomenėms skirti projektai

4915 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Renkuosi muziejų: neformalaus mokymosi muziejuje 

programa pagyvenusiems žmonėms

Bendruomenėms skirti projektai

4916 Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija

BĮ Vinco Krėvės muziejaus socialinės atskirties mažinimas, 

rinkinio papildymas ir renginiai bendruomenei

Bendruomenėms skirti projektai

4917 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Lietuvos nacionalinio muziejaus nuolatinės ekspozicijos 

pritaikymas šeimų poreikiams

Bendruomenėms skirti projektai

4918 Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka

BĮ Renginių ciklas „Literatūros dienos ir naktys 20018: 

skaitymas=Lietuva ir pasaulis“

Bendruomenėms skirti projektai

4919 Užupio Respublikos URM VšĮ Užupio Respublikos bendruomenės archyvo rinkimas ir 

saugojimas

Bendruomenėms skirti projektai

4920 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Šeimos kodas Bendruomenėms skirti projektai

4921 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ Interesų laukas Bendruomenėms skirti projektai

4922 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Šiuolaikinė moteris: stereotipams NE! Bendruomenėms skirti projektai

4923 Šakių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Istorinis Šakių portretas Lietuvos žemėlapyje Bendruomenėms skirti projektai

4924 Rokiškio krašto muziejus BĮ Viduramžių turnyras „Roko kalavijas“ 2018 Bendruomenėms skirti projektai

4925 Rokiškio krašto muziejus BĮ Grafų Tyzenhauzų veiklos pėdsakai šiandienos Rokiškyje 

(konferencija, vakaras-koncertas)

Bendruomenėms skirti projektai

4926 Rokiškio krašto muziejus BĮ Edukacinis renginys „Diena tarpukario Rokiškyje“ 2018 Bendruomenėms skirti projektai

4927 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Pilietiškumo mokykla bibliotekoje Bendruomenėms skirti projektai

4928 Merkinės krašto muziejus BĮ Aktyvi bendruomenė – gyva Respublika. Minime Perlojos 

Respublikos šimtmetį

Bendruomenėms skirti projektai

4929 Varėnos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Leidinio „Varėnos krašto dienoraščiai: gamtos ritmu“ 

leidyba ir sklaida

Bendruomenėms skirti projektai

4930 Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Jaučiuosi saugus Bendruomenėms skirti projektai

4931 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Atviri atminties namai: muziejinė edukacija suaugusiųjų 

holistiniam ugdymui(si), sprendžiant benamystės problemas

Bendruomenėms skirti projektai

4932 Druskininkų miesto muziejus BĮ Pažink savo kraštą su Druskininkų miesto muziejumi Bendruomenėms skirti projektai

4933 Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka

BĮ Edukacinis projektas „Džiazuojantys senjorai“ Bendruomenėms skirti projektai

4934 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Literatūrinės stotys Rokiškio krašte Bendruomenėms skirti projektai

4935 Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Sveikatos kultūros barometras Bendruomenėms skirti projektai

4936 Lietuvos bibliotekininkų 

draugija

Asociacija TV reportažai – bibliotekų bendruomenės viešina savo 

krašto architektūrinį ir istorinį paveldą

Bendruomenėms skirti projektai

4937 Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka

BĮ Biblioteka ir bendruomenė: vydūniški sambūriai Bendruomenėms skirti projektai

4938 Ignalinos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Dvarų istorija žadina vaizduotę Bendruomenėms skirti projektai

4939 Anykščių menų centras BĮ Surask... Angelų kelias Anykščiuose Bendruomenėms skirti projektai

4940 Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Lietuvos keliu: kultūrinės interpretacijos Bendruomenėms skirti projektai

4941 Pasvalio krašto muziejus BĮ Edukacinė diena senųjų amatų mokykloje Bendruomenėms skirti projektai

4942 Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka

BĮ XI konferencija, skirta Baltijos keliui ir Juodojo kaspino 

dienai atminti

Bendruomenėms skirti projektai

4943 Pagėgių savivaldybės M. 

Jankaus muziejus

BĮ „Knygrišystės amato paslaptys ir šių dienų galimybės“ 

tęstinis

Bendruomenėms skirti projektai

4944 Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Eksperimentų laboratorija Bendruomenėms skirti projektai



4945 Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Kretingos kultūros veidai Bendruomenėms skirti projektai

4946 Aido švyturiai VšĮ Švyturių diena' 2018 Bendruomenėms skirti projektai

4947 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Tikėjimas skirtingas  – tikslas bendras Bendruomenėms skirti projektai

4948 Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus

BĮ Bendruomenės iniciatyvų projektas „Atminties ženklai. 

Pajūris“

Bendruomenėms skirti projektai

4949 Lietuvos energetikos muziejus VšĮ Vasaros stovykla: Tarp meno ir mokslo! Bendruomenėms skirti projektai

4950 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Karoliniškių biblioteka – bendruomenės ir vaikų 

laisvalaikio centras

Bendruomenėms skirti projektai

4951 Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Pavasarinis knygų kermošius'18 Bendruomenėms skirti projektai

4952 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ Šeimos istorija. Lietuvos piliečiai vokiečiai. XX a. I  pusė Bendruomenėms skirti projektai

4953 Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka

BĮ Koja kojon su vaikais ir anūkais. IRT mokymai 

vėlyviesiems naujųjų technologijų vartotojams

Bendruomenėms skirti projektai

4954 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

BĮ Pažaiskime vaikystę Bendruomenėms skirti projektai

4955 Savivaldybių muziejų bendrija Asociacija Lietuvos savivaldybių muziejų tarptautinių ryšių ES tinklo 

kūrimas. Seminaras „Lietuva – Slovėnija. Muziejinio darbo 

patirtis ir pasirengimas bendradarbiauti“

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4956 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija „Lietuviškumo 

formulė: kultūra, literatūra, asmenybės“

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4957 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Lietuvos aklųjų bibliotekos tarptautinių partnerysčių tinklo 

plėtra

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4958 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Jūrinės valstybės sargyboje: Lietuvos karinis laivynas 

istorijos sūkuriuose

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4959 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Viešųjų paskaitų ciklas „Šviežia istorija“ Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4960 Panevėžio miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Šimtmečio kaleidoskopas Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4961 Rietavo Oginskių kultūros 

istorijos muziejus

BĮ Oginskių kultūros paveldo jungtys Lietuvos ir Baltarusijos 

kelyje

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4962 Literatūrinis A. Puškino 

muziejus

BĮ Tęstinės tiriamosios programos „Markučių dvaras Vilnijos 

kultūros kontekste“ projektas „Aleksejus Melnikovas“

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4963 Lietuvos bibliotekininkų 

draugija

Asociacija Tarp kūrybinių dirbtuvių ir laboratorijų: mokslas, menas ir 

bibliotekos sumanioje visuomenėje

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4964 Savivaldybių viešųjų 

bibliotekų asociacija

Asociacija Bibliotekų tvarumui: tarptautiniai tarpinstituciniai dialogai 

tarp Lietuvos ir Graikijos kultūros, švietimo ir turizmo 

sektorių

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4965 Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas-muziejus

BĮ 1937–1940 metų Vilniaus šveicaro Alfredo Rietmanno 

akimis

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4966 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Adomo Mickevičiaus paveldas pasaulyje Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4967 Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija

BĮ „Betaričės namų“ II-asis edukacinių programų ciklas 

„Muziejus ant ratų 100-mečiui“

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4968 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Lietuvos muziejų veiklos sklaida nacionaliniuose ir 

tarptautiniuose kultūros procesuose

Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

4969 Lietuvos dailės muziejus BĮ Henrykos Ilgievič monografijos „Vilniaus senovės mokslo 

mylėtojai XX amžiaus pradžioje“ leidyba

Kultūros ir meno sklaida

4970 Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus

BĮ Dailininko Jono Arčikausko kūrybos paroda Kultūros ir meno sklaida

4971 Kauno regioninis valstybės 

archyvas

BĮ Paroda „Kauno moderniosios architektūros kūrėjai ir jų 

darbai“

Kultūros ir meno sklaida

4972 Lietuvos dailės muziejus BĮ Mažosios Lietuvos miniatiūrų tapytoja Lida Meškaitytė: 

knygos išleidimas, kultūros popietės ir parodos

Kultūros ir meno sklaida

4973 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Paroda „Jie kūrė Lietuvą“ Kultūros ir meno sklaida

4974 Zarasų krašto muziejus BĮ Istorija fotografijose: miesto aikštė XIX a. vid. – XX a. Kultūros ir meno sklaida

4975 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Ex libris. Atkurtai Lietuvai – 100 Kultūros ir meno sklaida

4976 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Aš esu tai kas buvau Kultūros ir meno sklaida

4977 Vita Antiqua VšĮ Sėlių apranga valstybės apyaušriu Kultūros ir meno sklaida



4978 Kauno regioninis valstybės 

archyvas

BĮ Skelbimų lipinimo biuro dokumentai – žvilgsnis į 

Laikinosios sostinės kultūrinį gyvenimą

Kultūros ir meno sklaida

4979 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Leidinio „Lietuvos gyventojai lageriuose ir tremtyje. 2 

knyga: 1944–1953 m.“ leidyba

Kultūros ir meno sklaida

4980 Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešoji biblioteka

BĮ Kinas be spragėsių Kultūros ir meno sklaida

4981 Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus

BĮ Samuelio Bako muziejus: plėtra Kultūros ir meno sklaida

4982 Vilniaus universitetas VšĮ Kultūros nakties renginys „Laikas, atsuktas atgal arba 

gyvosios istorijos vaizdai 2“

Kultūros ir meno sklaida

4983 Utenos kraštotyros muziejus BĮ Dailininkas Juozapas Miliūnas. Sugrįžimas Kultūros ir meno sklaida

4984 Vilniaus universitetas VšĮ Lietuvos bibliografija. Serija C: Lietuviškų periodinių 

leidinių publikacijos. 1909, D.1.

Kultūros ir meno sklaida

4985 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Pasivaikščiojimai su Prezidentu Antanu Smetona po 

Lietuvos laivybos istoriją

Kultūros ir meno sklaida

4986 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Veronikos Šleivytės fotografijos archyvo tyrimas ir sklaida Kultūros ir meno sklaida

4987 Sakralus menas VšĮ Paroda „Misijų stotelės. Lietuvos misionierių šimtmečio 

kelias“

Kultūros ir meno sklaida

4988 Sakralus menas VšĮ Paroda: „Nugalėk blogį gerumu: palaimintasis Jurgis 

Matulaitis“

Kultūros ir meno sklaida

4989 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Prezidentas Smetona: laivas ir įgula Kultūros ir meno sklaida

4990 Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Lietuva mano atviruke Kultūros ir meno sklaida

4991 Vaizdų archyvas VšĮ Mirties vaizdai Lietuvos fotografijoje (medžiagos 

surinkimas, tyrimai ir knygos sudarymas)

Kultūros ir meno sklaida

4992 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Paminklo poetui Sigitui Gedai sukūrimas ir pastatymas Kultūros ir meno sklaida

4993 Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus

BĮ Aktoriaus/autoriaus asmenybės metas Mažuosiuose Radvilų 

rūmuose

Kultūros ir meno sklaida

4994 Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka

BĮ Žemaitkiemis – mūsų tėvų ir protėvių žemė Kultūros ir meno sklaida

4995 Nalšios muziejus BĮ Leidinys „Tapyba, poezija, muzika Valdemaro Prunskaus 

gyvenime“

Kultūros ir meno sklaida

4996 Trakų istorijos muziejus BĮ Leidinys, skirtas šviesios atminties Lietuvos 

valstybininkams

Kultūros ir meno sklaida

4997 Trakų istorijos muziejus BĮ Leidinys: albumas-parodos katalogas, skirtas Trakų istorijos 

muziejaus veiklos 70-mečiui

Kultūros ir meno sklaida

4998 Trakų istorijos muziejus BĮ Tarptautinio ekslibrisų konkurso „Trakų Dievo Motinos 

paveikslo karūnavimui – 300 metų. Regina Lituaniae“ 

darbų paroda ir katalogas

Kultūros ir meno sklaida

4999 Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas-muziejus

BĮ Interaktyvi paroda „Atgijusios Šlapelių knygos„ Kultūros ir meno sklaida

5000 Aktualioji istorija VšĮ LDK žemėlapis ir jo autorius Kultūros ir meno sklaida

5001 Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka

BĮ Poezijos ir muzikos sintezė Kultūros ir meno sklaida

5002 Antano Mončio namai-

muziejus

VšĮ Naujoji atminties kultūra Kultūros ir meno sklaida

5003 Žemaičių dailės muziejus BĮ Antano Lipskio kūryba – laiškai Lietuvai Kultūros ir meno sklaida

5004 Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka

BĮ Po repeticijų Kultūros ir meno sklaida

5005 Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka

BĮ Po Balelių ąžuolu... Kultūros ir meno sklaida

5006 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Grąžinti praeitį: Valdovų rūmų tyrinėtojų portretai Kultūros ir meno sklaida

5007 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Baltų vienybė Kultūros ir meno sklaida

5008 Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus

BĮ Katalogo – albumo „Kanklės Lietuvos muziejuose„ leidyba Kultūros ir meno sklaida

5009 Sakralus menas VšĮ Vilniaus vienuolijos ir jų lobynai: ilgalaikė ekspozicija, 

katalogo leidyba ir edukacija

Kultūros ir meno sklaida

5010 Lietuvos bibliotekininkų 

draugija

Asociacija Misija Knygnešys 2 Kultūros ir meno sklaida

5011 Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka

BĮ Jaunųjų Ukmergės menininkų parodų ciklo „Eco print“ 

organizavimas Vlado Šlaito viešojoje bibliotekoje

Kultūros ir meno sklaida

5012 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Muziejaus ekspozicijos įrengimas Kultūros ir meno sklaida



5013 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvos dailės muziejaus programos „Pasitinkant Vilniaus 

700 metų jubiliejų“ projektas. Paroda ir katalogas „Vilnius 

dailėje: 1939–1953 metai“

Kultūros ir meno sklaida

5014 Vilniaus dailės akademija VšĮ Kūrybinės jungtys: Gruzija + Lietuva Sklaida užsienyje

5015 Jevelyrikos mokykla 

„Vilnensis“

VšĮ Juvelyrikos mokykla „Vilnensis“: vilnietiškosios 

juvelyrikos tradicijos tąsa

Sklaida užsienyje

5016 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ Lietuvos šokio pristatymas tarptautiniuose šokio 

festivaliuose Meksikoje

Sklaida užsienyje

5017 Šokio teatras AIROS VšĮ Independance – Baltijos šokio festivalis 2018 vakarų 

Švedijoje (Geteborge)

Sklaida užsienyje

5018 Fashion house Juozas 

Statkevičius

UAB HAUTE COUTURE kolekcijos pavasaris/vasara 2019 

pristatymas

Sklaida užsienyje

5019 Metų projektai VšĮ Grupės „Colours of Bubbles“ ir Šv. Kristoforo kamerinio 

orkestro gastrolės Jungtinėse Amerikos Valstijose

Sklaida užsienyje

5020 Suonatori del granduca VšĮ Europos koncertų turas „Hanzos kelias“ Sklaida užsienyje

5021 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ XX a. pradžios riboto tiražo įvairių kino filmų plakatų 

paroda „Nebylių žvaigždžių laikas“ Baltarusijos 

Respublikos Vitebsko miesto Rotušėje

Sklaida užsienyje

5022 Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius

Asociacija Parodos „Kauno tarpukario archotektūra“ atidarymas ir 

eksponavimas Brazilijoje

Sklaida užsienyje

5023 Scenos ir estetikos mokykla VšĮ Lietuviškos muzikos sklaida gyvo srauto koncertuose Sklaida užsienyje

5024 Studija be pykčio VšĮ Andrius Patiomkinas STRIMGALVIAIS Į SĖKMĘ Literatūra

5025 Mintis UAB Ilja Bereznickas „Ir ožka neša laimę“. Literatūrinių komiksų 

knyga žydų liaudies pasakų motyvais

Literatūra

5026 Mintis UAB ILAN PAPPE knygos „Etninis Palestinos valymas“ leidyba Literatūra

5027 Mintis UAB Jono Nekrošiaus knygos „Žmogaus kūno ženklai“ leidyba Literatūra

5028 Utenos Indra UAB Šimtmečio tiltai Literatūra

5029 Mažoji raidė UAB Vilma Varkulevičienė „Nepaprasti Domo nuotykiai“ Literatūra

5030 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Teodoros Dimovos romano „Motinos“ vertimas ir leidyba Literatūra

5031 Charibdė UAB Knygos Nancy Mitford MADAM DE POMPADUR 

vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

Literatūra

5032 Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija

Asociacija Literatūros virtuvė. Lietuvos rašytojų kulinariniai tekstai ir 

receptai (parengiamieji darbai)

Literatūra

5033 Visuomeninė organizacija 

„Poetinis Druskininkų ruduo“

Asociacija Poetinio Druskininkų rudens svetainės www.pdr.lt 

atnaujinimas ir virtualios poezijos bazės sukūrimas

Literatūra

5034 Žiemgalos Aukštaičių 

kultūros draugijos Joniškio 

skyrius

Asociacija A. Gryno istorinio romano „Nameisio žiedas“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

5035 Antano Sutkaus fotografijų 

archyvas

VšĮ Antano Sutkaus personalinės parodos, skirtos Lietuvos 100-

mečiui, Vakarų Europos ir Baltarusijos galerijose

15

5036 Pasaulio lietuvių kultūros, 

mokslo ir švietimo centras

VšĮ Istorinių romantinių sakmių knygos „Milžinų kalvos 

paunksmėje“ parengimas ir leidyba

Literatūra

5037 Nerutina VšĮ Konkrečiosios poezijos parodos ir leidinys Literatūra

5038 Mokyklų tobulinimo centras VšĮ Literatūros ir magiškų istorijų festivalis „Vaikų Kalėdų sala“ Literatūra

5039 Terra Publica VšĮ Ktarzyna Ryrych knygos „Varnalėšų laukas“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

5040 Terra Publica VšĮ Kiran Millwood Hargrave knygos „Mergaitė iš rašalo ir 

žvaigždžių“ vertimas ir leidyba

Literatūra

5041 Terra Publica VšĮ Vytauto Kandroto knygos paaugliams „Dovis prieš Dovį“ 

leidyba ir sklaida

Literatūra

5042 Terra Publica VšĮ Andy'io Lee knygos „Nedrįsk skaityti šitos knygos“ 

vertimas, leidyba ir sklaida

Literatūra

5043 Terra Publica VšĮ Christopherio Edge'o knygos „Kiti Albio Braito pasauliai“ 

vertimas ir leidyba

Literatūra

5044 Laptevų jūros tremtinių 

brolija „Lapteviečiai“

Asociacija Knygos Leonardas Gutauskas „Veidrodis žiemą: poema“ 

leidyba

Literatūra

5045 Žagarės kultūros centras BĮ Viskas prasideda nuo žemės Literatūra

5046 Juozo ir Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų centras

Asociacija Eiti lietuvybės keliu. Konferencija kunigo švietėjo Jono 

Katelės atminimui

Literatūra

5047 BALTO trader UAB Don Tapscott knyga „Blokų grandinės revoliucija“ 

(Blockchain revolution) – knygos ruošimas, redagavimas 

gamyba, platinimas, skaitmeninimas

Literatūra

5048 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta knyga 

„Pasipriešinimo istorija 1944 – 1953 metais“

Literatūra

5049 Diemedžio leidykla UAB Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirta knyga 

„Dainavos krašto partizanai“

Literatūra

5050 Sveikatingumo ir aerobikos 

studija

VšĮ Knygos „Stiprios moters istorija“ leidyba Literatūra

5051 Literatūros almanacho 

„VARPAI“ redakcija

Asociacija Laiko ženklai literatūros almanache „Varpai“ Literatūra



5052 Gelmės VšĮ Marcel Ayme knygos „Katino Murklio pasakos. Raudonoji 

knyga“ vertimas ir leidyba

Literatūra

5053 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ „Mažosios Lietuvos enciklopedinio žinyno“ vertimas į 

vokiečių kalbą ir išleidimas

Literatūra

5054 Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Vaikų ir jaunimo šokių festivalis „Kai šoka drugeliai“ Šokis

5055 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Šokis – 20-ies metų retro(per)spektyva Šokis

5056 Šeši pojūčiai VšĮ Šokio maršrutas Šokis

5057 Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas

BĮ Kultūros archyvas. Baletas Šokis

5058 Olgos Konošenko baleto 

studija

VšĮ Klasikinio ir šiuolaikinio šokio vasaros kursai bei atviras 

koncertas / Dance Open Gala koncertas

Šokis

5059 Kultūros projektų fondas VšĮ Baleto „Gulbių ežeras“ pastatymas atviroje erdvėje Šokis

5060 Degu VšĮ Šokio spektaklio „Diemedžiu žydėsiu“ sukūrimas ir sklaida Šokis

5061 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ Šiuolaikinio šokio duomenų bazės sukūrimas, ekonominių 

rodiklių surinkimas ir analizė

Šokis

5062 Lietuvos šokio informacijos 

centras

VšĮ Choreografo Jo Stromgreno spektaklis: pasiruošimas, 

dokumentacija ir sklaida

Šokis

5063 Postprojektai VšĮ Šokio spektaklio „Match“ sukūrimas ir premjera Šokis

5064 Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“

VšĮ Šokio spektaklių edukacinė sklaida Lietuvos miestuose ir 

regionuose

Šokis

5065 Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“

VšĮ Šokio spektaklio „Su(si)tikimas“ sukūrimas ir sklaida Šokis

5066 Sveikatingumo ir aerobikos 

studija

VšĮ Šokio spektaklis-performansas „Tarnaitės“ Šokis

5067 Artopia VšĮ Šokio tyrinėjimo platforma „Bitės“ Šokis

5068 Šokio teatras AIROS VšĮ Šokio spektaklio/interakcijos jaunimui (ir suaugusiems) 

„Z+„sklaida

Šokis

5069 Kauno menininkų namai BĮ Šokio spektaklio „Commensurate to be with“ sukūrimas ir 

sklaida

Šokis

5070 Šakių kultūros centras BĮ Socialinis šokio festivalis „Pašėlusiu ritmu 2018“ Šokis

5071 Šokio teatras „Padi Dapi Fish“ VšĮ Spektaklio „Mano Piteris Penas“ sklaida Lietuvoje Šokis

5072 Codalt VšĮ Giedanti Vydūno upė Šokis

5073 Krantų redakcija Asociacija Straipsnių apie šokį ciklas meno kultūros žurnale „Krantai“ Šokis

5074 Krantų redakcija Asociacija XIX a. I pusės choreografijos kūrinių koncertas su 

komentarais „Gyvoji baleto istorija“ ir jo sklaida

Šokis

5075 Šokio teatras „Judesio erdvė“ VšĮ Interaktyvus šokio ir judesio spektaklis 18–24 mėn. 

kūdikiams „Debesų žaidynės“

Šokis

5076 Lindyhop.lt klubas Asociacija Lietuvos autentinio džiazo šokių ir muzikos atlikėjų 

festivalis „All Lithuanian Weekend 2018“

Šokis

5077 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Šiuolaikinio šokio spektaklio „Šokis dulkių siurbliui ir 

tėčiui“ sklaida

Šokis

5078 Okarukas VšĮ Buto judesio meno spektaklio „EŽK-118“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir sklaida

Šokis

5079 Kiti krantai VšĮ Trupės Cia. Vero Cendoya projekto „Varžybos“ pristatymas 

Lietuvoje

Šokis

5080 Rusų kultūros centras Asociacija Olgos Dubeneckienės-Kalpokienės dienoraščiai: leidyba Šokis

5081 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Kultūros kelias žmonėms su judėjimo negalia Tarpsritiniai projektai

5082 Palomenės kultūros centras BĮ Renginių ciklas „Esam 100-mečio dalis“ Tarpsritiniai projektai

5083 Remigijaus akcija VšĮ Meno festivalis-akcija „Šiaulių kultūros naktys 7/782“ Tarpsritiniai projektai

5084 Kauno technologijos 

universitetas

VšĮ Universitetas kuria valstybę Tarpsritiniai projektai

5085 Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija

BĮ Šiuolaikinio meno intervencija „Universal–2018“ Tarpsritiniai projektai

5086 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Literatūrinės alegorijos teatrinėse fotografijose Tarpsritiniai projektai

5087 Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Atviros kultūros durys Tarpsritiniai projektai

5088 Lietuvos archeologijos 

draugija

Asociacija Tęstinis projektas „Atgimę senieji archeologiniai filmai“ Tarpsritiniai projektai

5089 Kultūros barų leidykla VšĮ Kaip atpažinti paslėptas prievartos formas Tarpsritiniai projektai

5090 Vieno aktoriaus teatras VšĮ Klaipėdos istorijos, kultūros ir menų festivalis „Žemėj 

Lietuvos...“. Skiriama valstybės atkūrimo ir Tilžės akto 

paskelbimo 100-mečiams

Tarpsritiniai projektai

5091 Tauragės kultūros centras BĮ Šviečiantis ir skambantis miestas Tarpsritiniai projektai

5092 Lietuvių kalbos institutas BĮ Fotografijų paroda ir ekspedicijos pristatymas 

„Surinkimininkai Klaipėdos krašte“

Tarpsritiniai projektai

5093 Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“

BĮ Ainių Lietuva Tarpsritiniai projektai

5094 Tauragės kultūros centras BĮ Kalėdos suartina Tarpsritiniai projektai



5095 Šiuolaikinio meno projektai VšĮ Pavilnio meno forumas Tarpsritiniai projektai

5096 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Jaunieji scenos menininkai ir tvari plėtra (sustainability) Tarpsritiniai projektai

5097 Skuodo rajono kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis senųjų amatų, archajinės muzikos ir kūrybos 

festivalis „Apuolė“ 2018

Tarpsritiniai projektai

5098 Universitetų teatrų asociacija Asociacija Vilniaus studentų skaitovų šventė Literatūra

5099 Terra Publica VšĮ Susannos Isern knygos „Čia – ne džiunglės“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

5100 Terra Publica VšĮ Knygos su skaitmeniniu turiniu leidyba ir sklaida Tarpsritiniai projektai

5101 Vytauto Didžiojo universitetas VšĮ Vilniaus Kalvarijų kryžiaus kelio apvaikščiojimo vadovas / 

Przewodnik drogi krzyzowej po Kalwarii Wilenskiej 

Literatūra

5102 Vilniaus žydų viešosios 

bibliotekos labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Abraomo Suckeverio poezijos vertimų rinktinė Literatūra

5103 Šilutės kraštotyros draugija Asociacija Johano Zembrickio ir Artūro Bitenso istorinės studijos 

„Šilutės apskrities istorija“ vertimas

Literatūra

5104 Meno bangos VšĮ Trijų gurkšnių istorija Literatūra

5105 Gelmės VšĮ Maros Cielėnos knygos „Princesė Aurelija ir medžių 

vaiduokliai“ vertimas ir leidyba

Literatūra

5106 Pamėginčius VšĮ „Jei su lapėm prasidėsi...„ Literatūra

5107 Nieko rimto UAB Vaikams skirtos knygos su papildyta realybe leidyba ir 

programėlės išmaniesiems įrenginiams „Pavasario kapela“ 

sukūrimas

Literatūra

5108 Nieko rimto UAB Ali Standish knygos „Etanas, kuriuo buvau“ leidyba Literatūra

5109 Nieko rimto UAB Vaikų skaitymo ir kūrybingumo skatinimas žurnale 

„Laimiukas“

Literatūra

5110 Linksmoji karvytė MB Kimberly Brubaker Bradley knygos „Karas, kurį galiausiai 

laimėjau“ leidyba

Literatūra

5111 Linksmoji karvytė MB Kate DiCamillo knygos „Tigro maištas“ leidyba Literatūra

5112 Linksmoji karvytė MB Interaktyvios knygos vaikams „Užburtoji fleita“ leidyba Literatūra

5113 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knygos „Sigitas Parulskis „Subjektyvios kronikos“, serija 

„Gyvoji poezija„ su CD (sudarytoja Dalia Satkauskytė) 

leidyba

Literatūra

5114 Studija be pykčio VšĮ Kazys Almenas ANUOMET Literatūra

5115 Lietuvos aklųjų biblioteka BĮ Laisvė skaityti. Garsinės knygos moksleiviams, turintiems 

skaitymo sutrikimų

Literatūra

5116 Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka

BĮ Aukštaitijos literatūrinė vasara – 9-oji tarptautinė poezijos 

šventė „... ir saules diementas žėruos...“ (A. Miškinis)

Literatūra

5117 Santarvės laikraštis UAB Mažeikių krašto kultūra: šimtmečio palikimas Literatūra

5118 Kaunatavos kaimo 

bendruomenė

Asociacija Poezija sodų žydėjime 2018 Literatūra

5119 Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų galerija“

BĮ „SIT VENIA VERBO“ (Prašau žodžio) Literatūra

5120 Su pliusu VšĮ „Gandriuko Kuko kelionės po Lietuvą“ (IV knyga) Literatūra

5121 Paveldas VšĮ M. Baužienė „Pasižvalgymas po Vilniaus apylinkes“ 

parengimas spaudai

Literatūra

5122 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Gruzinų ir lietuvių prozininkų dirbtuvės Literatūra

5123 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Rudens akademija: rašinių konkursas, literatūros pamokos, 

kūrybinės dirbtuvės

Ugdymas kultūra

5124 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Virtualus Lietuvos rašytojų žinynas (atnaujinimas) Literatūra

5125 Gelmės VšĮ Nijolės Kepenienės knygos „Atvirkštukas ir drugiai“ leidyba Literatūra

5126 Gelmės VšĮ Viktorijos Lederman knygos „Pirmakursė“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

5127 Gelmės VšĮ Rūtos Mataitytės knygos „Pančiai“ leidyba Literatūra

5128 Gelmės VšĮ Oddny Eir Evarsdottir knygos „Virsmas“ vertimas ir leidyba Literatūra

5129 Gelmės VšĮ Benedicto Wellso knygos „Kai baigiasi vienatvė“ vertimas 

ir leidyba

Literatūra

5130 Gelmės VšĮ Vytauto Varaniaus knygos „Aktinidija, arba saldainių 

namelis“ leidyba

Literatūra

5131 Klasikų Asociacija (Societas 

Classica)

Asociacija Cicerono „Kalbų prieš Verį“ parengimas ir leidyba Literatūra

5132 Jurbarko kultūros centras BĮ Knygos „Tiltai į Tėviškę“ leidyba ir pristatymas Literatūra

5133 Šiaurės Jeruzalė VšĮ Jokūbo Vygodskio memuarų „In Shturm“ vertimas ir leidyba Literatūra

5134 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Knygos „Antanas Strazdas, Giesmės svietiškos ir šventos“, 

serija „Gyvoji poezija“ su CD (sudarytoja Brigita Speičytė)“ 

leidyba

Literatūra

5135 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Elenos Baliutytės monografijos „Pasivaikščiojimas su 

Waltu Whitmanu ir Staugsmas su Alenu Ginsbergu: 

Eduardas Mieželaitis tarp Rytų ir Vakarų“

Literatūra



5136 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Audiovizualinis literatūrinės baltistikos sklaidos projektas 

„Arčiau žemės anapus upės“

Literatūra

5137 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvos rašytojų sąjungos dalyvavimas tarptautiniame 

projekte „Baltijos šalių rašytojų sąjungų tinklas“

Literatūra

5138 Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Rašytojų ir vertėjų rezidencijos Nidoje ir Palangoje Menininkų rezidencijos Lietuvoje

5139 Slinktys Asociacija Aleksandro Žirgulio ir Dominyko Urbo susirašinėjimo 

knygos parengimas ir leidyba

Literatūra

5140 Slinktys Asociacija Literatūrinių renginių ciklas „Prakalbinti žodžiu“ Literatūra

5141 Slinktys Asociacija Monikos Baltrušaitytės knygos „Išėję prie upės“ leidyba ir 

sklaida

Literatūra

5142 Jono Meko vizualiųjų menų 

centras

VšĮ Jono Meko poezijos „Dienoraščiai“ vertimas į ispanų ir 

portugalų kalbas ir knygos leidyba

Literatūra

5143 Znad Wilii kultūros plėtros 

draugija

VšĮ Tarptautinio poetinio festivalio „Gegužė prie Neries“ 25 

metų jubiliejus

Literatūra

5144 Kitos knygos UAB James Salter romano „A Sport and a Pastime“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

5145 Kitos knygos UAB Lutz Seiler romano „KRUSO“ vertimas ir leidyba Literatūra

5146 Kitos knygos UAB Knygų serijos „Naujas vardas“ (darbinis pavadinimas) 

leidyba

Literatūra

5147 Skulptūros centras VšĮ Medžiagos rinkimas istoriniam romanui „Sakykla“ Literatūra

5148 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Augu, skaitau, kuriu Literatūra

5149 Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras

BĮ Mindaugo Tamošaičio knygos „Literatūra ir politika XX 

amžiaus Lietuvoje“ leidyba

Literatūra

5150 Grigiškių kultūros centras BĮ Literatūrinių renginių ciklas „Knygų pintinėlė“ Literatūra

5151 Bardai LT VšĮ Dainių dialogai Pietryčių Lietuvoje Tarpsritiniai projektai

5152 Kauno r. Garliavos sporto ir 

kultūros centras

BĮ „Sezono džiazas“: šimtmečio grafitidžiazo ritmu Tarpsritiniai projektai

5153 Pojūčių akademija VšĮ Ekskursijos Europos dvarų kultūros labirintais Tarpsritiniai projektai

5154 Teatronas Asociacija Tarptautinis alternatyvių scenos menų festivalis „Foreign 

Friendly Performance Platform“

Tarpsritiniai projektai

5155 Milžinų kaimelis VšĮ Tarptautinis profesionalios muzikos bei teatro festivalis 

Tauragnuose (kultūros plėtra regionuose)

Tarpsritiniai projektai

5156 Homo eminens MB Tvarios kultūros inovacijos Tarpsritiniai projektai

5157 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Tarptautinis kongresas „Lietuva Europoje 1918–1940: 

visuomenė, politika, kultūra“

Tarpsritiniai projektai

5158 Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas

BĮ Konferencijos „Vilniaus kultūrinis gyvenimas ir Šlapeliai“ 

leidinio parengimas ir išleidimas“, serija „Vilniaus 

kultūrinis gyvenimas“ 

Tarpsritiniai projektai

5159 Vilniaus universitetas VšĮ Mokslo populiarinimo knyga „Abiejų Skonių Respublika“ Tarpsritiniai projektai

5160 Mokslo imperija VšĮ KOSMICA Vilnius: tarptautinis kultūros, kosmoso ir 

mokslo festivalis

Tarpsritiniai projektai

5161 Vilniaus Jeruzalės meno 

centras

VšĮ LDK ženklai Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui Tarpsritiniai projektai

5162 Okarukas VšĮ Teatralizuoto muzikos ir butō (舞踏) judesio meno 

performanso „Eiti ramybėn" sukūrimas ir pristatymas Nidoje

Tarpsritiniai projektai

5163 Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centras

BĮ Kultūrinės ganyklos Tarpsritiniai projektai

5164 Juodkrantės bendruomenė Asociacija Tarptautinis Juodkrantės smėlio skulptūrų simpoziumas 

„Kuršinininkų sakmės“

Tarpsritiniai projektai

5165 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Savojo pašaukimo keliu Tarpsritiniai projektai

5166 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Atrakink Lietuvos istoriją Tarpsritiniai projektai

5167 Žemaitijos nacionalinio parko 

direkcija

BĮ Laisvės kovos. Platelių krašto partizanai Tarpsritiniai projektai

5168 Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos koncertų 

salė

BĮ Klaipėdos tarptautinė violončelės vasaros akademija Tarpsritiniai projektai

5169 Sintautų kultūros centras BĮ Vaikai ir jaunimas kultūrinėse veiklose Tarpsritiniai projektai

5170 Rokiškio kultūros centras BĮ Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis STARTAS'2018 Tarpsritiniai projektai

5171 Klaipėdos miesto 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Skaitymai teatro šviesoje Tarpsritiniai projektai

5172 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ Šalia raudono... Tarpsritiniai projektai

5173 Dešimtoji mūza VšĮ Video projektas „Šimtai žodžių Lietuvai apie meilę“ eilėms Tarpsritiniai projektai

5174 Ukmergės kultūros centras BĮ NS (Ne) Sąmonė arba Neįprasti Susitikimai Tarpsritiniai projektai



5175 Kultūros leidinys „Nemunas“ VšĮ „Nemunas“ tinkle Tarpsritiniai projektai

5176 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Tarptautinio meno inovacijų tinklo „Skambantys kūnai“ 

plėtra

Tarpsritiniai projektai

5177 Radviliškio miesto kultūros 

centras

BĮ Tarptautinis festivalis „Šimtmečio kultūros paveldas“ Tarpsritiniai projektai

5178 Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Kultūrai skirtos tautinių mažumų publicistikos vertimai Tarpsritiniai projektai

5179 Orkestro studija VšĮ Muzika kaip drama Tarpsritiniai projektai

5180 Theatrum indigum Asociacija Spektaklis „Šėtoniški drugelio kerai“ Tarpsritiniai projektai

5181 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija Robotas – gidas Sapiegų parke Tarpsritiniai projektai

5182 Medijų istorijos VšĮ Kauno bohemos atspindžiai Tarpsritiniai projektai

5183 Dokumedija VšĮ Kultūros kūrėjų portretai NYLA podkaste Tarpsritiniai projektai

5184 Kūrėjų sąjunga Asociacija Drozofilos, Didžėjai ir Džedajai II Tarpsritiniai projektai

5185 Medijų istorijos VšĮ Atviros kultūros festivalis „Kaunas opener“ Tarpsritiniai projektai

5186 Novista UAB Kultūros maratonas KABLYS 2018 Tarpsritiniai projektai

5187 Panevėžio miesto dailės 

galerija

BĮ III Tarptautinis meninio stiklo simpoziumas „GlassJazz '18“ Tarpsritiniai projektai

5188 Meno genas VšĮ Medijų festivalis „RIBOS“ Tarpsritiniai projektai

5189 Pabradės miesto kultūros 

centras

BĮ Festivalis „Kultūrų daug – širdis viena“ Tarpsritiniai projektai

5190 Visagino kultūros centras BĮ Baltų kultūra miesto sienose Tarpsritiniai projektai

5191 Koncertinė įstaiga valstybinis 

choras „Vilnius“

BĮ Edukacinis projektas „Kartu su choru Vilnius į muzikos 

pasaulį“

Ugdymas kultūra

5192 Lietuvos gretutinių teisių 

asociacija

Asociacija AGATA akademija Ugdymas kultūra

5193 Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras

BĮ Invisible! Untouchable! Ugdymas kultūra

5194 Lietuvos meno galerininkų 

asociacija

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui „Tarp kūrėjų“ Ugdymas kultūra

5195 Vilniaus atviras jaunimo 

centras „Mes“

BĮ Aukštaičių vilnonė pasaka. Vajasiškis 2018 m. Ugdymas kultūra

5196 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija MuMo2018 Ugdymas kultūra

5197 Belgijos lietuvių bendruomenė 2018 m. Rasos/Joninės „Šimtas vainikų Lietuvai“ "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5198 Austrijos lietuvių 

bendruomenė

Asociacija 100 metų su muzika – kurianti ir atvira pasaulio Lietuva "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5199 Tarptautinė solidarumo ir 

demokratijos asociacija „Mes“

Asociacija Lietuvos šimtmečio ambasadoriai: kartu mes – Lietuva "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5200 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Vaidybinis trumpametražis meninis filmas „Baltiškos 

dimensijos“

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5201 Visos mūzos VšĮ Moksleivių ugdymo programa „Susitikimas“ Ugdymas kultūra

5202 Panevėžio pataisos namai BĮ Kūrybinis ugdymas, skatinant nuteistų moterų 

bendruomenės pažangą

Ugdymas kultūra

5203 Kauno apskrities viešoji 

biblioteka

BĮ HERCOteka Ugdymas kultūra

5204 Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka

BĮ Aš tikrai myliu Lietuvą! Ugdymas kultūra

5205 Pernakta Asociacija Mokyklų muziejuose saugomų archeologinių radinių 

paieška ir katalogizavimas

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5206 Argostudio VšĮ LDK takais Ukrainoje Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5207 Lietuvos dailės muziejus BĮ Australijos lietuvių menininkų Vaclovo Rato ir Evos 

Kubbos kūrybos palikimo ir archyvų tyrimas, atranka ir 

pargabenimas į Lietuvą

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5208 Lietuvos nacionalinis 

muziejus

BĮ Vilniaus Aukštutinės pilies ikonografijos ir carinės tvirtovės 

kartografijos tyrimai Rusijos valstybiniame karo istorijos 

archyve

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5209 Praeities tyrimų institutas MB Į JAV iki 1939 m. imigravusių lietuvių registracijos 

dokumentų paieška ir sugrąžinimas (1-as etapas)

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5210 Kultūros vertybių globos 

tarnyba

VšĮ Lituanistikos išteklių paieška ir kopijavimas žinybiniame 

Vokietijos archyve

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5211 Lietuvos dailės muziejus BĮ Lietuvių išeivijos menininkės Aleksandros Kašubos (g. 

1923) kūrybos dokumentų, saugomų Smithsonian Instituto 

Amerikos menininkų archyve, tyrimas ir darbų viešosiose 

JAV erdvėse komunikacija

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5212 Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro tarnyba

BĮ Lituanistinio paveldo San Paulo valstijoje paieška, 

įvertinimas ir tvarkymas

Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo 

sugrąžinimas

5213 Bendri reikalai VšĮ www.thedeepsplash.com – išeivijos kultūra "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5214 Karaliaučiaus lietuvių 

bendruomenė

VšĮ Lietuvybė Karaliaučiaus srityje Tilžės akto 100-mečio 

šviesoje

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5215 Kauno folkloro klubas 

„Liktužė“

Asociacija Lietuvybė Ukrainoje "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5216 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija 100 Lietuvos profesionaliosios muzikos metų – 

kūrybiškumo pamokos

Ugdymas kultūra

5217 Rūdiškių kultūros centras BĮ Edukacijų ciklas „Etno4turi“ Ugdymas kultūra

5218 Kauno miesto muziejus BĮ Keliaujanti edukacija „Etnomuzikinis vežimas“ Ugdymas kultūra



5219 Vizualios mintys VšĮ Teatriniai knibždėjimai Siesikų pilyje Ugdymas kultūra

5220 Anykščių rajono tautinių 

šokių ansamblio „Gojus“ 

klubas

Asociacija Šokiu nuaustos dienos Ugdymas kultūra

5221 Skalvijos kino centras VšĮ Kino edukacijos projektas „Mokausi iš kino“ Ugdymas kultūra

5222 Skalvijos kino centras VšĮ „Skalvijos“ kino akademija Ugdymas kultūra

5223 Šeši pojūčiai VšĮ Teatro kūrybinių dirbtuvių organizavimas ir spektaklio 

pagal R. Prichard pjesę „Yard Gal“ sukūrimas

Ugdymas kultūra

5224 Aš – tai mes VšĮ Spektaklio „Mano gyvenimas – vėjas palaidas“ pagal 

Salomėjos Nėries eiles sukūrimas ir sklaida Lietuvos miestų 

ir regionų gimnazijose

Ugdymas kultūra

5225 Vagos prekyba UAB Žinovų klubas Ugdymas kultūra

5226 Atminties vietos VšĮ TeKA: upių kultūros reanimacija Kauno raj. miesteliuose Ugdymas kultūra

5227 Pal. J. Matulaičio šeimos 

pagalbos centras

VšĮ Pažink menininką – pažinsi meną Ugdymas kultūra

5228 Aukštyn galvą VšĮ Ženklas iš žemės gelmių Ugdymas kultūra

5229 Vilniaus kolegija VšĮ Bendravimas menu Ugdymas kultūra

5230 Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Vasaros keramikos dirbtuvės Ugdymas kultūra

5231 Auksakalių gildija VšĮ Elvyros Kairiūkštytės piešinių paroda ir patyrimas Ugdymas kultūra

5232 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Kūrybinės dirbtuvės  Ugdymas kultūra

5233 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka

BĮ Adomas Mickevičius ateities Lietuvai: kultūrinė programa 

Šimtmečiui – „Suteik atradimams prasmę“

Ugdymas kultūra

5234 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Šuo ir žmogus: susitikimai, kurie įkvepia! Ugdymas kultūra

5235 Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras

BĮ Edukacinis projektas „Teatras atviras visiems: sužinok 

daugiau ir tapk meno gerbėju“

Ugdymas kultūra

5236 Lietuvos kinas UAB Svečiuose – kinas Ugdymas kultūra

5237 Pamario vakarai Asociacija Rusnės festivalis Ugdymas kultūra

5238 Vokietijos lietuvių jaunimo 

sąjunga

NVO Idėjų dirbtuvės "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5239 Panevėžio r. Raguvos 

gimnazija

BĮ Kūrybinių veiklų mozaika Ugdymas kultūra

5240 Šakių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Vasaros kūrybinė laboratorija Ugdymas kultūra

5241 Lietuvos dailės muziejus BĮ Kūrybiškumo ženklai įvairių epochų mene Ugdymas kultūra

5242 Raseinių rajono kultūros 

centras

BĮ Kūrybinės dirbtuvės vaikams ir jaunimui „Be sienų“ Ugdymas kultūra

5243 Klaipėdos šventės VšĮ Šimtmečio odisėja Baltijos jūroje, skirta Lietuvos 100-čio 

minėjimui

"Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5244 Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga

Asociacija Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų bei 

performansų kūrybos pleneras bei sklaida

Ugdymas kultūra

5245 Totorių kultūros centras VšĮ Lietuvos totorių kultūros puoselėjimas ir sklaida Ugdymas kultūra

5246 Religinės muzikos centras VšĮ Ruduo–žiema 2018 Šv. Kazimiero bažnyčioje: edukacinis 

koncertų ciklas „Siekiant muzikos viršūnių“, festivalis 

„Betliejaus žvaigždė“, mestriškumo kursai ir „Atvirų 

vargonų dienos“

Ugdymas kultūra

5247 Linksmosios strazdanėlės VšĮ Projektas „Žaiskime pasaką“: Pasakos be galo Ugdymas kultūra

5248 Linksmosios strazdanėlės VšĮ Tęstinis muzikinės leidybos ciklas „Žaidžiame klasiką“: 

Šarlis Kamilis sen Sansas

Ugdymas kultūra

5249 Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas

UAB Mados fenomenas Ugdymas kultūra

5250 Lietuvos nacionalinės 

UNESCO komisijos 

sekretoriatas

BĮ Lietuvos paveldas UNESCO sąrašuose: kultūros edukacija Ugdymas kultūra

5251 Panevėžio miesto dailės 

galerija

BĮ Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Šimtmetis su gėle“ Ugdymas kultūra

5252 Biržų krašto muziejus „Sėla“ BĮ Respublikinis muziejų edukatorių sąskrydis „Suvėjus un 

pulkų – smagiau“

Ugdymas kultūra

5253 Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga

Asociacija Meistriškumo ugdymas ir sklaida Ugdymas kultūra

5254 Dzūkijos nacionalinio parko 

ir Čepkelių valstybinio 

gamtinio rezervato direkcija

BĮ Pynimo ir drevinės bitininkystės amatų paslapčių 

perdavimas Dzūkijos krašto vaikams ir jaunimui

Ugdymas kultūra

5255 Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka

BĮ Šeimos istorija atgimsta vaikų darbuose Ugdymas kultūra

5256 Šiaulių r. Aukštelkės 

mokykla-daugiafunkcis 

centras

BĮ Signalas iš žvaigždžių Ugdymas kultūra

5257 Kauno kino centras „Romuva“ BĮ Filmuoju Kauną Ugdymas kultūra

5258 Aukštaitiškas paveldas VšĮ Trys žingsneliai Ugdymas kultūra



5259 Natrix natrix VšĮ Mano kinas 2 Ugdymas kultūra

5260 Kultūros paveldo išsaugojimo 

pajėgos

VšĮ Edukacinė vaikų stovykla „Kelias į archeologijos paslaptis“ Ugdymas kultūra

5261 3D Vilnius VšĮ Pažink LDK valdovų rūmų muziejų atnaujintoje 3D 

virtualioje projekcijoje per interaktyvų žaidimą „Viktorina 

– labirintas“ elektroninėje erdvėje

Ugdymas kultūra

5262 Žemųjų Šančių bendruomenė Asociacija Kūrybinių strategijų taikymas socialiniame darbe Ugdymas kultūra

5263 Nacionalinis Kauno dramos 

teatras

BĮ Edukacinis projektas „Teatro Kubas“ Ugdymas kultūra

5264 Koncertinė įstaiga Lietuvos 

valstybinis simfoninis 

orkestras

BĮ LVSO edukaciniai koncertai, skirti vaikams ir jaunimui Ugdymas kultūra

5265 Loftas Fest VšĮ Muzikos inkubatorius „Novus“ Ugdymas kultūra

5266 Šeduvos kultūros ir amatų 

centras

BĮ Augalai keramikoje Ugdymas kultūra

5267 Joniškio kultūros centras BĮ Jaunųjų fotografų pleneras „Vaizdų tiltai“ Ugdymas kultūra

5268 XXVII knygos mėgėjų 

draugija

Asociacija „Mes – Lietuvos šimtmečio vaikai“ – tarptautinis poezijos 

pavasarėlis-XXIII vaikų knygos šventė A. Matučio gimtinėje

Ugdymas kultūra

5269 Kultūrinių projektų centras VšĮ Edukacinis projektas vaikams ir jaunimui „Kino busas" Ugdymas kultūra

5270 RV Agentūra VšĮ Edukacinės kūrybinės dirbtuvės „Pasikartojančios daiktų 

istorijos“

Ugdymas kultūra

5271 Kauno rajono Babtų kultūros 

centras

#N/A Edukacinė stovykla „Vasaros paletė“ Ugdymas kultūra

5272 3D Vilnius VšĮ Edukacinės, interaktyvios multimedijos programos 

sukūrimas, tęsiant 2016 m. įgyvendintą projektą „Biržų 

pilis prieš šimtmečius ir šiandien“

Ugdymas kultūra

5273 Linkuvos vaikų ir jaunimo 

užimtumo centras

Asociacija Aš Lietuvą pasivaikščioti pakviesiu Ugdymas kultūra

5274 Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras

BĮ Tradicinių amatų savaitė „Iš kartos į kartą“ Ugdymas kultūra

5275 Šiaulių jaunųjų gamtininkų 

centras

BĮ Po vienu stogu Ugdymas kultūra

5276 Kauno kultūros centras 

„Tautos namai“

BĮ Tapiserijos mozaika Lietuvai Ugdymas kultūra

5277 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ Juodai balta dėlionė (Black-white puzzle) Ugdymas kultūra

5278 Kelmės kultūros centras BĮ Trumpametražių filmų konkursas „Taip Tave matau, 

Lietuva“

Ugdymas kultūra

5279 Kelmės kultūros centras BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Atrask iš naujo Kelmę“ Ugdymas kultūra

5280 Kaunatavos kaimo 

bendruomenė

Asociacija Kaunatavos kaimas 3D formatu Ugdymas kultūra

5281 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ Gyvi per tekstus ir kontekstus: mūsų klasikai. III (tęstinis 

projektas)

Ugdymas kultūra

5282 Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

BĮ Edukacija-muzikinė pasaka „Kaip ežiukas chorą būrė“ Ugdymas kultūra

5283 Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

BĮ Donato Zakaro, Vytauto Miškinio ir Vaclovo Augustino 

religinė kūryba chorui: ypatybės, dėsningumai, atlikimo 

galimybės

Ugdymas kultūra

5284 Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

BĮ Lietuviška akvarelė Ugdymas kultūra

5285 Cirko meno asociacija Asociacija Keliaujanti cirko laboratorija 2 Ugdymas kultūra

5286 Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras

BĮ Inovatyvus ugdymas kultūra Ugdymas kultūra

5287 Bernatonių bendruomenė Asociacija Tradicinė kulinarinio paveldo Bernatonių kaimo Sūrio 

šventė

Ugdymas kultūra

5288 Lietuvos demokratiškumo 

ugdymo kolegijos filialas 

Vaikų dienos centras 

„Navininkai“

Asociacijos filialas Teatras ir aš Ugdymas kultūra

5289 Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka

BĮ VII Lietuvos vaikų ir jaunimo dainuojamosios poezijos 

festivalis-konkursas „Mano senas drauge...“, skirtas Elenai 

Mezginaitei atminti

Ugdymas kultūra

5290 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Lietuvos 100-čio kodas medalio mene Ugdymas kultūra

5291 Pakruojo kultūros centras BĮ Šventės kitaip Ugdymas kultūra

5292 Lietuvos dailės muziejus BĮ Išvažiuojamosios kūrybinės dirbtuvės akliesiems ir 

silpnaregiams Vakarų Lietuvoje

Menas žmogaus gerovei

5293 Lietuvos autizmo asociacija 

„Lietaus vaikai“

Asociacija Profesionalų ir mėgėjų bendras projektas „Lietaus vaikai 

kuria pasaką“

Menas žmogaus gerovei

5294 Anykščių kultūros centras BĮ Kūno ir sielos bendrystė Menas žmogaus gerovei

5295 Vilniaus kolegija VšĮ Muzika žmogaus gerovei Menas žmogaus gerovei

5296 Palangos kultūros ir jaunimo 

centras

BĮ 1000 saulių Menas žmogaus gerovei

5297 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Minkštai Menas žmogaus gerovei



5298 LASS respublikinis centras VšĮ Pažinti meną pojūčiais. Moderni ir šiuolaikinė Lietuvos 

dailė

Menas žmogaus gerovei

5299 VAGOS prekyba UAB Knygoje ir už knygos Menas žmogaus gerovei

5300 Sveikatos ir aerobikos studija VšĮ Patyriminis judesio teatras Menas žmogaus gerovei

5301 LASS respublikinis centras VšĮ Edukacinis projektas „Mada be matymo „/“ beyond seeing 

fashion“

Menas žmogaus gerovei

5302 Kauno neįgaliojo jaunimo 

užimtumo centras

BĮ Šypsena Menas žmogaus gerovei

5303 Gelgaudiškio kultūros centras BĮ Meno receptas V Menas žmogaus gerovei

5304 Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka

BĮ Literatūros lobių s@loje Menas žmogaus gerovei

5305 Širvintų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Tu gali Menas žmogaus gerovei

5306 Sveiko laisvalaiko studija 

„Sveiki, sveiki“

VšĮ Amžinai jauni Menas žmogaus gerovei

5307 Mamystė VšĮ Nemokamų spektaklių ciklas autizmo spektro sutrikimą 

turintiems vaikams

Menas žmogaus gerovei

5308 Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“

BĮ Harmonizuojantis meno poveikis Menas žmogaus gerovei

5309 LŽNS filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos centras 

BĮ Galimybė Menas žmogaus gerovei

5310 Pro partners VšĮ JAV – Lietuvos draugystės koncertas „Muzika su žinia“ Menas žmogaus gerovei

5311 Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Tobulėk, eik, daryk ir nepasiduok Menas žmogaus gerovei

5312 Sigutė Trimakaitė ir Ko VšĮ Koncertų ciklas „Klasikinės muzikos programa 2018“ (II p.) Menas žmogaus gerovei

5313 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Šv. Pranciškaus vargonų muzikos festivalis Menas žmogaus gerovei

5314 Taikomosios antropologijos 

asociacija

Asociacija Žaliakalnio bendrakūrybos laboratorija Menas žmogaus gerovei

5315 Socialiniai meno projektai VšĮ Specialioji meno pažinimo programa demencijos sindromą 

turintiems, Alzheimerio liga sergantiems asmenims ir jų 

globėjams „Susitikime muziejuje“

Menas žmogaus gerovei

5316 Kad mama didžiuotųsi VšĮ Padedančios sveikti palatų sienos Menas žmogaus gerovei

5317 Dienos centras „Šviesa“ BĮ Muzikuojame su žvaigžde Menas žmogaus gerovei

5318 Bendrija Atgaiva Asociacija Esame drauge Menas žmogaus gerovei

5319 Atviro kodo laboratorija VšĮ Taikomojo teatro užsiėmimai Antakalnio vaikų socialinės 

globos namuose

Menas žmogaus gerovei

5320 Menų agentūra „Artscape“ VšĮ Taikomojo teatro akademija Menas žmogaus gerovei

5321 Geros žinios VšĮ Žmogus ir skambanti muzika Menas žmogaus gerovei

5322 Slauga jums VšĮ Socialinės globos įstaigose gyvenančių žmonių „Skanių 

prisiminimų“ atskleidimas per fotografijos meną 

Menas žmogaus gerovei

5323 Joni Art VšĮ Animacijos dirbtuvės ir interaktyvi internetinė platforma 

problemiškiems paaugliams „Kileris, Pingvinas, Tomas“

Menas žmogaus gerovei

5324 Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

BĮ Menas pokyčiams Menas žmogaus gerovei

5325 Balseliai VšĮ Bendruomenės augimas mažinant socialinę atskirtį Menas žmogaus gerovei

5326 Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ Menų terapija bibliotekoje Menas žmogaus gerovei

5327 Kauno menininkų namai BĮ Modernėjančios Lietuvos ženklai: kurčiųjų gidų integracija Menas žmogaus gerovei

5328 Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras

BĮ Menininkų kūrybinės dirbtuvės „Bendrystėje šviesti 

Lietuvai“

Menas žmogaus gerovei

5329 Lietuvos kultūros politikos 

institutas

VšĮ Meno poveikis gyventojų moralinei, dvasinei ir socialinei 

gerovei

Menas žmogaus gerovei

5330 Neįgaliųjų Naujasis teatras VšĮ Spektaklis „Meilės laiškai“ – atgaiva jūsų širdims Menas žmogaus gerovei

5331 Mažoji guboja VšĮ Meno įtaka žmonėms su negalia Menas žmogaus gerovei

5332 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ Formos iš gamtos Menas žmogaus gerovei

5333 Pakruojo kultūros centras BĮ Gyvenimas kaip teatras Menas žmogaus gerovei

5334 Silentium, sielotyros labdaros 

ir paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

„Silentium“ filosofinio lėlių teatro vaidinimai gydymo 

įstaigose

Menas žmogaus gerovei

5335 Kruenta UAB Dedikacija dr. Jonui Basanavičiui ir Vydūnui. Skiriama 

Lietuvos valstybės 100-čiui

Menas žmogaus gerovei

5336 Taip kitaip VšĮ Sukasi amato sutartinė Menas žmogaus gerovei

5337 Pramogų ir sporto klubas 

„Ežerietis“

Asociacija Muzika išlaisvina Menas žmogaus gerovei

5338 Teatras „Labas“ VšĮ Spektaklis „Apie vėles, žemėj klajojančias“ pristatymas 

senyvo amžiaus publikai

Menas žmogaus gerovei



5339 Menų terapijos centras VšĮ Tarpsritinė transkultūrinių ir kūrybinių tyrimų laboratorija 

„Esamas“

Tarpsritiniai projektai

5340 Kretingos rajono kultūros 

centras

BĮ Meno akcija „Kita Erdvė (3) Vakarų Krantas“ Tarpsritiniai projektai

5341 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija

VšĮ Inovatyvių erdvinio garso renginių ciklai tarpsritiniuose ir 

medijų kontekstuose

Tarpsritiniai projektai

5342 Varėnos kultūros centras BĮ Audiovizualiniai labirintai savęs pažinimui Tarpsritiniai projektai

5343 Kūrybos biuras VšĮ Lietuvos gyvybės medžiai Tarpsritiniai projektai

5344 Idėjų blokas LT VšĮ Jaunos idėjos Tarpsritiniai projektai

5345 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Katalogas „Hugo Šojaus augalų rinkinys“ Tarpsritiniai projektai

5346 Kristinos Inčiūraitės studija VšĮ Pasaulio sutvėrimas. Ievos atvejis Tarpsritiniai projektai

5347 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Paskaitų ciklas „Dvaro akademija“ Tarpsritiniai projektai

5348 Aukštaitijos komunikacijos 

projektai

Asociacija Valstybės šimtmečio istorijos akcentai Tarpsritiniai projektai

5349 Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Respublikinis vaikų ir jaunimo karo ir partizanų dainų 

konkursas „Jei ne auksinės vasaros...“

Tarpsritiniai projektai

5350 Šakių kultūros centras BĮ Mano laikas kitaip 3 Tarpsritiniai projektai

5351 Jurbarko kultūros centras BĮ Profesionalaus meno sklaidos projektas „Mažosios formos“ Tarpsritiniai projektai

5352 Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis

Asociacija Partizanų kova: daugiaetapis žygis Tarpsritiniai projektai

5353 Atminties kliedesiai VšĮ Renginių ciklas „Kuždesiai“ Tarpsritiniai projektai

5354 Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis

VšĮ Šalia savo krašto kultūros paveldo Tarpsritiniai projektai

5355 Kuršių nerijos nacionalinio 

parko direkcija

BĮ Rudens lygiadienis Tarpsritiniai projektai

5356 Klubas „Kretingos krašto 

ainiai“

Asociacija V Kretingos dvaro menų festivalis „Menuo su žvaigžde čia 

būti norėjo“

Tarpsritiniai projektai

5357 Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai

VšĮ Durys Lietuvos kultūroje Tarpsritiniai projektai

5358 Taško teatras VšĮ SOFIJOS festivalis Kuliuose Tarpsritiniai projektai

5359 Arkos dailės galerija VšĮ Likimo albumai. Edgaras Andriūnas Tarpsritiniai projektai

5360 Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija

BĮ Koncertų-parodų ciklas „Galerijos galia mažame miestelyje“ Tarpsritiniai projektai

5361 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Tarptautinis Anykščių pasakojimo festivalis (Anykščiai 

International Storytelling Festival) SEKAS

Tarpsritiniai projektai

5362 Jaja VšĮ Pansori – muzikinis, literatūrinis teatro spektaklis „Eglė 

žalčių karalienė“

Tarpsritiniai projektai

5363 Monsinjoro A. Svarinsko 

atminimo draugija

Asociacija Nacionalinis vaikų ir jaunimo tremtinių ir partizanų dainų 

festivalis-konkursas „Ne mėlynos vosilkos“

Tarpsritiniai projektai

5364 Kunigo švietėjo Jono Katelės 

labdaros ir paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Tėvo Stanislovo palikimas. Liturginių rūbų rinkinys Tarpsritiniai projektai

5365 Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Tautiškumo idėja aktorės, režisierės Unės Babickaitės 

Graičiūnienės teatrinėje veikloje

Tarpsritiniai projektai

5366 Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras

BĮ Panevėžio apskrities festivalis – mugė „Lietuviška šeima 

šimtmečiais gyva“

Tarpsritiniai projektai

5367 Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija „Guboja“

Asociacija Socialinės įtraukties renginių ciklas „Už teisę kurti ir būti 

savimi“

Tarpsritiniai projektai

5368 Tarptautinės komisijos nacių 

ir sovietinio okupacinių 

režimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti 

sekretoriatas

BĮ Dr. Arūno Bubnio knygos „Holokaustas Lietuvos 

provincijoje 1941 metais“ išleidimas ir pristatymas 

visuomenei

Tarpsritiniai projektai

5369 Lietuvos nacionalinės 

UNESCO komisijos 

sekretoriatas

BĮ Fiksuoti istoriją. Lietuvos dokumentinis paveldas, įrašytas į  

UNESCO programos „Pasaulio atmintis“ tarptautinį ir 

nacionalinį registrus

Tarpsritiniai projektai

5370 Meninių projektų ciklai VšĮ VII Klezmerių muzikos festivalis Muzika

5371 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka

BĮ Renginių ciklas „Literatūros kaleidoskopas Rokiškio krašte“ Tarpsritiniai projektai

5372 Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas

VšĮ Kūrybinės industrijos: technologiniai ir netechnologiniai 

komunikacijos produktai

Tarpsritiniai projektai

5373 Meninės tekstilės dirbtuvės 

„Arasai“

VšĮ Objektai mieste Tarpsritiniai projektai

5374 Meno bangos VšĮ Gintariniai vakarai Ignalinoje Tarpsritiniai projektai

5375 Meno bangos VšĮ Menininkų portretai Tarpsritiniai projektai

5376 Jauniems Labdaros ir 

paramos fondas

Ištark Išgirsk Išsaugok Tarpsritiniai projektai

5377 Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai

VšĮ XVI tarptautinis dainuojamosios poezijos festivalis „Tai – 

aš“

Tarpdisciplininis menas

5378 Menų zona Asociacija Renginių ciklas „Mėnulio triukšmas“ Tarpsritiniai projektai

5379 Antanavo bendruomenė Asociacija Šimtmečio Antaninės Antanave Tarpsritiniai projektai



5380 Panevėžio rajono Ėriškių 

kultūros centras

BĮ Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) 

dienos minėjimas „Čia – mūsų žemė“

Tarpsritiniai projektai

5381 Lietuvos vietos bendruomenių 

organizacijų sąjunga

Asociacija Pasaulio lietuvių šventė „Smetoniškas šimtmečio kadrilis 

ant Pelėdų kalno“

Tarpsritiniai projektai

5382 Artišokai VšĮ Aistės Kisarauskaitės personalinė paroda „Vienos rožės 

sodas“

Tarpsritiniai projektai

5383 Palangos kultūros ir jaunimo 

centras

BĮ Susitinkam Palangoje Tarpsritiniai projektai

5384 Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai

BĮ Kūrybinės dirbtuvės „Tautos didvyris“ Tarpsritiniai projektai

5385 Kraštomanija VšĮ Jūra it žodis (at)neša pasaulį Tarpsritiniai projektai

5386 Šventosios turizmo asociacija Asociacija Jūros ir žemės žmonės Janmarienburgui – 340 Tarpsritiniai projektai

5387 Anykščių kultūros centras BĮ Baltųjų švenčių susitikimai Tarpsritiniai projektai

5388 Kauno tvirtovės parkas VšĮ Tarpsritinis kultūros paveldo festivalis „Baterija“ Tarpsritiniai projektai

5389 Ieškojimai VšĮ Lino Mūka Tarpsritiniai projektai

5390 Moterų klubas „Laimės 

žiburys“

Asociacija Istorinės dokumentikos TV laida „Brydės“ Tarpsritiniai projektai

5391 Leidykla „Vaga“ UAB Fotografijų albumas „Lietuva. Vaizdų kaita“ parengimas ir 

leidyba

Tarpsritiniai projektai

5392 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Atminties sodas – Wittės vynuogynas Tarpsritiniai projektai

5393 Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras

BĮ Plungės miesto detektyvai Tarpsritiniai projektai

5394 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Mobilioji aplikacija. Vilniaus miesto galerijų žemėlapis Tarpsritiniai projektai

5395 Menų fabrikas VšĮ Tarptautinis miesto muzikos ir menų festivalis „Loftas fest" 

18

Tarpsritiniai projektai

5396 Žagarės kultūros centras BĮ Žagarės Fringe festivalio tiltai IV Tarpsritiniai projektai

5397 Festivalių grupė VšĮ Gatvės meno ir muzikos samplaika, tarptautinio muzikos 

festivalio „Roko naktys 2018“ metu

Tarpsritiniai projektai

5398 Magnificat leidiniai VšĮ Diskusijų apie perdegimo sindromą inicijavimas mokslo ir 

kultūros darbuotojų bendruomenėje

Tarpsritiniai projektai

5399 Užupio meno inkubatorius VšĮ Instaliacija Lietuvos ir Lenkijos valstybių atkūrimo 

šimtmečiui paminėti „Reflections“

Tarpsritiniai projektai

5400 Jurbarko turizmo ir verslo 

informacijos centras

VšĮ Istorijos atspindžiai Jurbarko senamiestyje Tarpsritiniai projektai

5401 Naujosios muzikos 

komunikacijos centras

VšĮ Pasaulinės klausymo dienos renginys Pavilnyje Tarpsritiniai projektai

5402 Open minds VšĮ Dešimtasis tarptautinis Indijos klasikinio meno festivalis 

„Sursadhana“

Tarpsritiniai projektai

5403 Nacionalinė vargonininkų 

asociacija

Asociacija Casparini vargonai Vilniaus Šv. Dvasios bažnyčioje: 

kultūros paveldo vertybės atkūrimo keliai

Tarpsritiniai projektai

5404 Kačerginės miestelio 

bendruomenė „Vizija“

Asociacija Kurorto šimtmečio gegužinės Tarpsritiniai projektai

5405 Slinktys Asociacija Programos „Žemė skrieja dangum žaižaruodama: lietuvių 

poezijos ir džiazo antologija“ sukūrimas ir pristatymas

Tarpsritiniai projektai

5406 Slinktys Asociacija Renginių ciklas „Jie su Vilnija suaugę“ Tarpsritiniai projektai

5407 Magnum mysterium VšĮ Meno jungčių festivalis ANYS Tarpsritiniai projektai

5408 Menų parkas VšĮ Muzikos ir meno festivalis „Magick Gathering 2018“ Tarpsritiniai projektai

5409 Esmių esmė VšĮ Elektroninės muzikos ir meno festivalis „Sūpynės“ 2018 Tarpsritiniai projektai

5410 Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos

VšĮ Japonijos kultūros festivalis „nowJapan“ Tarpsritiniai projektai

5411 Baleto teatras VšĮ Festivalis „Midsummer Vilnius“ Tarpsritiniai projektai

5412 Rimti veidai VšĮ Intercity Multimedia Art Festival Tarpsritiniai projektai

5413 Anykščių Jurzdiko 

bendruomenė

Asociacija Tarptautinis miško festivalis Anykščiuose „Dažnai miške 

lietuvis, ko verkia nežino“ (International Forest Festival 

„We often Cry in Woods, Not Knowing, Why“)

Tarpsritiniai projektai

5414 Menų zona Asociacija Kūrybos platforma „Menų zona“ Tarpsritiniai projektai

5415 Akiračiai VšĮ Archeologinio paveldo ir archeologijos mokslo sklaida bei 

edukacija socialiniuose tinkluose

Tarpsritiniai projektai

5416 Lietuvos žinios UAB Išvien su Lietuva Medijų ir informacinio raštingumo 

skatinimas

5417 Lietuvos žmogaus teisių 

centras

Asociacija Nepatogios dramos: Gabrielės Labanauskaitės pjesių sklaida Literatūra

5418 Plungės literatų klubas 

„Vingiorykštė“

Asociacija Kultūrinis istorinis leidinys „Vingiorykštė“ Literatūra

5419 Vilniaus stačiatikių katedros 

Dievo Motinos Ėmimo į 

dangų parapija

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Archimandrito Tichono knygos „Šventi nešventieji“ 

leidybos I etapas – parengiamieji darbai

Literatūra

5420 Vilniaus stačiatikių katedros 

Dievo Motinos Ėmimo į 

dangų parapija

Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

A. Fomino knygos „Ortodoksų šventieji Lietuvos istorijoje“ 

leidybos I etapas – parengiamieji darbai

Literatūra

5421 Benedikto Gylio paramos 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Lietuva 2118 Literatūra



5422 Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ Pašnekesių su literatūros autoriais ciklas „Cafe litteraire“ Literatūra

5423 Vilniaus žolės riedulio klubas 

„Vilnius“

Asociacija Vieno sakinio knygos „Pirmyn Palangon!“ leidyba Literatūra

5424 Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija

Asociacija Laikraščio „Amatininkas“ atgaivinimas ir leidyba Literatūra

5425 N. Petrošienės įmonė 

„Andrena“

IĮ Kazio Sajos knyga  „Dar ne visos paslaptys“ Literatūra

5426 N. Petrošienės įmonė 

„Andrena“

IĮ Knygos „Mažoji Lietuva: lietuvninkų kovos“ leidimas, 

sudarė Vytautas Šilas

Literatūra

5427 Studija be pykčio VšĮ Auris Radzevičius „Tuštumos duomenys“ Literatūra

5428 Druka UAB Literatūrinis-kultūrinis almanachas „Baltija“ Literatūra

5429 Kino mintys VšĮ Iliustruotos knygos vaikams „Šokliukė ir Kalėdų eglutė“ 

pristatymas

Literatūra

5430 Joniškio literatų klubas 

„Audruvė“

Asociacija Iš širdies – į širdį Literatūra

5431 Lietuvos liaudies buities 

muziejus

BĮ LLBM atkurtosios bažnyčios buvusio trečiojo Čenstakavos 

Švč. Mergelės Marijos altoriaus titulinio paveikslo ir kitų jo 

autentiškų dalių tyrimai

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5432 Lazdijų krašto muziejus BĮ Petro Švelinskio Kryžiaus kelio stočių restauracija Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5433 Literatūrinis A. Puškino 

muziejus

BĮ Aleksandro Puškino knygų, išleistų 1820–1835 m., 

restauravimas, konservavimas ir eksponavimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5434 Lietuvos jūrų muziejus BĮ Jūrinės kultūros paveldo vertybių iš Lietuvos jūrų 

muziejaus rinkinio restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5435 Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus

BĮ Adomo Varno piešinių restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5436 A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus

BĮ Rašytojos Bronės Buivydaitės–Tyrų Dukters memorialinių 

baldų restauravimas: „Jie mane įkvepia rašyti“

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5437 Zanavykų muziejus BĮ Zanavykų krašto etnokultūros išsaugojimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5438 Lietuvos dailės muziejus BĮ M. A. Mackelaitės dviejų vitražo kompozicijų tyrimai ir 

restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5439 Lietuvos kinas UAB UAB „Lietuvos kinas“ kino archyvo kolekcijos 

registravimas, būklės kontrolė ir tyrimai

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5440 Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus

VšĮ Pirmoji trispalvė Amerikoje Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5441 Zarasų krašto muziejus BĮ Zarasų krašto kultūros paveldo išsaugojimas ir sklaida Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5442 Panevėžio kraštotyros 

muziejus

BĮ Panevėžio kraštotyros muziejaus, Archeologijos 

ekspozicijos eksponatų restauravimas, eksponavimas ir 

skaitmeninimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5443 Šiaulių „Aušros“ muziejus BĮ Unikalių eksponatų tyrimai, konservavimas, restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5444 Žemaičių muziejus „Alka“ BĮ Išsaugoti ir viešinti unikalius Žemaitijos regiono eksponatus Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5445 Maironio lietuvių literatūros 

muziejus

BĮ M. Valančiaus, Vaižganto ir B. Sruogos rinkinių 

memorialinių baldų restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5446 Kretingos muziejus BĮ Lietuvos pajūrio kapinynų archeologinių radinių 

konservavimas ir pateikimas visuomenei

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5447 Lietuvos ypatingasis archyvas BĮ Lietuvos partizanų Tauro apygardos dokumentų 

restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5448 Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus

BĮ Senųjų dvarų paslaptys Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5449 Trakų istorijos muziejus BĮ Muziejinių vertybių restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5450 Lietuvos etnokosmologijos 

muziejus

BĮ Muziejinių vertybių restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5451 Rokiškio krašto muziejus BĮ Eksponatų tyrimas ir restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5452 Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“

BĮ Aleksandro Gvanjinio kronikos (1611 m.)  restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5453 Klaipėdos universitetas VšĮ XIX a. silkių rūšiavimo sistemos fragmentų konservavimas 

(I etapas)

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5454 Druskininkų miesto muziejus BĮ Druskininkų miesto muziejaus dailės rinkinio eksponatų – 

A. Varno piešinių ir litografijų –  restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5455 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Tęstinis muziejinių vertybių restauravimo projektas 

„Eksponatai – laikmečio liudininkai“

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5456 Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

BĮ Muziejinių vertybių restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5457 Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

BĮ Senųjų plakatų (sukurtų iki 1946 m.) ir žemės planų 

(sukurtų iki XIX a. pr.) restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai



5458 Klaipėdos miesto ukrainiečių 

tradicinės kultūros ir folkloro 

klubas „PROSVIT“

Asociacija Atverk Lietuvą Mėgėjų menas

5459 Klaipėdos ekonominės plėtros 

agentūra

VšĮ StartLab Kultūros ir kūrybinės industrijos

5460 Žemaičių dailės muziejus BĮ Lietuvos dvarų istorijos liudytojai Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5461 Gargždų krašto muziejus BĮ Istorinės Mažosios Lietuvos knygos restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5462 Birštono muziejus BĮ Birštono muziejaus eksponato luoto prevencinis 

konservavimas, restauravimas ir ištyrimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5463 Kelmės krašto muziejus BĮ Dokumentų restauravimas ir konservavimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5464 Lietuvos aviacijos muziejus BĮ Įžymaus lietuviškų lėktuvų konstruktoriaus brig. generolo 

Antano Gustaičio žvalgybinio lėktuvo ANBO-IV (ANBO-

41) brėžinių restauravimas. Trečias etapas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5465 Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus

BĮ Kino kritiko Sauliaus Macaičio giminės nuotraukų albumo 

restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5466 Sakralus menas VšĮ Medinių skulptūrų restauravimas ir tyrimai: Šnipiškių 

Jėzaus, Šv. Jono Matiečio su angelu ir Paluknio 

Rūpintojėlio atvaizdai

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5467 Vilniaus regioninis valstybės 

archyvas

BĮ Vilniaus regioniniame valstybės archyve saugomų 

aerofotonuotraukų negatyvų prevencinis konservavimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5468 Postprojektai VšĮ Lietuvos paviljonas Venecijos bienalėje: MENO VERTĖ 

(Art Value)

Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5469 Skulptūros centras VšĮ „Mandala“ Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5470 Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga

Asociacija Self Repair. Chirurginis požiūris į Antropoceną Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5471 Auksakalių gildija VšĮ ŠEKHINA Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5472 Jurbarko kultūros centras BĮ Kūrybinis maratonas „Eikš artyn“ Ugdymas kultūra

5473 Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Knygos istorija: nuo rašto ištakų iki ekslibriso (tęstinis 

projektas)

Ugdymas kultūra

5474 Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

BĮ Kūrybinių idėjų namelis Ugdymas kultūra

5475 Visuomeninė organizacija 

vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“

Asociacija Velniškas rojus Ugdymas kultūra

5476 Slinktys Asociacija Kūrybinio rašymo seminarų ciklas „Klasika įkvepia rašyti“ Ugdymas kultūra

5477 Emilijos Pliaterytės atminimo 

draugija

Asociacija Augu su muzika Ugdymas kultūra

5478 Zarasų krašto muziejus BĮ Kūrybos keliu į istoriją Ugdymas kultūra

5479 Kauno arkivyskupijos kurija Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Multimedijų produktų, naujai reprezentuojančių Šiluvos 

šventovę, kūrimas ir viešinimas Lietuvoje bei užsienyje

Kultūros ir kūrybinės industrijos

5480 Sveikatos centras „Amžinoji 

sandora“

VšĮ Pasaulio lietuvių laiškai Lietuvai "Globalios Lietuvos" idėjos sklaida

5481 Rusų kultūros centras Asociacija Vilniaus mozaika–2018 Ugdymas kultūra

5482 Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka

BĮ DUETAS – mene ir gyvenime Tarpsritiniai projektai

5483 Šilutės Hugo Šojaus muziejus BĮ Kalėdas pasitinkant: „Rytų Prūsijos dvarų kultūra ir 

tradicijos XIX – XX a.“

Tarpsritiniai projektai

5484 Lietuvos žinios UAB Aktualioji literatūra Medijų ir informacinio 

raštingumo skatinimas

5485 Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras

BĮ Lėk gervelė Tarpsritiniai projektai

5486 Studija TVIP VšĮ Kultūros ekspertų interviu, archyvinės medžiagos 

skaitmeninimas, sisteminimas, paruošimas vartotojų 

prieigai ir sklaida internete

Tarpsritiniai projektai

5487 Studija TVIP VšĮ Tęstinis projektas TV dokumentinė apybraiža „Vieno buto 

istorija“ 2 dalis

Tarpsritiniai projektai

5488 Studija TVIP VšĮ Devynių TV dokumentinių apybraižų ciklas „Didieji 

Vilniaus pasakojimai“

Tarpsritiniai projektai

5489 7 Kauno dienos VšĮ Lietuviško identiteto beieškant. Aldona Gustas Tarpsritiniai projektai

5490 Klaipėdos kultūros 

komunikacijos centras

BĮ Kupiškio miesto detektyvai Tarpsritiniai projektai

5491 Kirtimų kultūros centras BĮ Renginių ciklas „Miesto tautos: romai“ Tarpsritiniai projektai



5492 Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras

BĮ Profesionalusis menas Panerio regione Tarpsritiniai projektai

5493 Vilkaviškio kultūros centras BĮ Saulė sodą sodino Tarpsritiniai projektai

5494 Festivalių grupė VšĮ Muzikinės erdvės „Silent Disco“ įgyvendinimas tarptautinio 

muzikos ir pramogų festivalio „Galapagai“ metu

Tarpsritiniai projektai

5495 Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka

BĮ XXI a. tarptautinis neskubėjimo festivalis „Upė 2“ Tarpsritiniai projektai

5496 Kruonio kultūros centras BĮ Profesionalaus meno sklaida stiprinant Kruonio seniūnijos 

kultūrinę tapatybę

Tarpsritiniai projektai

5497 Žydų kultūros paveldo kelio 

asociacija

Asociacija Žydų kultūros paveldo tematinio kelio (medinių sinagogų) 

sukūrimas ir plėtra

Tarpsritiniai projektai

5498 Marijampolės kultūros centras BĮ Cukrinis festivalis Tarpsritiniai projektai

5499 Lietuvos demokratiškumo 

ugdymo kolegija

Asociacija Baltijos Undinės Tarpsritiniai projektai

5500 Atminties vietos VšĮ Istorinė Kačerginės atmintis: kurortas prie upės Tarpsritiniai projektai

5501 Krantų redakcija Asociacija „Kultūros dialogai: praeitis ir dabartis“. Straipsnių ciklas 

meno kultūros žurnale „Krantai“

Tarpsritiniai projektai

5502 Lietuvos architektų sąjunga Asociacija Lietuvos paviljonas Venecijos šiuolaikinio meno bienalėje 

„RestART“ 2019

Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5503 Vilniaus dailės akademija VšĮ Operos-performanso „Saulė ir jūra“ adaptacija 

nacionaliniam paviljonui

Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5504 Šiuolaikinio meno centras BĮ Roberto Narkaus projektas „Dependance“ 58-oje Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

Nacionalinis paviljonas Venecijos 

šiuolaikinio meno bienalėje

5505 Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras

BĮ Kūrybinis knygos kelias Ugdymas kultūra

5506 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

BĮ Ukmergės kraštotyros muziejaus eksponatų konservavimas 

ir pristatymas visuomenei

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5507 Kupiškio etnografijos 

muziejus

BĮ Dailininkės Veronikos Šleivytės kūrybinis palikimas. III 

dalis

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5508 Biržų krašto muziejus „Sėla“ BĮ Lietuvos katalikių moterų draugijos Vabalninko skyriaus 

vėliavos restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5509 Kaišiadorių muziejus BĮ Kaišiadorių muziejuje saugomų memorialinių muzikos 

instrumentų restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5510 Raseinių krašto istorijos 

muziejus

BĮ Raštijos paveldo konservavimas ir restauravimas Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5511 Raseinių krašto istorijos 

muziejus

BĮ Žemaitiškos tradicinės skaros – etnokultūrinio tapatumo 

raiška

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5512 Soboro projektai VšĮ Dievo kūno bažnyčios (KVR Nr. 22358) vitražų tvarkybos 

darbai, restauravimas

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5513 Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos muziejus

BĮ Klaipėdos piliavietės ir miesto archeologinių kolekcijų 

konservavimas ir tyrimai

Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

5514 Valstybinis Vilniaus Gaono 

žydų muziejus

BĮ Fotografijų parodos „Akimirkos. Iš Lietuvos žydų istorijos“ 

pristatymas ir kuriamo Litvakų kultūros ir tapatybės 

muziejaus pristatymas San Paule

Kultūros ir meno sklaida

5515 Trakų istorinio nacionalinio 

parko direkcija

BĮ Tęstinio „Užutrakio projekto“ dalies-parodos „Atrasti 

namai“, vykdomos pagal tarptautinio bendradarbiavimo 

susitarimus Užutrakio dvaro sodybos rūmuose – 2018 m. 

įgyvendinimo dalinis finansavimas

Kultūros ir meno sklaida

5516 Kauno rajono muziejus BĮ Kompozitorius Juozas Naujalis XXI-ojo amžiaus Lietuvos 

kultūros kontekste

Kultūros ir meno sklaida

5517 Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija

BĮ Renginių ir edukacinių programų ciklas, skirtas Lietuvos 

šimtmečiui „Aukščiau žolės, žemiau dangaus“

Mėgėjų menas

5518 Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centras

BĮ Dainų, šokių ir muzikos šventė „Miestas upės vingyje“ Mėgėjų menas

5519 Laibgalių bendruomenė Asociacija Rudeninės Gandrinės Mėgėjų menas

5520 Anykščių menininkų 

asociacija

Asociacija Gatvės galerija 18 Mėgėjų menas

5521 Žemaitijos rašytojų bendrija Asociacija Poezijos rinkinys „Praviri langai“ lietuvių ir rusų kalbomis Mėgėjų menas

5522 Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija

BĮ Lietuvos atstovavimas „Europos kultūros sostinė 2018 – 

Leuvardenas“ renginiuose Leuvardene, Nyderlandų 

karalystėje

Mėgėjų menas

5523 Magnum mysterium VšĮ IKONOS. Išsiuvinėta Lietuva Mėgėjų menas

 


